
1 THRACE, Aigospotamoi. Circa 300 BC. Æ, Head of Demeter left, wearing triple-pendant
earring, necklace and stephanos decorated with a laurel wreath and vine / Goat standing
left. SNG Copenhagen 850. VF, green patina. Condition: Very Fine Weight:6.71gr
Diameter: 19mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

2 Uncertain mint AR Obol. Circa 4th century BC. Head of horse right / Head of ram right.
Condition: Very Fine Weight:0,67gr Diameter:7mm
Starting price: 10 EUR

3 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos III. 223-187 BC. AR Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 16.16 gr Diameter: 30.20 mm
Starting price: 75 EUR

4 Attica. Athens circa 353-294 BC. Head of Athena to right, wearing disc earring, pearl
necklace and a crested Attic helmet adorned with three olive leaves and a pi-style
palmette / Α-Θ-Ε , owl standing facing between olive sprays. Condition: Very Fine
Weight:2.69gr Diameter:12mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 75 EUR

5 KINGS OF MACEDON. Pyrrhos of Epiros (287-285 and 274-273). Uncertain Macedonian
mint. Ae. Obv: Macedonian shield with king´s monogram on boss. Rev: ΒΑΣΙ.
Macedonian helmet, legend below; all within oak wreath. SNG Alpha Bank 970.
Condition: Very fine. Condition: Very Fine Weight:4.02 gr Diameter:16mm Property of a
British Collector 10
Starting price: 10 EUR

6 Kingdom of Macedon, Alexander III ‘the Great’ AR Tetradrachm. circa 333-327 BC. Head
of Herakles right, wearing lion skin / ΒAΣΙΛEΩΣ AΛEΞANΔPOY, Zeus Aëtophoros seated
left; Condition: Very Fine Weight:16.89gr Diameter:28mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 50 EUR

7 Alexander III the Great (336-323 BC). AR drachm. Miletus, 325-323 BC. Miletus, 325-323
BC. Head of Heracles right, wearing lion skin headdress / ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, Zeus seated
on backless throne to left, holding eagle in his right hand and scepter in his left; to left,
monogram of ΔΗ. Condition: Very Fine Weight:4.22gr Diameter:17mm From Coin Fair
before 1980's 100
Starting price: 50 EUR

8 Alexander III the Great (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very Fine Weight:4,11gr
Diameter:17mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 50 EUR



9 Alexander III the Great (336-323 BC). AR Drachm Condition: Very Fine Weight:4,24gr
Diameter:17mm From a Private UK Collection.
Starting price: 50 EUR

10 KINGS OF MACEDON. Demetrios I Poliorketes (306-283 BC). Ae. Salamis. Obv:
Helmeted head of Athena right.Rev: BA. Prow right; monogram below.SNG Alpha Bank
954-5. Condition: Very Fine Weight:4.34gr Diameter:15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

11 IONIA. Klazomenai. Ae (4th century BC). Condition: Very Fine Weight:3.86
Diameter:16mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

12 LYDIA. Sardes. Ae (Circa 200-133 BC). Condition: Very Fine Weight:4.88gr
Diameter:18mm
Starting price: 25 EUR

13 PISIDIA. Antioch. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight:4.61gr
Diameter:16mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

14 Bithynia. Nikaia circa 62-59 BC. NIKAIEΩN, head of youthful Dionysus right, wreathed
with ivy, monogram to right, date under neck / EΠI ΓAIOY ΠAΠIΡIOY KAΡBΩNΩΣ, to left
and right of Roma seated left, holding Nike and spear, ΡΩMH below. Condition: Very Fine
Weight:9.60gr Diameter:24mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

15 Bithynia. Nikaia circa 62-59 BC. NIKAIEΩN, head of youthful Dionysus right, wreathed
with ivy, monogram to right, date under neck / EΠI ΓAIOY ΠAΠIΡIOY KAΡBΩNΩΣ, to left
and right of Roma seated left, holding Nike and spear, ΡΩMH below. Condition: Very Fine
Weight:10.09gr Diameter:24mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR

16 KINGS OF BITHYNIA. Prusias II Cynegos (182-149 BC). Ae. Obv: Head right, wearing
winged diadem. Rev: BAΣIΛEΩΣ / ΠPOVΣIOV. Herakles standing left, holding club. SNG
von Aulock 258; SNG Copenhagen 631; HGC 7, 634. Condition: Very Fine Weight:4.11gr
Diameter:18mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR

17 KINGS OF BITHYNIA. Prusias II Kynegos (182-149 BC). Ae. Nikomedia. Obv: Helmeted
head of Athena left. Rev: Nike advancing right, carrying trophy over shoulder; monogram
to inner right. RG 28; SNG Copenhagen 642; HGC 7, 626. Condition: Very Fine
Weight:12.51gr Diameter:26mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR



18 SYRIEN, Demetrios II. Nikator,, 145-140 BC. Condition: Very Fine Weight:3.79gr
Diameter:17mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

19 Pontos AE 20 of Amisos. Circa 125-100 BC. Condition: Very Fine Weight:12.56gr
Diameter:24mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

20 PONTOS. Amisos. Ae (Late 2nd/Early 1st centuries BC). Time of Mithradates VI Eupator.
Obv: Laureate head of Zeus right. Rev: ΑΜΙΣΟΥ. Eagle standing left, head turned right,
on thunderbolt; in left field, monogramSNG BM Black Sea 1221. Condition: Very Fine
Weight:18.55gr Diameter:27mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

21 PAPHLAGONIA. Amastris. Ae (Circa 105-85 BC). Obv: Helmeted head of Athena right.
Rev: AMAΣ - TPEΩΣ. Perseus standing left, holding harpa and head of Medusa, whose
decapitated body lies at his feet; monogram to left and right. SNG BM Black Sea 1313-4;
HGC 7, 357. Condition: Very Fine Weight:18.49gr Diameter:27mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 10 EUR

22 PONTOS. Amisos. Ae (Circa 85-65 BC). Time of Mithradates VI Eupator. Obv: Head of
Perseus right, wearing Phrygian cap with griffin-crest. Rev: AMIΣOY. Pegasos drinking
left; two monograms below legend in exergue. SNG BM Black Sea 1213-14. Condition:
Very Fine Weight:20.46gr Diameter:27mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

23 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Obv: Head of Perseus right, wearing a winged helmet.
Rev: AMI-ΣOY. Winged harpa; monogram right. SNG Copenhagen 160. Condition: Very
Fine Weight:2.45gr Diameter:16mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

24 PONTOS, Kabeira. Circa 120-100 BC. Æ. Three-quarter facing head of gorgoneion, head
turned slightly right, on an aegis / Nike walking right, holding palm. SNG BM Black Sea
1243; SNG Copenhagen -. Condition: Very Fine Weight:6.61gr Diameter:23mm Property
of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

25 Parion , Mysia. AR Tetrobol (13 mm, 2.37 g), c. 350-300 BC. Obv. Bull standing left, head
turned back; below, omphalos.Rev. Gorgoneion facing.SNG München 2327; SNG BN
Paris 1385. Condition: Very Fine Weight:1.78gr Diameter:14mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 40 EUR

26 Pamphylia, Perge Circa 50-30 BC, AE, Obv: Statue of Artemis Pergaia facing within a
temple , Condition: Very Fine Weight:2.53gr Diameter:16mm Property of a British
Collector
Starting price: 10 EUR



27 KOLCHIS, Dioskourias. Late 2nd-1st century BC. Æ . Caps of the Dioskouroi surmounted
by stars / Thyrsos. SNG BM Black Sea 1021; SNG Stancomb 638; SNG Copenhagen
102-3. Condition: Very Fine Weight:4.63gr Diameter:17mm Property of a British Collector
Starting price: 15 EUR

28 KINGS of GALATIA. Deiotaros. Circa 62-40 BC. Æ . Laureate head of Zeus right / Eagle
standing left, head right, on thunderbolt; monogram to left. E.T. Newell, Un monnayage
de bronze de Déjotarus 2; SNG France -; RPC I p. 356, 2. Condition: Very Fine
Weight:6.10gr Diameter:19mm Property of a British Collector
Starting price: 10 EUR

29 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 133-27 BC). Obv: Helmeted head of Athena right within
wreath. Rev: AΘHNAΣ / APEIAΣ. Owl standing right, head facing. Von Fritze, Pergamon
28 var. (no wreath); SNG France 1898-9 var. (same); SNG Copenhagen Weight:6.21gr
Diameter:20mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

30 Phrygia, Philomelion, late 2nd-1st centuries BC. Æ Draped bust of Nike r., palm over
shoulder; c/m: bee. R/ Double cornucopiae, each bound with fillet; between, thunderbolt
surmounted by star and crescent. SNG Copenhagen 644-5; SNG von Aulock 3916
Condition: Very Fine Weight:6.48gr Diameter:20mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

31 Caria. Orthosia circa 200-0 BC. Laureate head of Zeus right / Ο-Ρ-ΘΩΣ-ΙΕΩΝ, Δ-H to left
and right of labrys. Legend: Orthosia stood on high ground overlooking the Maeander
valley towards Nysa, and near this town the Rhodians gained a victory over the Carians
(Plb. 30.5). Condition: Very Fine Weight:2.46 Diameter:13mm From Coin Fair before
1980's
Starting price: 10 EUR

32 CILICIA. Mallos. AE. Obv: Facing statue of Athena Megarsis within wreath. Rev:
MAΛΛΩTΩN. Eagle flying right; monogram to upper left. SNG Levante 1264; Lindgren I
1542. Condition: Very Fine Weight:5.45gr Diameter:17mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

33 Soloi AE, head of Athena / owl, c. 2nd and 1st Century BC.Soloi , Cilicia. AE (22 mm,
7.48 g), c. 2nd and 1st Century BC.Obv. Helmeted head of Athena right.Rev. Facing owl;
to right, ΣOΛEΩN; to left, Θ.SNG Levante 864. Condition: Very Fine Weight:7.44gr
Diameter:21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

34 CILICIA. Tarsos. AE, 1st Century BC. Obv: Turreted and draped bust of Tyche right.Rev:
Sandan standing right on horned and winged animal, within a pyramidal monument
surmounted by an eagle; two monograms to left.SNG BN.1327. SNG Levante 933-957.
Condition: Very Fine Weight:7.27gr Diameter:21mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 20 EUR

35 Zephyrion , Cilicia. AE20, c. 1st Century BC. Obv. Turreted head of city-goddess right,
monogram behind.Rev. ZEΦYPIΩTΩN, turreted goddess (city-goddess?) seated left,
holding sceptre in front; to leftSNG Levante 902 Condition: Very Fine Weight:6.89gr
Diameter:22mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR



36 CILICIA. Aigeai. Ae (Circa 130/20-88/77 BC). Obv: Turreted head of Tyche right.Rev:
Head of horse left; monogram to right.SNG Levante 1660. Condition: Very Fine
Weight:6.17gr Diameter:22mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 20 EUR

37 Aigeai, Cilicia. Ca 102-1 BC. AE 2/3 unit (. Helmeted head of Athena right / AIΓEAIΩN
THΣ IEΡAΣ KAI AYTONOMOY, goat kneeling left. YΩΠAΡ monogram above its back.
Bloesch 178. Condition: Very Fine Weight:5.32gr Diameter:19mm 5.32gr From Coin Fair
before 1980's
Starting price: 15 EUR

38 CILICIA, Aigeai. Circa 164-27 BC. Æ. Diademed head of Hercules right / Club above
quiver. SNG France 2306-7.  Condition: Very Fine Weight:2.29gr Diameter:14mm
Property of a British Collector
Starting price: 15 EUR

39 Condition: Very Fine Weight:16.69 gr Diameter: 29.80 mm
Starting price: 350 EUR

40 CILICIA. Hierapolis-Kastabala. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Turreted and veiled head
of Tyche right; monogram to left. Rev: IEPOΠOΛITΩN / TΩΝ ΠΡΟC TΩI / ΠΥΡΑΜΩI.
Goddess seated left on throne, holding sceptre; under throne, eagle standing left. Ziegler
1273-6; SNG BN 2207-9 var. (monogram); SNG Levante 1564-5. Condition: Very Fine
Weight:6.43gr Diameter:20mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

41 CILICIA. Hierapolis-Kastabala. Ae (2nd-1st centuries BC). Obv: Turreted head of Tyche
right; monogram to left. Rev: IEPAΠOΛITΩN TΩN / ΠPOΣ ΠVPAMΩI / THΣ IEPAΣ KAI
AΣVΛOV. Eagle standing left. Cf. Ziegler 1285-7; SNG BN 2221-3 var. Condition: Very
Fine Weight:6.86gr Diameter:21mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

42 CILICIA. Tarsos. AE, 1st Century BC. Obv: Turreted and draped bust of Tyche right.Rev:
Sandan standing right on horned and winged animal, within a pyramidal monument
surmounted by an eagle; two monograms to left.SNG BN.1327. SNG Levante 933-957.
Condition: Very Fine Weight:7.24gr Diameter:21mm 21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

43 CILICIA, Zephyrion. 1st century BC. Æ . Turreted head of Tyche right / Large X, ethnic,
and two monograms within wreath. SNG France –; SNG Levante 905. Condition: Very
Fine Weight:6.17gr Diameter:19mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

44 CILICIA. Tarsos. Ae (164-27 BC). Uncertain magistrates. Obv: Tyche seated left on stool,
holding grain ear; below, river god Kydnos swimming right. Rev: TAPΣΕΩΝ. Zeus
Nikephoros seated left on throne, holding sceptre; monogram to left. SNG BN 1380-7 var.
SNG Levante 979-82 var. Condition: Very Fine Weight:15.46gr Diameter:27mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR



45 Cilicia, Mopsos. AE . Laureate head of bearded Zeus right / [M]OΨEATΩN / THΣ ΙΕΡΑΣ -
ΚΑΙ / ΑΥΤΟΝΟΜ[ΟΥ] , ethnic vertically downwards to right and left of small lighted altar
on legs; beneath, various monograms. Cf. SNG France 1941-2 (monograms); Cf. Klein
667 ; BMC 4. Condition: Very Fine Weight:9.16gr Diameter:21mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 20 EUR

46 CILICIA. Mallos. Ae (4th century BC). Obv: ΠΥ. Head of river god Pyramos right, wearing
grain wreath. Rev: ΜΑΛ. Facing gorgoneion. Ziegler 892-4; SNG BN 406-8; SNG Levante
172. Condition: Very Fine Weight:11.10gr Diameter:12mm 11.10gr 12mm 11.10gr
Property of a British Collector
Starting price: 15 EUR

47 Seleukid Kingdom, Lydia. Sardes. Antiochos II Theos. 261-246 B.C. AE Weight:4.98gr
Diameter:18mm From a Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

48 KINGS of CILICIA. Philopator. Circa 20 BC-17 AD. Æ Veiled and turreted bust of Tyche
right / Athena standing left, holding Nike and shield; monogram to right. RPC I 3872; SNG
Levante 1259 (this coin); SNG France 1917 Condition: Very Fine Weight:6.82gr
Diameter:23mm Property of a British Collector
Starting price: 10 EUR

49 Soli, Cilicia, AE26, 10.47g. Radiate head of Helios right (AE monogram behind head) /
ΣOΛEΩN, Athena seated left, holding Nike, resting left arm on shield. ΣI and AΡE
monograms in right field. Ziegler Kilikien 589; SNG Levante 874; SNG Pfalz 1125.
Condition: Very Fine Weight:8.38gr Diameter:24mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 20 EUR

50 CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. Ae (Circa 150-50 BC).Obv: Helmeted head of Athena
right.Rev: ΣΕΛΕΥΚΕΩΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΤΩΙ ΚΑΛΥΚΑΔΝΩΙ. Nike advancing left, holding
branch; AΘΗ to left. Condition: Very Fine Weight:7.76gr Diameter:24 mm Property of a
Dutch Collector
Starting price: 20 EUR

51 CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. Ae (2nd century BC). Obv: ΣY. Laureate head of
Apollo right. Rev: ΣEΛEVKEΩN TΩN ΠPOΣ TΩI KAΛVKAΔNΩI. Forepart oh horse right;
above and below, monograms. Condition: Very Fine Weight:3.46gr Diameter:18mm From
a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

52 CILICIA, Soloi AE, 2nd and 1st Century BC. Eagle and Rose, Condition: Very Fine
Weight:1.79 gr Diameter:12mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

53 Cilicia, Mallos AR Obol. 375-360 BC. Aphrodite seated right / Head of Female left. 0.81g,
10mm, Condition: Very Fine Weight:0.54gr Diameter:9mm 9mm From Coin Fair before
1980's
Starting price: 15 EUR



54 Cilicia. Uncertain mint. AR Obol , 4th century BC. Obv. Head of Herakles facing slightly
left, wearing lion skin headdress Rev. Head of Aphrodite left, wearing triple pendant
earring, necklace, and stephane decorated with palmette between two circles.Göktürk -;
SNG France -; SNG Levante 242. Condition: Very Fine Weight:0.80gr Diameter:11mm
From Coin Fair before 1980's
Starting price: 25 EUR

55 Cilicia, Satraps AR Obol. Tarsos, circa 380-360 BC. Time of Pharnabazos and Datames.
Head of female facing slightly left / Bust of Aphrodite right, wearing tainia. SNG France
310-311; SNG Levante 217-218 (uncertain mint). 0.81g, 10mm, Condition: Very Fine
Weight:0.70gr Diameter:10mm From a Private UK Collection.
Starting price: 30 EUR

56 Cilicia, Myriandros AR Obol. Mazaios, Satrap of Cilicia, 361-334 BC. The Great King of
Persia, wearing crown and elaborate robes covered with rings, seated right on throne;
holding long sceptre in his left hand and lotos in his right / Lion pouncing to right,
attacking a bull kneeling to right. SNG Levante 183. SNG France 426-428. 0.70g, 10mm,
Condition: Very Fine Weight:0,63gr Diameter:10mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

57 Cilicia, Nagidos, c. 400-380 BC. AR Obol . Head of Aphrodite l., hair in sphendone. R/
Bearded head of Dionysos r. Göktürk 3; SNG France 6-12; SNG Levante 3.  Condition:
Very Fine Weight:0,79gr Diameter:9mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

58 CILICIA, Tarsos. Tiribazos. Satrap of Lydia, 388-380 BC. AR Obol. Baal of Tarsos seated
right, holding eagle and resting on scepter; monogram to left / Baal of Tarsos(?) standing
right, holding short scepter and eagle. Göktürk 19–20; SNG BN  Condition: Very Fine
Weight:0,68gr Diameter:10mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

59 Cilicia, Tarsos. Tiribazos. Satrap of Lydia, 388-380 B.C. AR obol . Baal standing left,
releasing eagle and holding scepter; dynastic symbol to left / Head of Ahura-Mazda right,
wearing kalathos. Casabonne series 1; SNG France 234.  Condition: Very Fine
Weight:0,60gr Diameter:9mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR

60 Cilicia, Satraps AR Obol. Datames, satrap of Cappadocia. Tarsos, 378-372 BC.
Diademed head of female (Aphrodite?) right / Helmeted head of male (Ares?) right.
Casabonne series 1, pl. 3, 22; Göktürk 25; SNG France 278-81; SNG Switzerland 82.
Condition: Very Fine Weight:0,60gr Diameter:9mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

61 Cilicia, Tarsos. Pharnabazos, Satrap of Hellespontine Phrygia, 387-373 B.C.. Persian
general, 413-387 B.C. AR obol. Struck 380/79 B.C. Baaltars enthroned left holding lotus-
tipped scepter / Bearded head of Ares (?) left wearing crested Attic helmet. SNG Levante
76 ; SNG France 257 Condition: Very Fine Weight:0,54gr Diameter:9mm From a Private
UK Collection.
Starting price: 20 EUR



62 CILICIA, Mallos. 385-333 BC. AR Obol. Astragalos / Swan left with open wings. SNG
Levante 165 (this coin); SNG France 385; BMC Lycaonia -; SNG Copenhagen Supp. 581;
SNG von Aulock 5711. Condition: Very Fine Weight:0,90gr Diameter:9mm Property of a
Dutch Collector
Starting price: 20 EUR

63 Cilicia. Kelenderis 425-400 BC. Obol AR . Horse prancing right, star above / KE, kneeling
goat right with head reverted. very fine SNG Levante-; SNG France-; SNG Copenhagen-;
SNG von Aulock 5642. Condition: Very Fine Weight:0,70gr Diameter: 9mm Property of a
Dutch Collector
Starting price: 20 EUR

64 KINGS OF THRACE. Sparadokos, circa 464-444 BC. Diobol . Forepart of horse to left.
Rev. Eagle flying left, holding serpent in its beak. Peykov B0040. Topalov 63. Well
centered. Slightly porous, otherwise, good fine. Condition: Very Fine Weight:1.31gr
Diameter:12mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

65 Cilicia, Nagidos AR Obol. c. 420-400. Head of Pan r. / Bearded head of Dionysos r. SNG
BnF 16-18. Condition: Very Fine Weight:0,99gr Diameter:9mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 15 EUR

66 Cilicia. Uncertain mint. AR Obol , 4th century BC. Obv. Head of Herakles facing slightly
left, wearing lion skin headdress Rev. Head of Aphrodite left, wearing triple pendant
earring, necklace, and stephane decorated with palmette between two circles.Göktürk -;
SNG France -; SNG Levante 242. Condition: Very Fine Weight:0,56gr Diameter:10mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

67 LYCAONIA. Laranda. Circa 324/3 BC. Obol. Baaltars seated left, holding grain ear and
grape bunch in his right hand and scepter in his left. Rev. Forepart of a wolf to right;
above, inverted crescent. Göktürk 82. SNG Paris 444 ('uncertain Cilician mint'). 
Condition: Very Fine Weight:0,58gr Diameter:11mm From a Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

68 LYCAONIA. Laranda. Circa 324/3 BC. Obol. Baaltars seated left, holding grain ear and
grape bunch in his right hand and scepter in his left. Rev. Forepart of a wolf to right;
above, inverted crescent. Göktürk 82. SNG Paris 444 ('uncertain Cilician mint'). 
Condition: Very Fine Weight:0,59gr Diameter:10mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

69 Bull butting right / Male figure advancing left, inscription right. Pecunem Auction 38, 198;
Gorny & Mosch Auction 176, 1248. Condition: Very Fine Weight:0,58gr Diameter:10mm
0,58gr From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

70 Bull butting right / Male figure advancing left, inscription right. Pecunem Auction 38, 198;
Gorny & Mosch Auction 176, 1248. Condition: Very Fine Weight:10.09gr Diameter:21mm
From Coin Fair before 1980's
Starting price: 20 EUR



71 Cappadocia, Eusebeia-Caesarea, c. 36 BC-AD 17. Æ . Aegis. R/ Mount Argaeus.
Sydenham 5; BMC 1. Condition: Very Fine Weight:4.50gr Diameter:20mm From a Private
UK Collection.
Starting price: 10 EUR

72 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes III (230-220 BC). Ae.Obv: Head of Ariarathes III
with tiara left.Rev: BAΣIΛEΩΣ AΡIAΡAΘOΥ.Athena standing left with shield and
spear.Simonetta 20,8. Condition: Very Fine Weight:1.95gr Diameter:13mm From Coin
Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

73 Cappadocian Kingdom. Ariarathes IV ? Ariarathes VII. ca. 200-101 B.C. AE . Eusebeia.
Draped bust of Artemis left, quiver over shoulder / BAΣIΛEΩΣ APIAPAΘOY, Stag
standing left. Simonetta 2; HGC 7, 856 (Ariarathes X). Condition: Very Fine Weight:2,97gr
Diameter:15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

74 2X PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC).Obv: Head of horse right; star on
neck.Rev: Comet left.SNG BM Black Sea 984; HGC 7, 317. Condition: Very Fine Weight:
LOT Diameter: Property of a Dutch Collector
Starting price: 25 EUR

75 SELEUCID KINGS of SYRIA. Alexander I. 150-145 BC. Æ. Head of Dionysos right,
wearing ivy wreath / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, elephant standing left, monogram to
right. Condition: Very Fine Weight:3.14gr Diameter:15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

76 SELEUKID KINGDOM. Antiochos IX Kyzikenos (Circa 113-95 BC). Ae. Uncertain mint in
Syria or Phoenicia. Obv: Helmeted head of Athena right. Rev: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟΥ.
Prow Condition: Very Fine Weight:2,16gr Diameter:15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

77 SELEUKID EMPIRE. Kleopatra Thea & Antiochos VIII. 125-121 BC. Æ . Antioch on the
Orontes mint. Dated SE 191 (122/1 BC). Draped bust of Tyche right, [wearing kalathos] /
Tiller on base; to inner left, IE above A(koppa)P (date); aphlaston in exergue. SC 2264b
Condition: Very Fine Weight:3,75gr Diameter:15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

78 Seleukid Kingdom. Antiochos IV Epiphanes. 175-164 B.C. Æ. Seleukeia on the Tigris.
Radiate head of Antiochos IV Epiphanes right; [control behind] / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟΥ,
Goddess enthroned left, holding Nike; bird at feet. SC 1509; HGC 9, 637 Condition: Very
Fine Weight:3.74 gr Diameter:15mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 20 EUR

79 Seleukeia Pieria, Syria. Municipal issue under Seleukos I, 312-280 BC. AE 22mm.
Laureate head of Zeus right / ΣEΛEYKEΩN, thunderbolt; monogram below. SNGIs 38.
Condition: Very Fine Weight:6.15gr Diameter:20mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR



80 SELEUKID KINGDOM. Achaeus, 220-214 BC. AE of Sardes. Head of Apollo / Tripod.
SC.958. Fine, brown patina. Scarce. Condition: Very Fine Weight:1.54gr Diameter:13mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

81 SELEUKID EMPIRE. Seleukos I Nikator. 312-281 BC. Æ. Antioch on the Orontes mint.
Struck circa 300-281 BC. Laureate head of Apollo right / Athena Promachos standing
right; anchor to inner right. SC 15.1; HGC 9, 77. Condition: Very Fine Weight:6.46gr
Diameter:19mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

82 SELEUKID KINGDOM. Alexander I Balas (152-145 BC). Ae. Antioch on the Orontes.
Obv: Helmeted head of Alexander I right. Nike standing left, holding wreath and palm
frond; grain ear to outer left, monogram to inner left. Condition: Very Fine Weight:6.40gr
Diameter:20mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 20 EUR

83 Seleukid Kingdom. Antioch on the Orontes. Antiochos IV Epiphanes AD 38-72. Struck
circa 168-164 BC. Radiate and diademed head right / ANTIOXEΩN TΩN ΠPOΣ ΔΑΦNHI,
Zeus standing right, head left, holding wreath in extended right hand, tripod and
monogram to outer left. Condition: Very Fine Weight:3.72gr Diameter:16mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

84 Seleukid Kings. Antiochos VI Dionysos, 144-142 BC, Radiate and diademed head right,
Panther left, holding broken spear in its jaws Condition: Very Fine Weight:4.09gr
Diameter:18mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

85 SELEUKID EMPIRE. Seleukos II Kallinikos. 246-225 BC. Æ (15.5mm, 3.80 g, 12h). 'ΔΕΛ
monogram' mint, associated with Antioch. Struck circa 228 BC. Bearded and diademed
bust right / Pegasos flying left; no control mark below. SC 712.1; HGC 9, 352, RARE
Condition: Very Fine Weight:4.32gr Diameter:17mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

86 Head of Artemis right, bow and quiver behind / BAΣIΛEΩΣ ΣEΛEYKOY, Apollo standing
left, testing arrow and resting bow on ground, monogram in field to outer right and outer
left. Condition: Very Fine Weight:4.51gr Diameter:17mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR

87 CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. Ae (Circa 1st century BC). Obv: Turreted and draped
bust of Tyche right. Rev: CEΛEVKEΩN DEMETRIOS, Athena standing left with Nike and
spear; shield at her side. Condition: Very Fine Weight:11.74gr Diameter:23mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

88 Diademed head right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΑΝΤΙΟΧΟΥ, Apollo seated left on omphalos, testing
arrow, resting hand on bow; monograms in left field. 16mm, 3.93gr Condition: Very Fine
Weight:4.45gr Diameter:16mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR



89 Seleukid Kingdom. Antiochos VI Dionysos. 144-142 B.C. Æ. Antioch on the Orontes, mid
143(?)-ca. 142 B.C. Radiate and diademed head of Antiochos VI right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ
ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΕΠΙΦΑΝΟΥΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ, panther standing left, breaking spear held in
mouth; in right field, ΣΤΑ above cornucopiae. SC 2007a; HGC 9, 1048. Condition: Very
Fine Weight:3.06gr Diameter:16mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

90 Seleukid Kingdom. Demetrios I Soter. 162-150 B.C. Æ. Antioch on the Orontes. Head of
horse left / ΒΑΣΙΛΕΩ[Σ] ΔΗΜΗΤ[ΡΙΟΥ], head of elephant right. SC 1646; HGC 9, 833.
Condition: Very Fine Weight:4.40gr Diameter:17mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

91 SELEUKID KINGS.. Antiochos VII Euergetes (Sidetes). 138-129 BC. Æ. Antioch mint.
Dated SE 175 (138/7 BC). Winged bust of Eros right / Isis headdress; aplustre and EOP
(date) below, monogram outer left. SNG Spaer 1900; Houghton 277.  Condition: Very
Fine Weight:5.54gr Diameter:17mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

92 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I Soter. 281-261 BC. Æ. Antioch mint. Anchor on
boss of Macedonian shield / Elephant standing right; monogram and [club] above,
jawbone in exergue. SC 341; HGC 9, 195. Condition: Very Fine Weight:1.51gr
Diameter:12mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

93 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos III. 223-187 BC. Æ. Sardes mint. Laureate head
of Apollo right / Elephant advancing left; upturned anchor before. SC 979; Newell, WSM
1114; Condition: Very Fine Weight:2.76gr Diameter:13mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

94 SELEUKID KINGS of SYRIA. 223-187 BC. Æ, Uncertain, Condition: Very Fine
Weight:3.11gr Diameter:15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

95 Seleukid Kingdom, Lydia. Sardes. Achaios. 220-214 B.C. AE. . Archaistic, laureate head
of Apollo right / ΒΑΣΙΛΕΩΣ / ΑΧΑΛΙΟΥ, ethnic vertically downward to right and left of
eagle standing right, wings closed, palm-branch over shoulder. SNG Spaer 834-836; SC
955.2; HGC 9, 435. Condition: Very Fine Weight:5.48gr Diameter:18mm From a Private
UK Collection.
Starting price: 10 EUR

96 SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios II Nikator. Second reign, 129-125 BC. Æ.
Antioch on the Orontes mint. Struck circa 129-128 BC. Eagle with spread wings standing
right, thyrsos over shoulder / Thunderbolt; grain ear to outer left, Ξ to inner left. SC 2171;
HGC 9, 1139. Condition: Very Fine Weight:2.65gr Diameter:13mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 20 EUR



97 Seleukid Kingdom. Alexander I Balas. 152/1-145 B.C. Quasi-autonomous issue. Apameia
on the Axios, S.E. 163 (150/49 B.C.). Turreted, veiled and draped bust of Tyche right /
ΑΠΑΜΕΩΝ, a phalangite (or possibly Alexander) advancing left, head right, wearing
elephant skin head dress, extending arm and holding spear and shield; in left field, date
([ΓΞ]P). SNG Munich -; SNG Copenhagen -; BMC 1; HGC 9, 1426.  Condition: Very Fine
Weight:3.75gr Diameter:16mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

98 Attica. Athens 420-405 BC. Tetradrachm AR, Condition: Very Fine Weight: 17.00 gr
Diameter: 22.91mm
Starting price: 75 EUR

99 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Condition: Very Fine Weight:
16.76gr Diameter: 26.30mm
Starting price: 50 EUR

100 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Condition: Very Fine Weight:
4.00gr Diameter: 17.55mm
Starting price: 50 EUR

101 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. Ae Condition: Very Fine Weight:
6.64gr Diameter: 20.11mm
Starting price: 10 EUR

102 Condition: Very Fine Weight: 6.21 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

103 KINGDOM of MACEDON. 323-310 BC, Half Unit . Head of Herakles at center of shield /
Crested helmet, caduceus Condition: Very Fine Weight: 4.29gr Diameter: 16.54mm
Starting price: 10 EUR

104 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC.Bronze Æ Condition: Very Fine
Weight: 4.93gr Diameter: 13.11mm
Starting price: 10 EUR

105 KINGS OF THRACE. Lysimachos, 305-281 BC. Bronze AE Condition: Very Fine Weight:
5.17gr Diameter: 18.93mm
Starting price: 10 EUR



106 KINGS OF THRACE. Lysimachos, 305-281 BC. Bronze AE Condition: Very Fine Weight:
2.19gr Diameter: 13.63mm
Starting price: 25 EUR

107 KINGS OF THRACE. Lysimachos, 305-281 BC. AR Tetradrachm. Condition: Very Fine
Weight: 15.66gr Diameter: 29.52mm
Starting price: 50 EUR

108 IONIA. Chios. Sphinx seated left,textured cross-hatching in each quarter Condition: Very
Fine Weight: 5.95gr Diameter: 17.58mm
Starting price: 10 EUR

109 KINGS of MACEDON. Demetrios I Poliorketes. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight:
2.83gr Diameter: 15.69mm
Starting price: 10 EUR

110 KINGS of MACEDON. Demetrios I Poliorketes. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight:
2.10gr Diameter: 12.12mm
Starting price: 10 EUR

111 KINGS OF GALATIA. Amyntas (36-25 BC). Ae Condition: Very Fine Weight: 5.08gr
Diameter: 18.99mm
Starting price: 10 EUR

112 PAPHLAGONIA, Sinope. Circa 85-65 BC. Æ bronze Condition: Very Fine Weight: 8.66gr
Diameter: 20.33mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

113 PAPHLAGONIA, Sinope. Circa 85-65 BC. Æ bronze Condition: Very Fine Weight: 8.08gr
Diameter: 19.37mm From a Private UK Collection.
Starting price: 15 EUR

114 PAPHLAGONIA, Sinope. Circa 85-65 BC. Æ bronze Condition: Very Fine Weight: 7.98gr
Diameter: 21.23 mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



115 BITHYNIA. Dia (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under Mithradates VI Eupator.AE
Bronze Condition: Vey Fine Weight: 6.13gr Diameter: 23.22mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 10 EUR

116 Pontos, Amisos, c. 125-100 BC. Under Mithradates VI, c. 120-111 or 100-95.AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 20.54gr Diameter: 25.89mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

117 Pontos, Amisos, time of Mithradates VI, c. 85-65 BC. AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.17gr Diameter: 16.11mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

118 PONTOS. Amisos. Struck under Mithradates VI, Circa 95-90 or 80-70 BC. Dichalkon
(Bronze, Condition: Very Fine Weight: 4.14gr Diameter: 16.78mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 20 EUR

119 Paphlagonia. Sinope 100-50 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.77gr
Diameter: 15.16mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

120 PONTOS. Amisos. (Circa 95-90 or 80-70 BC). Struck under Mithradates VI Eupator.AE
Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.43gr Diameter: 11.98mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 10 EUR

121 PONTOS. Uncertain. Time of Mithradates VI, circa 130-100 BC. AE Bronze, Condition:
Very Fine Weight: 4.93gr Diameter: 17.21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

122 Kings of Bithynia, Prusias II (182-149 BC). AE Bronze Condition: Very Fine Weight:
4.89gr Diameter: 19.46mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

123 BITHYNIA, Prusa ad Olympum. C. Papirius Carbo, Proconsul. 62-59 BC. AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 7.75gr Diameter: 22.93mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



124 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos I (312-281 BC). Ae. Antioch. Condition: Very
Fine Weight: 3.25gr Diameter: 20.09mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

125 Lydia. Sardeis circa 200-0 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 5.40gr Diameter:
17.16mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

126 Pisidia, Termessos . 1st C. BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 4.00gr Diameter:
18.40mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

127 Pisidia, Termessos . 1st C. BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 4.40gr Diameter:
19.38mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

128 Pisidia. Isinda circa 100-0 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 6.13gr Diameter:
19.26mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

129 Phrygia. Hierapolis circa 200-100 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.82gr Diameter:
16.06mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 20 EUR

130 Aiolis, Temnos, 2nd-1st centuries BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.02gr Diameter:
16.63mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

131 Thrace. Chersonesos 386-338 BC. AR Condition: Very Fine Weight: 1.61gr Diameter:
12.49mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 20 EUR

132 Caria. Rhodos 188-84 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.50gr Diameter: 11.21mm From
a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR



133 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-84 BC. (Bronze, Condition: Very Fine
Weight: 1.92gr Diameter: 14.19mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

134 Ionia. Ephesos circa 200 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 4.84gr Diameter:
17.05mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

135 Ionia. Ephesos 450-400 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.30gr Diameter:
14.48mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

136 Ionia, Ephesos . Circa 200-190 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.68gr
Diameter: 12.08mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

137 Ephesos, Ionia. 4th-3rd C. BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.30gr Diameter:
11.07mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

138 Ephesos, Ionia. 4th-3rd C. BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.30gr Diameter:
11.07mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

139 Ephesos, Ionia. Circa 295-280 BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 2.23gr
Diameter: 12.50mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

140 Ionia. Ephesos circa 400-300 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 0.42gr
Diameter: 7.20mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

141 Ephesos, Ionia, ca. 387-280 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 2.14gr
Diameter: 15.09mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR



142 Condition: Very Fine Weight:7.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

143 Lydia. Hierokaisareia ? circa 100-0 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 5.95gr
Diameter: 18.46mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

144 ISLANDS off CARIA. Rhodes. Circa 40-25 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.17gr
Diameter: 18.24mm From a Private DUTCH Collection.
Starting price: 10 EUR

145 Mysia, Pergamon AR Cistophoric Tetradrachm. 133-67 BC Condition: Very Fine Weight:
12.13gr Diameter: 25.77mm From a Private UK Collection.
Starting price: 40 EUR

146 Pergamon, Mysia, AR diobol. 330-284 BC, Condition: Very Fine Weight: 1.15gr Diameter:
9.21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

147 Phrygia. Laodikeia ad Lycum 133-88 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 6.20gr
Diameter: 18.47mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

148 Phrygia. Laodikeia ad Lycum 133-88 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 6.20gr
Diameter: 18.47mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

149 SELEUKID KINGDOM. Antiochos II Theos (261-246 BC). Ae. Sardes. Condition: Very
Fine Weight: 1.20gr Diameter: 21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

150 Seleukid Kingdom. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.33gr Diameter: 11.59mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



151 Ionien. Kolophon. Condition: Very Fine Weight: 1.46gr Diameter: 11.67mm From a Private
UK Collection.
Starting price: 10 EUR

152 CYPRUS. Kition. Melekiathon (Circa 392/1-362 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
1.93gr Diameter: 11.46mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

153 MOESIA INFERIOR. Callatis. Pseudo-autonome Condition: Very Fine Weight: 3.28gr
Diameter: 16.78mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

154 MYSIA, Pergamon. Circa 310-282 BC. Chalkous (Bronze, Condition: Very Fine Weight:
0.79gr Diameter: 8.70mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

155 Aiolis, Neonteichos. 3rd-2nd centuries B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 0.83gr
Diameter: 9.40mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

156 LYDIE, SARDES, AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.03gr Diameter: 15.59mm
From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

157 Aiolis. Kyme circa 350-250 BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 0.83gr Diameter:
10.19mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

158 AEOLIS. Myrina. Ae (400-200 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.05gr Diameter:
9.33mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

159 CARIA. Mylasa. Ae (Circa 210-30 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.49gr Diameter:
10.22mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



160 Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

161 IONIA. Erythrai. Ae (Circa 480-400 BC). Condition: Very Fine Weight: 1gr Diameter:
10.30mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

162 Aeolis. Temnos circa 200 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 1.26gr Diameter:
11.25mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

163 PAMPHYLIA. Side. Ca. 460-430 BC Condition: Very Fine Weight: 1.32gr Diameter:
12.59mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

164 Mysia. Priapos circa 300-200 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 0.69gr
Diameter: 10.43mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

165 Pisidia. Selge circa 200-0 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.34gr Diameter: 13.49mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

166 Aiolis. Elaia circa 400-200 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 1.43gr Diameter:
11.44mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

167 TROAS, Dardanos. 4th century BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 2.19gr
Diameter: 13.75mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

168 Mysia. Pergamon circa 150-120 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 4.35gr
Diameter: 14.13mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



169 Mysia, Gambrion. 4th century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.86gr Diameter:
15.34mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

170 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Demetrios I (162-150 BC). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 2.72gr Diameter: 14.71mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

171 PHOENICIA. Arados (2nd century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.02gr
Diameter: 14.38mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

172 Laodikeia, Phrygia. AE19 (7.65 g), c. 133-49 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.05gr
Diameter: 14.38mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

173 KINGS OF THRACE. Seuthes III (Circa 323-316 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
1.95gr Diameter: 14.51mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

174 LYDIA. Philadelphia. Ae (Circa 100-14 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.22gr
Diameter: 14.83mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

175 Psidia. AE 12. 200-100 a.C. Selge.  Condition: Very Fine Weight: 2.58gr Diameter:
12.96mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

176 Pergamum Mysia - Asklepios - Serpent Bronze 200-20 BC. Condition: Very Fine Weight:
6.63gr Diameter: 21.51mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

177 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue. Assarion (Bronze,
Condition: Very Fine Weight: 6.17gr Diameter: 17.86mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



178 Smyrna, Ionia, AE11, 170-145 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.41gr Diameter:
10.87mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

179 IONIA. Erythrai. Ae (Circa 480-400 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.11gr Diameter:
10.28mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

180 IONIA. Uncertain Ae (Circa 480-400 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.02gr Diameter:
10.98mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

181 AEOLIS, Kyme. Circa 250-200 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.39gr Diameter:
15.47mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

182 Ionia. Kolophon circa 400-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.36gr Diameter:
11.86mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

183 Troas. Antandros circa 350-250 BC. Condition: Very Fine Weight:1.64gr Diameter:
11.75mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

184 Cilicia, Hierapolis-Castabala. Ca. 2nd-1st century B.C. AE Condition: Very Fine Weight:
4.18gr Diameter: 17.10mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

185 IONIA. Miletos. Ae (Circa 313-290 BC). Uncertain magistrate. Condition: Very Fine
Weight: 1.86gr Diameter: 12.61mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

186 Cilicia. Tarsos after 164 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 6.59gr Diameter:
20.64mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



187 Cilicia. Tarsos . Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 8.28gr Diameter: 18.51mm From
a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

188 Cilicia. Tarsos after 164 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 7.47gr Diameter:
20.66mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

189 CILICIA. Hierapolis-Castabala. Pseudo-autonomous (2nd-1st centuries BC). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 7.38gr Diameter: 19.68mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

190 CILICIA. Hierapolis-Kastabala. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
5.27gr Diameter: 19.40mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

191 CILICIA, Zephyrion. 1st century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 9.11gr Diameter:
21.53mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

192 CILICIA, Kings of. Philopator. 20 BC-17 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.86gr
Diameter: 23.33mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

193 Cilicia, AE21, Hieropolis-Castabala ca. 2nd-1st Cent. BC. Condition: Very Fine Weight:
10.35gr Diameter: 21.58mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

194 KINGS OF CILICIA. Philopator, circa 20 BC-17 AD. Dichalkon Condition: Very Fine
Weight: 1.85gr Diameter: 16.44 From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

195 Korykos, Cilicia. AE22 (5.71 g), 1st Century BC. Condition: Very Fine Weight: 5.98gr
Diameter: 20.55mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



196 CILICIA. Korykos. Ae (Circa 150-50 BC) Condition: Very Fine Weight: 6.76gr Diameter:
20.57mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

197 CILICIA, Korykos. 1st century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.26gr Diameter:
17.79mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

198 CILICIA. Korykos. Circa 1st Century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.29gr
Diameter: 17.74mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

199 CILICIA. Hierapolis-Kastabala. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight:
2.49gr Diameter: 13.42mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

200 CILICIA. Aegeae. Ae (Circa 164-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 7gr Diameter:
20mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

201 CILICIA. Aegeae. Pseudo-autonomous. Time of Domitian (81-96). Ae Hemiassarion
Condition: Very Fine Weight: 3.89gr Diameter: 19.02mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

202 Cilicia, Aegeae. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.96gr
Diameter: 18.38mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

203 Cilicia, Aegeae. Pseudo-autonomous issue. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.35gr
Diameter: 16.53mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

204 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Ae (Circa 150-50 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.34gr
Diameter: 21.34mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR



205 Cilicia, AE22 Mopsus ca. 2nd century BC. Condition: Very Fine Weight: 7.33gr Diameter:
21.39mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

206 CILICIA, Mopsus. Claudius. 41-54 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.11gr Diameter:
27.82mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

207 Cilicia. Soloi circa 150-50 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 5.21gr Diameter:
19.21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

208 Cilicia, AE22 Mopsus ca. 2nd century BC. Condition: Very Fine Weight: 9.12gr Diameter:
20.66mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

209 Cilicia. Kelenderis 410-375 BC.Obol AR Condition: Very Fine Weight: 0.86gr Diameter:
5.39mm From a Private UK Collection.
Starting price: 40 EUR

210 Cilicia, Tarsos, Time of Pharnabazos - Datames (c.380-370 BC), AR Obol Condition: Very
Fine Weight: 0.50gr Diameter: 7.43mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

211 CILICIA. Mallos. Circa 440-390 BC. Obol  Condition: Very Fine Weight: 0.30gr Diameter:
8.18mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

212 Cilicia, Tarsos AR Obol. Time of Pharnabazos and Datames, circa 384-361 BC.
Condition: Very Fine Weight: 0.58gr Diameter: 6mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

213 CILICIA, Mallos. Circa 425-385 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.75gr
Diameter: 5mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



214 CILICIA, Soloi-Pompeiopolis. Circa 2nd-1st Century BC. Æ Condition: Very Fine Weight:
7.21gr Diameter: 20.95mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

215 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes III (230 - 220 BC). Ae. Tyana. Condition: Very Fine
Weight: 5.20gr Diameter: 17.42mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

216 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes III (230 - 220 BC). Ae. Tyana. Condition: Very Fine
Weight: 5.97gr Diameter: 17.81mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

217 CAPPADOCIA. Caesarea (as Eusebeia). Ae (1st century BC). Condition: Very Fine
Weight: 3.82gr Diameter: 13.65mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

218 Eusebeia, Cappadocia. Time of Archelaos, 36 BC-AD 17.AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 1.81gr Diameter: 9.05mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

219 CAPPADOCIA, Tyana. Circa 1st Century BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight:
1.49gr Diameter: 12.15mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

220 Kings of Cappadocia. Ariarathes V AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 3.56gr
Diameter: 16.53mm From a Private German Collection.
Starting price: 25 EUR

221 Kings of Cappadocia, Ariobarzanes I Philoromaios AR Drachm. Condition: Very Fine
Weight: 3.88gr Diameter: 16.40mm From a Private German Collection.
Starting price: 25 EUR

222 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes IV Eusebes or Ariarathes V Eusebes Philopator
Condition: Very Fine Weight: 3gr Diameter: 13.69mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR



223 Tarsos , Cilicia. , 1st Century BC. Condition: Very Fine Weight: 4.75gr Diameter:
15.05mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

224 Antiochos II Theos, Seleukid Kingdom. 261-246 BC. AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.51gr Diameter: 13.80mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

225 Antiochos II Theos, Seleukid Kingdom. 261-246 BC. AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.09gr Diameter: 15.21mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

226 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos II Theos (261–246 BC). Ae. Condition: Very
Fine Weight: 6.08gr Diameter: 17.70mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

227 SELEUKID KINGDOM. Seleukos II Kallinikos (246-225 BC). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 8.28gr Diameter: 18.97mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

228 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 1st century B.C. AE Bronze Condition:
Vey Fine Weight: 8.64gr Diameter: 17.34mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

229 SELEUKID KINGDOM. (246-225 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.75gr Diameter:
16.85mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

230 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Civic Issue. Time of Nero, A.D. 54-68.
AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 6.58gr Diameter: 18.22mm From a Private
German Collection.
Starting price: 10 EUR

231 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos VI Dionysos (144-142 BC). AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 7.62gr Diameter: 18.07mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR



232 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos II Kallinikos, 246-226 BC. AE Bronze Condition:
Very Fine Weight: 8.27gr Diameter: 18.80mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

233 Seleukid Kings. Seleukos IV Philopator (187-175 BC). AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 8.64gr Diameter: 17.94mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

234 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter (281-261 BC). AE Bronze Condition:
Very Fine Weight: 7.74gr Diameter: 17.98mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

235 Seleukid Kings, Antiochos II (261-246 BC). Æ - Apollo / Tripod Condition: Very Fine
Weight: 6.95gr Diameter: 19.62mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

236 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos IV Epiphanes, 175-164 BC. AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 1.77gr Diameter: 11.82mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR

237 Seleukid Kingdom. Antiochos III. 223-187 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 1.57gr
Diameter: 9.64mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

238 Caria, Antiochia ad Maeandrum. 2nd Century B.C. AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 3.58gr Diameter: 14.34mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

239 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos IV Epiphanes, 175-164 BC. AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 3.21gr Diameter: 14.20mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR

240 SELEUKID KINGS OF SYRIA.Antiochos VII. Euergetes, 138 - 129 v. Chr. AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 6.17gr Diameter: 15.76mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR



241 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos II Kallinikos (246-225 BC). AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 4.42gr Diameter: 14.75mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR

242 Cilicia, Mopsos. 1st century B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 3.64gr Diameter:
16.48mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

243 Seleukid Kingdom, Seleukos I, AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 3.34gr Diameter:
13.55mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

244 Pamphylia, Perge, c. 2nd-3rd century BC. Æ (14mm, 4.49g, 12h) Condition: Very Fine
Weight: 4.49gr Diameter: 14mm From a Private German Collection.. 
Starting price: 10 EUR

245 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos II Kallinikos (246-225 BC). AE Bronze
Condition: Very Fine Weight: 3.95gr Diameter: 12.13mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR

246 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos II Kallinikos, 246-226 BC. Dichalkon (Bronze
Condition: Very Fine Weight: 4.51gr Diameter: 15.09mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR

247 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. (Bronze, Condition: Very
Fine Weight: 2.21gr Diameter: 10.97mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

248 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes V Eusebes Philopator, circa 163-130 BC. AE
Condition: Very Fine Weight: 4gr Diameter: 15.47mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

249 Seleukid Kings of Syria, Antiochos II Æ17. Sardes(?) 261-246 BC. Condition: Very Fine
Weight: 4.30gr Diameter: 14.62mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



250 Antioch, Syria, AE18, 3.64 g. Dated year 104 of the Caesarean era, = AD 55-56.
Condition: Very Fine Weight: 3.64gr Diameter: 18mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

251 Antioch, Syria, AE18, 1.93 g. Dated year 104 of the Caesarean era, = AD 55-56.
Condition: Very Fine Weight: 1.93gr Diameter: 10.55 From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

252 Seleucis and Pieria, Antioch. Civic coinage. Æ Dichalkon Condition: Very Fine Weight:
5.60gr Diameter: 16.33mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

253 Seleukid Kingdom. Antiochos III. 223-187 B.C. AE  Condition: Very Fine Weight: 3.17gr
Diameter: 13.80mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

254 Antioch ad Orontem, Syria, Semi-autonomous, AE16. Dated year 108 of the Caesarean
Era = 54-68 AD Condition: Very Fine Weight: 3.46gr Diameter: 13.96mm From a Private
Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

255 PAMPHYLIA. Perge. Circa 260-230 BC. Chalkous (Bronze, Condition: Very Fine Weight:
1.98gr Diameter: 11.71mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

256 Seleukid Kings of Syria. Antiochos III 'the Great' (223-187). AR Condition: Very Fine
Weight: 3.82gr Diameter: 14.88mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 40 EUR

257 Antiochos III "the Great" (223-187 BC). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight:
16.91gr Diameter: 25.65mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 350 EUR

258 Seleukid Kings of Syria. Seleukos IV Philopator (187-175 BC.) AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 17gr Diameter: 27mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 350 EUR



259 Seleukid Kings of Syria. Antiochos Hierax AR Tetradrachm. Condition: Very Fine Weight:
16.84gr Diameter: 24.82mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 350 EUR

260 Seleukid Kings of Syria. Antiochos Hierax AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight:
16.72gr Diameter: 27.20mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 150 EUR

261 Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Pseudo-autonomous issue.In the name of
Philip I Philadelphos of Syria. Condition: Very Fine Weight: 15.73gr Diameter: 24.14mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 75 EUR

262 Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Pseudo-autonomous issue.In the name of
Philip I Philadelphos of Syria. Condition: Very Fine Weight: 15.41gr Diameter: 24.39mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 75 EUR

263 Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Pseudo-autonomous issue.In the name of
Philip I Philadelphos of Syria. Condition: Very Fine Weight: 15.52gr Diameter: 24.38mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 75 EUR

264 PTOLEMAIC KINGS of EGYPT. Ptolemy I Soter. 305-282 BC. Condition: Very Fine
Weight: 10.89gr Diameter: 22.03mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

265 Judaea. First Jewish War. 66-70 C.E. AE Condition: Very Fine Weight: 4.85gr Diameter:
18.63mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

266 KINGS of ARMENIA. Tigranes V. Circa AD 6-12. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.53gr
Diameter: 12.98mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

267 MESOPOTAMIA. Rhesaena. Caracalla (197-217) Condition: Very Fine Weight: 8.17gr
Diameter: 24mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



268 IONIA. Ephesos. Ae (Circa 375-325 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.17gr Diameter:
11.11mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

269 PISIDIA. Selge. Ae (2nd-1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 2.76gr Diameter:
11.08mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

270 MESOPOTAMIA. Nisibis. Gordian III (238-244), with Tranquillina. Ae. Condition: Very
Fine Weight: 24.84 gr Diameter: 30.95 mm
Starting price: 40 EUR

271 Macedonia - Augustus (27 BC-AD 14), Philippi (?), AE, Condition: Very Fine Weight:
3.91gr Diameter: 16mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

272 Sagalassos (BC 30-AD 50) AE, Pseudo Autonom , RARE! Condition: Very Fine Weight:
3.36gr Diameter: 13.50mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

273 BITHYNIA, Nicomedia. Antoninus Pius. AD 138-161. Æ, Obv. ΑVΤ ΚΑΙϹΑΡ
Α[ΝΤΩΝΙ?]ΝΟϹ, Rev. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩϹ ΝΕΩΚΟΡ ΝΕΙΚΟΜΗΔΕΙ . RARE! Condition:
Very Fine Weight: 3.54gr Diameter: 15.84mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

274 Bithynia, Prusa ad Olympum. Trajan. A.D. 98-117. AE, obv. ΑΥ ΝΕΡ ΤΡΑΙΑΝΟϹ Κ Ϲ Γ Δ ,
Rev, ΠΡΟΥϹΑ Condition: Very Fine Weight: 20.20 gr Diameter: 3.40 mm From a Private
UK Collection.
Starting price: 40 EUR

275 BITHYNIA, Nicaea. Commodus. AD 177-192. Æ, Bareheaded, draped, and cuirassed
bust right / Draped bust of Homer right, wearing taenia. RPC IV (Online) 10392 = SNG
von Aulock 571; cf. Condition: Very Fine Weight: 3.15gr Diameter: 14.80mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

276 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Pseudo-autonomous (2rd century). Condition: Very Fine
Weight: 3gr Diameter: 16.20mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



277 PHRYGIA. Themisonium. Pseudo-autonomous (Late 2nd-mid 3rd centuries). Ae. Rare!
Condition: Vey Fine Weight: 4.30gr Diameter: 20.68mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

278 Mysia, Pergamum. Pseudo-autonomous civic issue, time of Claudius/Nero. Ca. A.D. 41-
68. AE Condition: Very Fine Weight: 2.42gr Diameter: 14.49mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 20 EUR

279 LYDIA. Maeonia. Pseudo-autonomous issue . Diassarion Condition: Very Fine Weight:
10gr Diameter: 24.50mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

280 CARIA. Kidramos. Vespasian (69-79). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.60gr Diameter:
18.47mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

281 LYDIA. Daldis. Pseudo-autonomous. Ae (Circa 30-276). Condition: Very Fine Weight:
5.31gr Diameter: 19.24mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

282 PHRYGIA, Apamea. Hadrian. 98-117 AD. Æ 20mm (5.44 gm). Laureate bust right, aegis
tied at shoulder / The river god Marsyas reclining left, holding aloft rhyton and double
flute, resting on rocky outcrop with amphora from which water flows; five chests placed
on the height above. BMC Phrygia pg. 96 Condition: Very Fine Weight: 4.74gr Diameter:
19.62mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

283 Nero (54-68). Pisidia, Antioch. Æ (19mm, 6.39g, 12h). Laureate head r. R/ Eagle standing
facing, head l., between two standards. RPC I 3532. Very Rare, Condition: Very Fine
Weight: 4.90gr Diameter: 18.62mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

284 Caracalla (197-217) Ae. Condition: Very Fine Weight:12gr Diameter: 28mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

285 Septimius Severus (193-211 AD). AE Condition: Very Fine Weight:16.84gr Diameter:
27mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



286 Cilicia, Severus Alexander (222-235), Condition: Very Fine Weight:15.72gr Diameter:
28mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

287 Severus Alexander (222-235), Condition: Very Fine Weight:13.7gr Diameter: 29mm From
Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR

288 CILICIA. Tranquillina (Augusta, 241-244). Ae Condition: Very Fine Weight:12.91gr
Diameter: 31mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

289 CILICIA. Anazarbus. Valerian I (253-260). Ae Condition: Very Fine Weight:18.48gr
Diameter: 31mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 25 EUR

290 CILICIA. Tarsos. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight:22.55gr
Diameter: 36mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

291 Trajan Decius. 249-251 AD. AE Cilicia, Tarsus, Condition: Very Fine Weight:21.16gr
Diameter: 30mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR

292 CILICIA. Mopsus. Tiberius (14-37). Ae. Condition: Very Fine Weight:10.39gr Diameter:
23mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

293 TRAIAN (98-117) Ae 25, Syria, Condition: Very Fine Weight:14.9gr Diameter: 23mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

294 Syria, Commagene. Zeugma. Antoninus Pius. A.D. 138-161. AE Condition: Very Fine
Weight:7.36gr Diameter: 20mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR



295 COMMAGENE. Zeugma. Otacilia Severa (Augusta, 244-249). Ae. Condition: Very Fine
Weight:14.24gr Diameter: 30mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

296 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine
Weight:8.03gr Diameter: 23mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

297 SYRIA, Cyrrhestica. Cyrrhus. Antoninus Pius. AD 138-161.ΑΥΤοΚΡΑΤωΡ ΚƐСΑΡ ΤΙΤ ƐΛΙ
ΑΔΡΙ ΑΝΤωΝΙΝΟС С(Β ƐΥСƐ . Laureate head right / ΔΙΟС ΚΑΤΑΙΒΑΤΟΥ ΚΥΡΡΗСΤωΝ
Zeus Kataibates seated left on rock, holding thunderbolt over eagle and long scepter; A
to right. Butcher 11a.RPC 8539. Condition: Very Fine Weight:10.97gr Diameter: 24mm
From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

298 Lykaonia. Laodikeia Kombusta . Vespasian AD 69-79. ΑΥΤΟΚΡΑΤΩΡ ΚΑΙΣΑΡ
ΟΥΕΣΠΑΣΙΑΝΟΣ, laureate head right / ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕΙΚΗ ΚΛΑΥΔΙΟΛΑΟΔΙΚΕΩΝ, Nike
walking to left, holding wreath and palm.RPC II 1612. Condition: Very Fine
Weight:10,27gr Diameter: 25mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

299 CILICIA. Olba. Titus with Domitian as Caesar (79-81). Ae Trihemiassarion. Obv:
AYTOKPATOPOΣ TITOY OYEΣΠACIANOY. Bare head of Titus right. Rev: ΔOMITIANOY
KAIΣAPOΣ. Bare head of Domitian left. RPC II 1720; Condition: Very Fine
Weight:12,19gr Diameter: 24mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

300 PHRYGIA. Acmoneia. Poppaea, Augusta, 65-65. Hemiassarion, Loukios Servenios
Kapito, archon, with his wife Ioulia Severa, circa 62. ΠOΠΠAIA CEBACTH Draped bust of
Poppaea to right, wearing wreath of grain ears; before, forepart of lion to right. Rev.
CEPOYHNIOY KAΠITΩNOC - KAI IOYΛIAC / CEOYHPAC - AKMONEΩN Artemis
advancing right, holding bow in her left hand and drawing arrow from quiver with her right;
to left, monogram; to right, monogram above lyre. RPC I 3175. Rare! Condition: Very Fine
Weight:3.40gr Diameter: 16mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

301 Pamphylia, Side. Augustus. 27 B.C.-A.D. Ae. Laureate head right / CID-HT, Athena
advancing left, holding spear and shield; pomegranate and serpent to left. RARE.
Condition: Very Fine Weight:3,91gr Diameter: 16mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

302 Antoninus Pius, 138-161 AD. AE, Laureate head right / Bust of Tyche right, Dark glossy
green patina, Excellent, RARE! Condition: Very Fine Weight:6.52gr Diameter: 16mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



303 CILICIA. Diocaesarea. Philip I 'the Arab' (244-249). Ae.Obv: AVT K / M IOVΛIOC
ΦIΛIΠΠOC CЄB. Radiate, draped and cuirassed bust right.Rev: AΔPIA ΔIOKЄCAPЄΩN
MHTPO KЄNATΩ. Hercules seated left on lion skin, with legs crossed, holding club.SNG
France 876; SNG von Aulock 5549. Condition: Very Fine Weight:13,53gr Diameter:
37mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

304 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Vespasian. AD 69-79. Æ . Dated RY 10 (AD 77/8).
Laureate head right / Mt. Argaeus; on summit, radiate figure standing left, holding globe
and scepter. RPC 1677; Sydenham 99b. Condition: Very Fine Weight:13,11gr Diameter:
26mm From a Private UK Collection.
Starting price: 30 EUR

305 Antoninus Pius Æ23 of Laodicea, Syria. AD 138-161. Laureate head right / Turreted and
draped bust of Tyche left; SNG Copenhagen 350 var. Condition: Very Fine Weight:9.72gr
Diameter: 25mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

306 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Hemidrachm . Condition: Very
Fine Weight:1,67gr Diameter: 15mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 15 EUR

307 Cappadocia, Caesareia-Eusebia. Civic Issue. Struck under Trajan, 98-117. AE . Struck
A.D. 112. Turreted and draped bust of Tyche right / ЄT-IЄ, pyramid. Sydenham 251;
Condition: Very Fine Weight:3,17gr Diameter: 15mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

308 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Hemidrachm . Condition: Very
Fine Weight:1,53gr Diameter: - Property of a Dutch Collector
Starting price: 20 EUR

309 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (Caesar, 222). Ae. Obv: K M AVPHΛIOC
AΛЄXANΔPOC. Bareheaded, draped and cuirassed bust right./ MHTPO KAICAPIA / ЄT
Altar surmounted by four grain ears. Condition: Very Fine Weight:10.48gr Diameter:
23mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

310 Cappadocia, Caesarea. Severus Alexander. A.D. 222-235. AE AE Diassarion.
Paludament bust m. Lkr. N.r. AY K CEOY ALEZAND / MHT-P [O] - KA-ICAPI - ET G (MH
ligated) Mount Argaios in 2-columned aedicula. Syd.544. Condition: Very Fine
Weight:3,54gr Diameter: 17mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



311 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (Caesar, 222). Ae. Obv: K M AVPHΛIOC
AΛЄXANΔPOC. Bareheaded, draped and cuirassed bust right./ MHTPO KAICAPIA / ЄT
Altar surmounted by four grain ears. Condition: Very Fine Weight:CAPPADOCIA.
Caesarea. Severus Alexander (Caesar, 222). Ae. Obv: K M AVPHΛIOC AΛЄXANΔPOC.
Bareheaded, draped and cuirassed bust right./ MHTPO KAICAPIA / ЄT Altar surmounted
by four grain ears. 8,88gr Diameter:25mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

312 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235). Ae ΑΥ Κ Μ ΑΥΡΗΛΙ ΑΛƐΞΑΝΔ
bare-headed and draped bust of Severus Alexander, r., seen from rear/ ΜΗΤΡΟΠ
ΚΑΙСΑΡΙΑ agalma of Mt. Argaeus placed on altar inscribed ƐΤ Ɛ; on summit, star
Condition: Very Fine Weight:14,27gr Diameter: 28mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

313 CAPPADOCIA. Caesarea. Julia Maesa (Augusta, 218-224/5). Ae. Dated RY 2 (219).
Obv: IOYΛIA MAICA CЄBACTH. Diademed and draped bust right. Rev: MHTPOΠO
KAICAPI ET B. Mount Argaeus on altar. Sydenham, Caesarea 530 f; SNG von Aulock
6507. Condition: Very Fine Weight:11,90gr Diameter: 26mm From Coin Fair before
1980's
Starting price: 10 EUR

314 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Dated RY 7 (243/4). Obv: AV K M
ANT ΓORΔIANOC. Laureate head right. Rev: MHTP KAIC B N / ЄT Z. Six grain ears
bundled together Condition: Very Fine Weight:6,88gr Diameter: 22mm From Coin Fair
before 1980's
Starting price: 10 EUR

315 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae Obv: AV K M ANT ΓOPΔIANOC.
Laureate and draped bust right. Rev: MHTPO KAIC B N / ЄT S. Agalma of Mount
Argaeus placed on altar decorated with sun. cf. Sydenham 315 Condition: Very Fine
Weight:10,63gr Diameter: 26mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

316 Tranquillina, Gemahlin des Gordianus III., 238-244 n. Chr. AE-Diassarion 243/244 n. Chr.
(= Jahr 7) Vs.: drapierte Büste mit Diadem n. r., Rs.: Bündel mit 6 Kornähren Sydenham,
Caesarea 618-620 var.; R. Bland, The last coinage of Caesarea in Cappadocia, Glaux 7,
1991, 213-252, bes. 248, 93 var. Taf. 52. Condition: Very Fine Weight:7,09gr Diameter:
23mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 15 EUR

317 CAPPADOCIA. Tyana. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ΑVΤΟΚ ΑΝΤωΝЄΙΝΟС
СЄΒΑСT. Laureate head right. Rev: ΤVΑΝЄωΝ Τ Π Τ ΙЄΡ ΑCV ΑVΤ / ЄΤ - ΘΙ. Tyche
seated left on throne decorated with griffin, holding grain ears and bunch of grapes;
below, river god Euphrates swimming left. SNG Copenhagen 317; BMC 5-6. Condition:
Very Fine Weight:7,61gr Diameter: 23mm, From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

318 CILICIA. Epiphanea. Tiberius (14-37). Ae. Dated CY 99 (31/2). Obv: ΤΙΒΕΡΙΟΥ
ΚΑΙΣΑΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΟΥ. Laureate head left. Rev: ΕΠΙΦΑΝΕΩΝ. Tyche standing left,
holding rudder and cornucopia; ΘЧ (date) to left. RPC I 4066; Ziegler 1409; SNG BN -;
SNG Levante -; SNG Levante Supp. Condition: Very Fine Weight:10,54gr Diameter:
26mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR



319 CILICIA. Uncertain (Aigai) Trajan (98-117). Ae. Very RARE! Condition: Very Fine
Weight:12,45gr Diameter: 27mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

320 Aigeai (AD 41-54) AE 25 Time of Claudius. 41-54 AD. AE25 (10.90g, 1h). Dated Year 89
(42/3 AD). Draped and helmeted bust of Athena right, with aegis / Tyche standing left,
holding rudder and cornucopiae. ΘΠ (date) in reverse legend. VF, Condition: Very Fine
Weight:10,56gr Diameter: 25mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

321 Aigeai (AD 68/69) AE 27. Pseudo-autonomous, 68-69 AD. AE (13.83g). Bust Perseus
with Hapa over shoulder right, Helm like big Gorgoneion / AIGEWN EIR, Bust Athena in
Attic helmet, and spear left. Condition: Very Fine Weight:11,82gr Diameter: 26mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

322 Cilicia Anazarbus Severus Alexander ΑΥΤΟ Κ Μ ΑΥ СƐΥ ΑΛƐΞΑΝΔΡΟС laureate,
cuirassed bust of Severus Alexander, r.ΑΝΑΖΑΡΒΟΥ ΜΗΤΡΟΠΟΛ ƐΤ ΘΜС Γ Β horse
advancing, l.Ziegler 590-4 Condition: Very Fine Weight:15,93gr Diameter: 26mm Property
of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

323 Cilicia, Anazarbus. Diadumenian. As Caesar, A.D. 217-218. AE . M OΠ ANTΩNINOC
ΔIAΔOVMENIANOC K, bare-headed, draped and cuirassed bust right / ANAZAPB
ЄNΔOΞ MHTROΠ [...], Two Nikai placing shield on tree-trunk. Cf. SNG France 2055-6;
Cf. SNG Levante 1418 Condition: Very Fine Weight:14,56gr Diameter: 29mm Property of
a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

324 CILICIA, Anazarbus. Diadumenian. As Caesar, AD 217-218. Æ, Extremely RARE!
Condition: Very Fine Weight:15,93gr Diameter: 30mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

325 CILICIA. Anazarbus. Valerian I (253-260). Ae Triassarion. Dated CY 272 (253/4). Obv:
AVT K OVAΛЄPIANOC. Radiate, draped and cuirassed bust of Valerian right. Rev:
ANASAPBOV MHT ЄT BOC / Γ Γ - A M K. Draped bust of Selene right, set upon
crescent. Ziegler, Anazarbos, 815.13 [dies Vs2/Rs10] (this coin cited); Ziegler 1202-5;
SNG BN 2147-8; SNG Levante 1527 Condition: Very Fine Weight:8,49gr Diameter:
24mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

326 CILICIA, Mopsus. Caracalla. 198-217 AD. Æ . Dated year 265 (198 AD). Bare-headed,
draped, and cuirassed bust right, seen from behind / Saddled mule standing left, wreath
and quiver on its back. SNG Levante 1344 = SNG von Aulock 5744 (this coin); SNG
France 1987 Condition: Very Fine Weight:25,51gr Diameter: 32mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 10 EUR



327 CILICIA. Anazarbus. Philip II, as Caesar, 244-247.AE Triassarion , CY 263 = 244/5. M
IOYΛ ΦIΛIΠΠOC KAICAP Bare-headed, draped and cuirassed bust of Philip II to right,
seen from behind. Rev. ANAZAPBOY MHTPOΠ / ЄT ΓΞC Capricorn to left above globe.
SNG Levante -. SNG Paris 2118-2119. Ziegler 725. Condition: Very Fine Weight:8,58gr
Diameter: 25mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

328 CILICIA, Anazarbus. Elagabalus. AD 218-222. Æ Hexassaria . Dated CY 240 (AD 221/2).
Diademed and draped bust of Elagabalus, as demiourgos, right / Legend in five lines
within demiourgos crown. Zeigler 469 (Vs1/Rs4); SNG France 2073 Condition: Very Fine
Weight:20.75GR Diameter: 31MM From Coin Fair before 1980's
Starting price: 20 EUR

329 CILICIA, Anazarbus. Elagabalus. AD 218-222. Æ Trihemiassarion. Radiate head right /
Two captives seated at base of trophy. Ziegler 363 (Vs3/Rs5); SNG France –; SNG
Levante 1429 Condition: Very Fine Weight:7.32gr Diameter: 23mm From Coin Fair before
1980's
Starting price: 15 EUR

330 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. AD 253-260. Æ . Dated CY 272 (AD 253/4). Radiate,
draped, and cuirassed bust right / Prize urn, containing palm frond, set upon agonistic
table with three decorated legs; ЄT BOC (date) in exergue. Ziegler 808; SNG von Aulock
5512; SNG Copenhagen 58; SNG Levante 1524. Condition: Very Fine Weight:10,84gr
Diameter: 25mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

331 CILICIA, Aigeai . Circa 1st Century BC. Æ . Diademed head of Alexander the Great (?)
right / AIGE/AIWN, Nike walking left, holding wreath in right hand, palm in left; ET and ÐI
right, NEI left. SNG Levante 1684; SNG France 2315 var. (letters on reverse); SNG
Copenhagen -; BMC Cilicia pg. 22, 18 var. (same); SNG von Aulock 5444 var. Condition:
Very Fine Weight:3,50gr Diameter: 18mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

332 CILICIA. Mopsus. Faustina Jr., wife of Marcus Aurelius. Augusta, 145-175 AD. Æ . Dated
year 230 (162/3 AD). Draped bust right / Upper part of River-god Pyramos swimming.
SNG Levante Suppl. 315 Condition: Very Fine Weight:4,10gr Diameter: 18mm From Coin
Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

333 Tranquillina Æ32 of Tarsus, Cilicia. AD 241-244.  Condition: Very Fine Weight:11,04gr
Diameter: 28mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

334 CILICIA. Anazarbus? Claudius (41-54). Ae Hemiassarion. Dated RY 3 (43/4). Obv:
KΛAYΔIOC KAICAP. Laureate head of Claudius right. Rev: ЄTOYC KAICAPЄΩΝ Γ.
Turreted, veiled and draped bust of Tyche right. RPC I 4084 (Uncertain Caesarea);
Ziegler, Anazarbos, -; Ziegler -; SNG Von Aulock 6348 (Caesarea in Cappadocia).
Condition: Very Fine Weight:6,33gr Diameter: 21mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR



335 CILICIA. Tarsus. Valerian I (253-260). Ae. Obv: AV KAI ΠOV ΛI OVAΛЄPIANOC CЄ / Π -
Π. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: TAPCOV MHTPOΠOΛЄΩC / A M K Γ
Γ. Three nude athletes, each holding palm frond and placing radiate crown on head. SNG
BN 1814-6; SNG Levante 1187. Condition: Very Fine Weight:14.29gr Diameter: 30mm
From Coin Fair before 1980's
Starting price: 20 EUR

336 CILICIA. Tarsus. Valerian I (253-260). Ae. Obv: AV KAI ΠOV ΛI OVAΛЄPIANOC CЄ / Π -
Π. Radiate, draped and cuirassed bust right. Rev: TAPCOV / MHTPOΠOΛЄΩC / A M K Γ
Γ. Tyche of Tarsus seated right, being crowned by Perseus standing left, holding harpa; to
left, Herakles standing right, below, river god Kydnos swimming left. SNG Levante 1188;
SNG BN 1824 = Waddington 4690. Condition: Very Fine Weight:15.22gr Diameter: 30mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

337 Cilicia, Tarsus. Maximinus I Thrax. AVT K Γ IOV OVH MAXIMINOC; Π-Π, radiate, draped
and cuirassed bust right / TAPCOV THC MHTPOΠOΛEΩΣ A M K Γ B, draped and
turreted bust of Tyche right, ram leaping above. SNG Levante –; cf. SNG France 1592; cf.
BMC 232. Condition: Very Fine Weight:23,73gr Diameter: 38mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 10 EUR

338 CILICIA, Tarsus. Maximinus I. AD 235-238. Æ . Radiate, draped and cuirassed bust right,
seen from behind / Athena advancing right, head turned left, holding Nike, spear and
shield. SNG France 1585 Condition: Very Fine Weight:20,08gr Diameter: 37mm Property
of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

339 CILICIA. Tarsus. Herennia Etruscilla (Augusta, 249-251). AE.Obv: ANNIAN
AITROVCKIΛΛΑ CЄ. Diademed and draped bust right.Rev: TAPCOV MHTPOΠOΛЄΩC
Γ / Β - AMK. Drunken Dionysus right, being supported by satyr to right.RPC IX 1375;
SNG Levante 1170. Condition: Very Fine Weight:14,49gr Diameter: 30mm Property of a
Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

340 CILICIA, Mopsus. Valerian I. 253-260 AD. Æ . Dated year 323 (255/6 AD). Radiate,
draped, and cuirassed bust right / Tyche standing right, presenting prize crown to the
seated emperors, Valerian and Gallienus. SNG Levante 1358 Condition: Very Fine
Weight:20.44gr Diameter: 32mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

341 CILICIA. Mopsus. Antoninus Pius (138-161). Ae. Dated CY 207 Obv: ΑΥΤ ΚΑIC Τ ΑΙΛ
ΑΔΡ ΑΝΤωΝΕΙΝOC C ΕΥ / Π Π. Bare head right, with slight drapery.Rev: ΑΔΡΙΑΝωΝ
ΜΟΨΕΑΤωΝ ΕΤ ZC. Athena standing left, holding crowning Nike and resting hand upon
shield; spear to right.RPC IV online 5818. Condition: Very Fine Weight:8,30gr Diameter:
24mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

342 CILICIA, Tarsus. Pseudo-autonomous issue. Time of Hadrian, AD 117-138. Æ . Turreted,
veiled, and draped bust of Fortuna right / Decastyle temple, with eagle in pediment.
Ziegler 607-6; SNG von Aulock 5981-2 Condition: Very Fine Weight:5,58gr Diameter:
19mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR



343 CILICIA. Augusta. Julia Augusta (Livia) (Augusta, 14-29). Ae.Obv: ΙΟVΛΙΑ
ΣΕΒΑΣΤΗ.Draped bust rightRev: ΑΥΓΟΥΣΤΑΝΩΝ.Tyche seated right, holding grain ears;
below, river god swimming right.RPC I 4013 Condition: Very Fine Weight:5,44gr
Diameter: 20mm From Coin Fair bef20mmore 1980's
Starting price: 10 EUR

344 CILICIA. Mopsus. Faustina II (Augusta, 147-175). Ae. Dated CY 231 (163/4). Obv:
ΦAVCTЄINA CЄBACTH. Draped bust right. Rev: ΑΔΡΙΑΝωΝ ΜΟΨЄΑΤωΝ / ЄT - AΛC.
Apollo standing left, holding branch. RPC IV online 10293 corr. (as 'anonymous'); Ziegler
935; SNG BN 1978; SNG Levante 1337. Condition: Very Fine Weight:17.62gr Diameter:
29mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

345 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Julia Domna. Augusta, AD 193-217. Æ . Extremely
RARE! Condition: Very Fine Weight:22,58gr Diameter: 31mm From Coin Fair before
1980's
Starting price: 10 EUR

346 CILICIA, Flaviopolis. Domitian. 81-96 AD. Æ . Dated CY 17 (89/90 AD). Laureate head
right / Tyche of Flaviopolis seated right, holding grain ears; at feet, river-god Pyramus
swimming right; to left, waterbird standing right; date in legend. RPC II 1758/21 = SNG
Levante 1530 (this coin); SNG France 2168 (same dies). Condition: Very Fine
Weight:7.98gr Diameter: 19mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

347 ConditioCILICIA. Irenopolis-Neronias. Valerian I (253-260). Ae Octassarion. Dated CY
203 (254/5). Obv: AVT K Π ΛI OVAΛЄPIANOC. Radiate and cuirassed bust right;
uncertain c/m. Rev: IPHNOΠOΛITΩN / ΓC. Hygieia, holding serpent, and Asklepios,
leaning upon serpent-entwined staff, standing facing one another; H (mark of value) to
left. Karbach 154.2 (this coin); cf. Ziegler 1353; SNG BN 2276 var. (obv. legend); cf. SNG
Levante 1624 n: Very Fine Weight:18.89gr Diameter: 28mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

348 Valerian I Æ28 of Hierapolis-Kastabala, Cilicia. AD 253-260. AVT K OVAΛЄPIANOC CЄ,
radiate, draped and cuirassed bust right / IЄPOΠ KACTABAΛΛЄ, Helios advancing left,
raising arm; S in left field. SNG von Aulock 8681; SNG France 2244 var. (bust type).
Condition: Very Fine Weight:17,81gr Diameter: 26mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

349 Cilicia. Hieropolis-Kastabala . Septimius Severus AD 193-211. Ae. Draped bust of
Dionysos right, wearing ivy-leaf crown, thrysos over shoulder, grapes on vine to right /
Emperor standing left, in military dress, holding Nike and spear. Condition: Very Fine
Weight:15,81gr Diameter: 34mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

350 CILICIA. Philadelphia. Commodus (177-192). Ae. Obv: ΑVΤ Κ Μ ΑVH (sic) ΚΟΜΜΟΔ
СЄΒ. Laureate head right. Rev: ΦΙΛΑΔЄΛΦЄωΝ ΤΗС ΚΗ. Zeus seated left on throne,
holding patera and sceptre. RPC IV online 5833.2 = SNG von Aulock 5802; Ziegler -;
SNG BN -; SNG Levante -; SNG Levante Supp. -. Condition: Very Fine Weight:8,19gr
Diameter: 23mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR



351 Valerian, 253-260 AD. AE27 . Regnal year 3 = 255/256 AD. AV K ΠΟ ΛΙ OVAΛEPIANON,
draped, cuirassed and laureate bust right / Tyche, holding rudder and cornucopia, within
tetrastyle temple, ANEMOVPIEΩN ET Γ. SNG Levante 517 Condition: Very Fine
Weight:9,65gr Diameter: 25mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

352 CILICIA, Aegeae. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very Fine Weight:7,77gr
Diameter: 24mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

353 Cilicia. Ninika-Klaudiopolis . Maximinus I Thrax AD 235-238. Laureate and cuirassed bust
right, slight drapery / Founder plowing right with bull and ox; aquila in background. SNG
France 792; SNG Levante 619-21; Condition: Very Fine Weight:9,60gr Diameter: 27mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

354 CILICIA. Ninica-Claudiopolis. Maximinus I, with Maximus Caesar, 235/6-238.
Tetrassarion. IMP MAXIMINVS PIVS AVG Laureate, draped and cuirassed bust of
Maximinus right, seen from behind. Rev. C IVL VЄΠ MAXIMVIC•C NI CLVA (sic!)
Bareheaded and draped bust of Maximus right, seen from behind. RPC VI online 9606.
SNG Levante 629 var. (differing reverse legend and Maximus seen from front). SNG
Paris 796-797 var Condition: Very Fine Weight:15,84gr Diameter: 33mm Property of a
Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

355 CILICIA. Ninica-Claudiopolis. Severus Alexander with Julia Mamaea (222-235). AE.Obv:
IMP C M AVR SЄVЄR ALЄΧAΝΔЄR AVΓ. Radiate, draped and cuirassed bust of
Severus Alexander right.Rev: IVL MAMЄA AVG NINI CO CLAV.Draped bust of Julia
Mamaea right; c/m: circumscribed Δ within incuse circle.RPC VI online 6897; Ziegler 334-
6. Condition: Very Fine Weight:15,88gr Diameter: 33mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

356 CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Valerian I. AD 253-260. Æ . Radiate, draped, and
cuirassed bust of Valerian right / Confronted busts of Apollo right, laureate and draped,
and Artemis-Tyche left, draped and wearing calathus; laurel branch between, cornucopia
behind Artemis-Tyche. SNG France 1061-3 var. (rev. legend; same obv. die); SNG
Levante 786 Condition: Very Fine Weight:15,12gr Diameter: 34mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 10 EUR

357 CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. Gallienus (253-268). Ae. Obv: AY K Π ΛΚ
ΓΑΛΛΙΗΝΟC. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: CEΛΕVKEΩΝ TΩ Π
KAΛVΚ. Athena advancing right, holding shield and brandishing spear at snake-legged
giant advancing leftand raising both arms. SNG Levante 789; Cf. SNG France 1064 ff.
Condition: Very Fine Weight:7,69gr Diameter: 28mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

358 CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Severus Alexander. AD 222-235. Æ . Radiate and
cuirassed bust right / Athena advancing right, thrusting spear at serpent-legged giant
throwing stones. SNG France –; SNG Levante 756. Condition: Very Fine Weight:10,01gr
Diameter: 29mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



359 CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Gallienus. 253-268 AD. Æ 28mm . Radiate and
cuirassed bust right / CE[LEVKEWN T]WN T KAL-V-KAD-NW, Nike standing left on
globe, holding wreath and palm. SNG Levante Suppl. 214 var. Condition: Very Fine
Weight:9,46gr Diameter: 30mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

360 CILICIA, Seleuceia ad Calycadnum. Valerian I. 253-260 AD. Æ. Laureate, draped and
cuirassed bust of Gallienus to right, seen from behind. Rev. CЄΛЄYKЄΩΝ TΩN - ΠPOC
KA/ΔNΩ Athena advancing right, holding shield and brandishing spear at snake-legged
giant who is throwing stones. RARE! Condition: Very Fine Weight:7,85gr Diameter: 26mm
From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

361 CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Gordian III. AD 238-244. AE. Laureate, draped, and
cuirassed bust right; c/m: ΔO monogram within triangular incuse / Nike standing left on
globe, holding wreath and palm. SNG France 1027-8 (same obv. die); SNG Levante 768
Condition: Very Fine Weight:16,35gr Diameter: 34mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

362 CILICIA, Seleucia ad Calycadnum. Gordian III. AD 238-244. Æ. RARE Issue. Condition:
Very Fine Weight:20,33gr Diameter: 34mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

363 CILICIA. Seleucia ad Calycadnum. Gordian III (238-244). Ae. Obv: ANTΩNIOC
ΓOPΔIANOC CЄBAC. Laureate, draped, and cuirassed bust right; below chin, ΔO
monogram within triangular countermarkRev: CЄΛЄYKЄΩN TΩ ΠPOC TΩ KAΛV
ЄΛЄVΘЄPACZeus seated left on throne, holding scepter and Nike on globe. SNG France
1017-8; SNG Levante -; SNG Copenhagen -; Howgego 670 Condition: Very Fine
Weight:4,65gr Diameter: 19mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

364 Condition: Cilicia. Korykos . BC 50-AD 50. Early Imperial Times.ΚΩΡΥ; diademed head of
Aphrodite right; to right, aphlaston / ΑΥΤΟΝΟ-ΜΟΥ; Hermes standing half-right, holding
purse and caduceus.SNG Levante 803; SNG von Aulock 5681; SNG France 1101. Very
Fine Weight:11,29gr Diameter: 25mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

365 MESOPOTAMIA, Hatra. Augustus. 27 BC-AD 14. Æ. Bust of Augustus / Retrograde
SCm, RARE! Condition: Very Fine Weight:13,29gr Diameter: 26mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 25 EUR

366 Province of Asia - Augustus (27 BC-AD 14), c. 25 BC, AE, Bare head r. , Rv. AVGVSTVS
within wreath. RPC 2235; BMC 371. Condition: Very Fine Weight:11gr Diameter: 25mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



367 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Hadrian. A.D. 117-138. Æ Condition:
Very Fine Weight:6,37gr Diameter: 20mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

368 COMMAGENE. Samosata. Hadrian (117-138). Ae.Obv: AΔPIANOC
CEBACTOC.Laureate, draped and cuirassed bust right.Rev: ΦΛA / CAMO / MHTPO /
KOM. Legend in four lines within wreath.Butcher 8; BMC 20. Condition: Very Fine
Weight:4,42gr Diameter: 19mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

369 Syria, Antioch on the Orontes. Trajan. A.D. 98-117. AE, Struck A.D. 98/9. AYT KAIC NЄP
TPAIAN CЄB ΓЄRM, laureate head of Trajan right / ΔΗΜΑΠΧ ΕΞ ΥΠΑΤ Β (= "twice
consul" = A.D. 98/9 ), laurel-branch; club and bow of Hercules. RPC III 3659; SNG Cop
189; McAlee 503 var. Condition: Very Fine Weight:1,78gr Diameter: 14mm From Coin
Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

370 PHOENICIA, Sidon. Hadrian. AD 117-138. Æ . Laureate head right / Car of Astarte; HKΣ
(date) in exergue. BMC 226-8; RPC III 3875 Condition: Very Fine Weight:10,19gr
Diameter: 23mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

371 PISIDIA. Antiochia. Commodus (177-192). Ae.Obv: IMP COM CAES. Laureate, draped
and cuirassed bust right.Rev: ANTIOCH COLON.Eagle standing facing, head left, with
wings spread.RPC IV online 10413 Condition: Very Fine Weight:2,34gr Diameter: 17mm
From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

372 SYRIA SELEUK und PIEREIA / ANTIOCHEIA (Antakya) Tiberius 14-37. AE. RARE
Condition: Very Fine Weight:14,75gr Diameter: 27mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

373 Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes. Silver Tetradrachm, sole reign, 121/0-97/6
BC. Condition: Very Fine Weight:9,90gr Diameter: 26mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 75 EUR

374 MESOPOTAMIA, Singara(?). 2nd-3rd century AD. Æ . Diademed and draped bust of
moon god right; crescent above forehead; all within border of dots / Large C S; crescent
above; all within laurel wreath. Condition: Very Fine Weight:11,97gr Diameter: 27mm
From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

375 PISIDIA. Antiochia. Gordian III (238-244). AE.Obv: IMP CAES M ANT GORDIANVS AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right.Rev: CAES ANTIOCH COL / S R. Ares
advancing right, holding spear and shield.Kryzanowska IX/38; SNG France 1223
Condition: Very Fine Weight:24.34gr Diameter: 32mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



376 Pisidia. Antioch. Septimius Severus AD 193-211.Laureate head left / COLONIAI
ANTIOCH, Mên standing right, holding Nike and scepter, foot resting on bucranium,
rooster to left.Hirsch 226, 2003, Los Nr. 1893. Condition: Very Fine Weight:4,54gr
Diameter: 20mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

377 CILICIA. Tarsos. Pseudo-autonomous. Time of the Antonines and Severans (117-200).
Ae.Obv: AΔPIANHC TAPCOY Bearded head of Herakles right, holding club over
shoulder.Rev: MHTPOΠOΛEΩC BOHΘOV. Perseus standing left with harpa and statue
of Apollo Lykeios; at feet left, lion bringing down bull .ANG von Aulock 5984. Condition:
Very Fine Weight:13,64gr Diameter: 26mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

378 Cilicia Anazarbus Julia Mamaea ΙΟΥΛΙΑ ΜΑΜƐΑ СƐΒ diademed and draped bust of Julia
Mamaea, r ΑΝΑΖΑΡΒΟΥ ΜΗΤΡΟ Β ƐΤ ΘΜС front view of octastyle temple Ziegler 552,
555 Condition: Very Fine Weight:14,19gr Diameter: 24mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

379 SYRIA, Cyrrhestica. Cyrrhus. Philip II, 247-249. AETetrassarion . AYTOK K M IOYΛI
ΦΙΛΙΠΠOC CЄB Laureate, draped and cuirassed bust of Philip II to right, seen from
behind. Rev. ΔIOC KATЄBATOY / KYPHCTΩN Hexastyle temple, containing Zeus
Kataibates seated facing, holding thunderbolt in his right hand and scepter in his left; at
feet to left, eagle; above pediment, ram leaping right. Butcher 21c. Condition: Very Fine
Weight:17,50gr Diameter: 28mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

380 Otacilia Severa AE of Antioch, Syria. MAP WTAKIL CEOVHPAN CEB, diademed and
draped bust right on crescent / ANTIOCEΩN MHTΡO KOΛΩN Δ-e S-C, turreted and
draped bust of the city goddess right, ram leaping right above. BMC 543. Condition: Very
Fine Weight:10,20gr Diameter: 29mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

381 Mesopotamia. Gordian and Tranquillina AD 238-244. Bronze Æ RARE! Condition: Very
Fine Weight:17,73gr Diameter: 29mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

382 MESOPOTAMIA, Edessa. Gordian III, with Abgar X Phraates. AD 238-244. Æ . Radiate,
draped, and cuirassed bust right, seen from behind; star before / Crowned and draped
bust of Abgar right; star behind. BMC 144; SNG Copenhagen 225. Condition: Very Fine
Weight:5,85gr Diameter: 19mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

383 CAPPADOCIA. Caesaraea-Eusebia. Vespasian, 69-79. Hemidrachm . AYTOKP KAICAP
OYЄCΠACIANOC CЄBA Laureate head of Vespasian to right. Rev. Nike advancing right,
holding wreath in her right hand and palm frond over her left shoulder. RPC II 1659.  Very
Fine Weight:1,81gr Diameter: 14mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



384 TRAJAN. 114-117. Rome. FORTRED in exergu and SENATVS POPVLVSQVE
ROMANVS. Fortune sitting to the left with rudder and cornucopia. CyS59. C.158.
MyS.652. RARE! Condition: Very Fine Weight:12,36gr Diameter: 29mm Property of a
Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

385 Trajan. A.D. 98-117. AE. Struck A.D. 98-100. ΑVΤ Κ ΝЄΡ ΤΡΑΙΑΝ СЄΒ ΓЄΡΜ, laureate
head of Trajan right / ΔΗΜΑΡΧ ЄΞ ΥΠΑΤ Β ("twice consul" = A.D. 98-100), winged
caduceus. Cf. SNG Cop. 188.  Condition: Very Fine Weight:3,20gr Diameter: 18mm From
a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

386 Trajan. A.D. 98-117. AR denarius. Rome mint, Struck A.D. 99. IMP CAES NERVA
TRAIAN AVG GERM, laureate head of Trajan right / PONT MAX TR POT COS II, Pax
standing left holding olive-branch and cornucopiae. RIC III 17; RSC 292.  Condition: Very
Fine Weight:3.53gr Diameter: 18mm From a Private UK Collection.
Starting price: 20 EUR

387 Hadrian, 117-138. Quadrans. Rome, 121-122. IMP CAESAR TRAIAN HADRIANVS AVG
Eagle, with spread wings, standing right, his head turned to left. Rev. P M TR P COS III /
S C Winged thunderbolt. BMC 1279. Cohen 1167. RIC 625. Condition: Very Fine
Weight:3,75gr Diameter: 18mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

388 Antoninus Pius, 138-161 AD. AE Dupondius, Rome mint, Condition: Very Fine Weight:
8.88 gr Diameter: 26 mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

389 Septimius Severus, 193-211. Rome, circa AD 198-202. Denarius, AR, L SEPT SEV AVG
IMP XI PART MAX, laureate head right / VICTORIAE AVGG FEL, Victory flying left,
holding wreath with long extension with both hands over shield set on cippus. Condition:
Very Fine Weight:3.11gr Diameter: 19mm From a Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

390 Septimius Severus AR Denarius. Rome, AD, 196-197. L SEPT SEV PERT AVG IMP VIII,
laureate head right / ADVENTI AVG FELICISSIMO, Severus on horseback right raising
hand. RIC 74; C. 6. 151. Condition: Very Fine Weight:3.09gr Diameter: 19mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

391 Marcus Aurelius as Caesar AD 139-161. Rome Denarius AR. AVRELIVS CAESAR AVG
PII FIL, bare head right / T R POT VIII COS II, Minerva standing right, holding spear and
shield set on ground, cradling spear in left arm. Condition: Very Fine Weight:2.73gr
Diameter: 16mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 25 EUR

392 Plautilla. Augusta, A.D. 202-205. AR denarius. Rome mint. PLAVTILLA AVGVSTA,
draped bust right / CONCORDIA FELIX, Caracalla and Plautilla standing facing one
another, clasping hands. RIC 365a; RSC 12. Condition: Very Fine Weight:3.37gr
Diameter: 20mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



393 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 238-244. IMP CAES GORDIANVS PIVS AVG,
radiate, draped & cuirassed bust right / PM TR P II COS PP, Gordian standing left,
sacrificing over altar from patera. RIC 54.  Condition: Very Fine Weight:4.59gr Diameter:
23mm From a Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

394 GORDIAN III. 238-244 AD. AR Denarius. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG, laureate,
draped and cuirassed bust right, seen from behind / A-EQVITAS AVG, Aequitas standing
left, holding scales and cornucopiae. RIC IV -; RSC -. Not listed in the major references.
RARE! Condition: Very Fine Weight:2.33gr Diameter: 23mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 25 EUR

395 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG,
radiate, draped and cuirassed bust right / LAETITIA AVG N, Laetitia standing right with
wreath and anchor. RIC 86; RSC 121.  Condition: Very Fine Weight:3.86gr Diameter:
23mm From a Private UK Collection.
Starting price: 25 EUR

396 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG,
radiate, draped and cuirassed bust of Gordian III to right / P M TR P V COS II P P
Gordian III, in military dress, standing right, holding spear in his right hand and globe in
his left. RIC 93. Condition: Very Fine Weight:3.63gr Diameter: 23mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 25 EUR

397 Philip II, as Caesar, AR Antoninianus. Antioch, AD 247-248. IMP M IVL PHILIPPVS AVG,
radiate, draped, and cuirassed bust right, seen from behind / SAECVLVM NOVVM,
hexastyle temple; within, figure (Roma?) seated facing, holding sceptre. RIC IV 244 var.
(bust left); RSC 81 var.  Condition: Very Fine Weight:4.52gr Diameter: 24mm Property of
a Dutch Collector
Starting price: 40 EUR

398 MAXIMINUS THRAX (235-238). Denarius. Rome. Obv: IMP MAXIMIANVS PIVS AVG.
Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: PAX AVGVSTI. Pax standing left, holding
branch and sceptre. RIC 12.  Condition: Very Fine Weight:3.11gr Diameter: 19mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 25 EUR

399 QUIETUS. 260-261 AD. Antoninianus. Antioch mint. Radiate, draped, and cuirassed bust
right / Sol standing left, raising hand and holding globe; star in left field. RIC V 10; MIR
44, 1741n; RSC 12c. Condition: Very Fine Weight:4.13gr Diameter: 22mm From a Private
UK Collection.
Starting price: 25 EUR

400 Maximinus I. AD 235-238. Æ Sestertius. Rome mint. Condition: Very Fine Weight:19,23gr
Diameter: From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



401 Claudius II Gothicus. (AD 266-270). AE Antoninianus. Antioch, IMP C CLAVDIVS AVG,
Radiate, draped and cuirassed bust right / IVNO REGINA / ., Juno standing left holding
patera and sceptre; at feet to left, peacock. RIC 212. Extremely fine. Condition: Very Fine
Weight:3.79gr Diameter: 22mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

402 Probus. AD 276-282. Antoninianus. Adventus issue. VIRTVS PR OB I AVG, radiate,
helmeted, and cuirassed bust right,/ ADVENTVS PROBI AVG, Probus riding horse left,
holding scepter and raising hand; to left, bound captive seated left; RARE! Condition:
Very Fine Weight:4.09gr Diameter: 24mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

403 Carus; 282-283 AD, Antioch, Antoninianus, RIC-125, officina H=8; C-117. Rx: VIRTVS AV
- GGG Two emperors standing, the one on the r. holding long scepter and handing
Victory on globe to the one on the l., who holds short scepter; star above the Victory on
globe and H below it, XXI in exergue.. EF Condition: Very Fine Weight:4,05gr Diameter:
23mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

404 Gallienus, 253-268. Antoninianus. Antiochia, 263-264. GALLIENVS AVG Radiate, draped
and cuirassed bust of Gallienus to right, seen from behind. Rev. VIRTVS AVGG Virtus
standing front, head to left, holding spear in her left hand and placing her right hand on a
shield; in field to left, star. Cohen 1236 var. (differing bust type). RIC 668 var. Condition:
Very Fine Weight:4.28gr Diameter: 21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

405 Gallienus. A.D. 253-268. Silvered AE antoninianus. Antioch mint, struck A.D. 265/6.
GALLIENVS AVG, radiate and cuirassed bust of Gallienus right / CONSERVATOR AVG,
Asculapius standing facing on prow, head left, resting on serpent-entwined staff. RIC 632;
RSC 140; Condition: Very Fine Weight:4.11gr Diameter: 21mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 10 EUR

406 Claudius II Gothicus, 268-270. Antoninianus. Antiochia, 268-269. IMP C CLAVDIVS AVG
Radiate, draped and cuirassed bust of Claudius II to right, seen from behind. Rev.
CONSER AVG / Γ Serapis standing front, head to left, raising his right hand in salute and
holding scepter in his left. Cohen 58. RIC 201. RIC V online 1021. Condition: Very Fine
Weight:3.59gr Diameter: 21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

407 Claudius II Gothicus, 268-270 Antoninianus Antioch circa 268, Radiate, draped and
cuirassed bust r. Rev. Aequitas standing facing, head l., holding scales and cornucopia. C
6 var. RIC 197. Condition: Very Fine Weight:3.64gr Diameter: 21mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 10 EUR

408 Aurelian Æ Antoninianus. Serdica, AD 274-275. IMP C AVRELIANVS AVG, radiate and
cuirassed bust right / RESTITVT ORBIS, woman standing right presents wreath to
Aurelian standing left holding spear; H in exergue. Condition: Very Fine Weight:4.28gr
Diameter: 24mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



409 Aurelian Æ Antoninianus. Serdica, AD 274-275. IMP C AVRELIANVS AVG, radiate and
cuirassed bust right / RESTITVT ORBIS, woman standing right presents wreath to
Aurelian standing left holding spear; A in exergue. Condition: Very Fine Weight:3.79gr
Diameter: 23mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

410 Tacitus BI Radiate. Antioch, AD 276. IMP C M CL TACITVS AVG, radiate, draped and
cuirassed bust right, with paludamentum / CLEMENTIA TEMP, emperor standing left,
holding sceptre, receiving globe from Mars, standing right, holding sceptre; H between, XI
in exergue Condition: Very Fine Weight:3.38gr Diameter: 23mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 10 EUR

411 Probus BI Radiate. Rome, AD 276-282. PROBVS P F AVG, radiate bust left, wearing
imperial mantle and holding sceptre surmounted by eagle / SOLI INVICTO, Sol riding left
in chariot, holding globe and whip; R (thunderbolt) Γ in exergue. RIC 203. Extremely Fine
Condition! Condition: Very Fine Weight:4.56gr Diameter: 23mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 10 EUR

412 PROBUS (276-282). Antoninianus. Cyzicus. Obv: IMP C M AVR PROBVS P F AVG.
Radiate, helmeted and cuirassed bust left, holding spear and shield decorated with
horseman motif.Rev: VIRTVS PROBI AVG / CXXIM. Probus on horse trotting left, raising
hand and holding sceptre; bound captive to left.RIC 913 var. Beauty ! Condition: Very
Fine Weight:4.31gr Diameter: 23mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

413 PROBUS Serdica, 276-282 AD. Æ antoninianus. IMP C PROBVS P AVG radiate,
helmeted, cuirassed bust left, holding spear and shield / SOLI INVICTO Sol in spread
quadriga, holding whip; in exergue Condition: Very Fine Weight:4.23gr Diameter: 23mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

414 Carinus, as Caesar, 282-283. Antoninianus, Siscia. IMP M AVR CARINVS NOB C
Radiate and cuirassed bust of Carinus to right, seen from behind. Rev. VIRTVS AVGG / B
/ XXI Carinus standing to right, holding short scepter in his left hand, receiving Victory on
globe from Jupiter standing to left, holding long scepter in his left hand. Cohen -. RIC 207
corr. Condition: Very Fine Weight:4,02gr Diameter: 23mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

415 Salonina. Augusta, AD 254-268. Antoninianus. Antioch mint. 15th emission, circa AD
266-268. Draped bust right, wearing stephane, set on crescent / Venus standing left,
holding helmet and transverse scepter; PXV. RIC V 86; MIR 36, 1671l; RSC 113. EF
Condition: Very Fine Weight:3.80gr Diameter: 21mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

416 Severina. AD. 270-275. Æ Antonininaus. Siscia mint. SEVERINAE AVG. Diademed and
draped bust right on crescent / CONCORDIA MILITVM/ XXI. Concordia standing facing,
standard on either side. RIC 13.  Condition: Very Fine Weight:3.84gr Diameter: 21mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



417 Divus Carus, died 283. Antoninianus. Antiochia. DIVO CARO AVG Radiate head of Divus
Carus to right. Rev. CONSECRATIO / Δ / XXI Garlanded altar. Cohen 21. RIC
127. Extremely Fine! Condition: Very Fine Weight:3.71gr Diameter: 21mm From a Private
UK Collection.
Starting price: 10 EUR

418 Diocletian Ӕ Nummus. Cyzicus, AD 295/6. IMP C C VAL DIOCLETIANVS P F AVG,
laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius standing left, modius on head,
chlamys over shoulder, holding patera and cornucopiae; KE in exergue. Extremely Fine!
Silvered. Condition: Very Fine Weight:10.23gr Diameter: 27mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 10 EUR

419 Maximinus II Daia Æ Nummus. Cyzicus, AD 306. GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES,
laureate head right / GENIO AVGG ET CAESARVM MN, Genius standing left, modius on
head, chlamys over shoulder holding patera and cornucopiae; KE in exergue. Condition:
Very Fine Weight:8.04gr Diameter: 27mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

420 Maximinus II Daia Æ Nummus. Cyzicus, AD 306. GAL VAL MAXIMIANVS NOB CAES,
laureate head right / GENIO AVGG ET CAESARVM MN, Genius standing left, modius on
head, chlamys over shoulder holding patera and cornucopiae; KA in exergue. Condition:
Very Fine Weight:7.91gr Diameter: 27mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

421 Galerius Æ Nummus. Ticinum, AD 306. IMP C MAXIMIANVS P F AVG, laureate head
right / FIDES MILITVM, Fides seated left, holding two standards; A in right field, S T in
exergue. RIC 64.  Condition: Very Fine Weight:9,77gr Diameter: 27mm Property of a
Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

422 Maximinus I, 235-238. Follis. Antioch, 312. IMP C GAL VAL MAXIMINVS P F AVG
Laureate head of Maximinus to right. Rev. SOLI INVICTO / ς - * / ANT Sol, radiate,
standing left in long robe, raising his right hand, holding head of Serapis in his left. RIC
167b. A spectacular example with beautiful dark green patina Condition: Very Fine
Weight:5.07gr Diameter: 21mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

423 Severus II. As Caesar, AD 305-306. Æ Follis. Antioch mint. Laureate head right / Genius
standing facing, head left, holding patera and cornucopia; Z//ANT•. RIC VI 71a.
Condition: Very Fine Weight:8.90gr Diameter: 28mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

424 Constantine I Æ Nummus. Constantinople, AD 327. CONSTANTINVS MAX AVG,
laureate head right / LIBERTAS PVBLICA, Victory standing facing on galley, head left,
holding wreath in each hand; B in left field, CONS in exergue. RIC 18. Condition: Very
Fine Weight:2.96gr Diameter: 19mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR



425 Constantine I. A.D. 307/10-337. Æ follis. Constantinople, A.D. 327/8. CONSTANTI-NVS
MAX AVG, diademed head of Constantine I right / GLORIA RO-MANORVM, Roma
seated left on shield, holding victory on globe and transverse scepter; A//CONS. RIC 23;
LRBC 984. Reddish patina. Extremely fine. Condition: Very Fine Weight:3.02gr Diameter:
19mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

426 Constantine II (Caesar, 316-337). Æ Follis. Antioch, 324-5. Laureate, draped and
cuirassed bust l. R/ CONSTAN / TINVS / CAESAR / SMANTH in four lines; star above,
pellet below. RIC VII 59. Condition: Very Fine Weight:2.11gr Diameter: 18.5mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

427 Constantius II. A.D. 337-361. AE centenionalis, Constantinopol, struck A.D. 348-350. D N
CONSTANTIVS P F AVG, pearl-diademed, draped and cuirassed bust left, holding globe
/ FEL TEMP REPARATIO, Constantius standing left holding labarum and resting left hand
on shield, two captives kneeling at feet on left; CONSH in exergue. Condition: Very Fine
Weight:3.99gr Diameter:22.38mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

428 Constantius II. A.D. 337-361. AE centenionalis. Antioch mint, struck A.D. 348-350. D N
CONSTANTIVS P F AVG, pearl-diademed, draped and cuirassed bust left, holding globe
/ FEL TEMP REPARATIO, Constantius standing left holding labarum and resting left hand
on shield, two captives kneeling at feet on left; ANZ in exergue. Condition: Very Fine
Weight:4.3gr Diameter: 21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

429 Aelia Flaccilla, Augusta, 379-386/8. Follis, Constantinople, 379-383. AEL FLACILLA AVG
Diademed and draped bust of Aelia Flacilla to right. Rev. SALVS REI PVBLICAE / CONЄ
Victory seated right, inscribing Chi-Rho on shield set on short column. Cohen 4. RIC 55. 
Condition: Very Fine Weight: 5.67 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

430 Fausta. Augusta, A.D. 324-326. Æ follis. Thessalonica mint, Struck A.D 326-328. FLAV
MAX FAVSTA AVG, pearl-diademed, draped bust right, wearing a pearl necklace / SPES
REIPVBLICAE, empress standing facing, head left, holding two children in her arms;
SMTSΓ in exergue. RIC 161;  Condition: Very Fine Weight:2.78gr Diameter: 19mm From
a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

431 Helena Æ Follis. Antioch, AD 327-328. FL HELENA AVGVSTA, diademed and mantled
bust right, wearing necklace / SECVRITAS REIPVBLICE, Securitas standing left, lowering
branch and raising robe with right hand; SMANTS in exergue. RIC 80. Condition: Very
Fine Weight:2.33gr Diameter: 18mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

432 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE4 reduced centenionalis. Antioch mint, struck
A.D. 400-402. [AEL EVDO]-XIA AVG, diademed and draped bust of Eudoxia right
wearing pearl necklace; above her head the Manus Dei holds a wreath / GLORIA R[O-
MANORV]M, Eudoxia enthroned facing clasping her hands at breast; above her head the
Manus Dei holds a wreath // ANT?. RIC 83; LRBC 2805. Condition: Very Fine
Weight:1.92gr Diameter: 15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



433 Julian II Æ Double Maiorina. Antioch, AD 361-36. D N FL CL IVLIANVS P F AVG, pearl-
diademed, draped and cuirassed bust right / SECVRITAS REI PVB, bull standing right;
two stars above, (palm)ANTT(palm) in exergue Condition: Very Fine Weight:8.76gr
Diameter: 28mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

434 Jovian (363-364), so-called “Double Maiorina”, Antiochia, AD 363-364 AE. D N IOVIAN -
VS P F AVG, diademed, draped and cuirassed bust r., Rv. VICTORIA - ROMANORVM,
emperor, in military dress, standing facing, head r., holding standard and Victory on globe
with wreath and palm-branch in ex. ANTB. RIC 228. Condition: Very Fine Weight:9.09gr
Diameter: 28mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

435 JOVIAN, 363-364 AD. AE Follis. Diademed draped bust / Votive inscription in wreath.
Condition: Very Fine Weight:3.31gr Diameter: 19mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

436 Vandals, Carthage. Pseudo-Imperial coinage. Ca. 440-ca. 490. AE Condition: Very Fine
Weight: 1.07 gr Diameter: 13 mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

437 Vandals, Carthage. Pseudo-Imperial coinage. Ca. 440-ca. 490. AE, Condition: Very Fine
Weight: 1.67 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

438 VANDALS. Pseudo-Imperial coinage. Circa 440-490. Æ. Imitating an issue of Honorius.
Condition: Very Fine Weight:1.58gr Diameter: 15mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

439 Probus Æ Silvered Antoninianus, AD 276-282. Condition: Very Fine Weight:3.42 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

440 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,45 gr
Diameter: 18,22 mm
Starting price: 25 EUR

441 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,25 gr
Diameter: 17,84 mm
Starting price: 25 EUR



442 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,23 gr
Diameter: 19,07 mm
Starting price: 25 EUR

443 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,37 gr
Diameter: 18,10 mm
Starting price: 25 EUR

444 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,47 gr
Diameter: 18,26 mm
Starting price: 25 EUR

445 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,29 gr
Diameter: 18,39 mm
Starting price: 25 EUR

446 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,38 gr
Diameter: 19,50 mm
Starting price: 25 EUR

447 Caracalla, 198-217. Denarius Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 3,72 gr Diameter:
19,41 mm
Starting price: 25 EUR

448 Caracalla, 198-217. Denarius Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 3,34 gr Diameter:
18,42 mm
Starting price: 25 EUR

449 Caracalla, 198-217. Denarius Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 3,04 gr Diameter:
18,04 mm
Starting price: 20 EUR

450 Antoninus Pius. AD 138-161. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3,12 gr
Diameter: 16,41 mm
Starting price: 20 EUR



451 Commodus, 177-192. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3,07 gr Diameter: 18,80 mm
Starting price: 20 EUR

452 Caracalla, 198-217. Denarius Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 3,16 gr Diameter:
17,65 mm
Starting price: 25 EUR

453 GETA (209-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,59 gr Diameter: 19,05 mm
Starting price: 25 EUR

454 Caracalla, 198-217. Denarius Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 3,32 gr Diameter:
17,56 mm
Starting price: 25 EUR

455 Caracalla, 198-217. Denarius Ar Silver, Condition: Very Fine Weight: 3,32 gr Diameter:
17,25 mm
Starting price: 20 EUR

456 GETA (209-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,41 gr Diameter: 18,75 mm
Starting price: 20 EUR

457 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3,61 gr Diameter: 18,20
mm
Starting price: 20 EUR

458 JULIA MAMAEA (222-235). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2,40 gr
Diameter: 17,90 mm
Starting price: 20 EUR

459 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3,45 gr Diameter: 18,40
mm
Starting price: 20 EUR



460 Julia Domna 193-217, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 3,51 gr Diameter: 17,55
mm
Starting price: 20 EUR

461 Faustina II (147-175 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3,15 gr Diameter:
18,15mm
Starting price: 20 EUR

462 GETA (209-211). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3,39 gr Diameter: 17,60 mm
Starting price: 20 EUR

463 Maximinus I AR Denarius. Rome, AD 235. Condition: Very Fine Weight: 3,34 gr Diameter:
18,65 mm
Starting price: 20 EUR

464 Gordian III AR Silver. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 2,88 gr Diameter:
19,35 mm
Starting price: 25 EUR

465 Gordian III AR Silver. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 2,95 gr Diameter:
19,15 mm
Starting price: 25 EUR

466 Gordian III AR Silver. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4,87 gr Diameter:
22,00 mm
Starting price: 25 EUR

467 Gordian III AR Silver. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 5,34 gr Diameter:
22,95 mm
Starting price: 25 EUR

468 Gordian III AR Silver. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 2,70 gr Diameter:
19,05 mm
Starting price: 25 EUR

469 Gordian III AR Silver. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 3,59 gr Diameter:
18,90 mm
Starting price: 20 EUR



470 DOMITIANUS, 81-96, Dupondius, Eastern mint (Thrace?), 82. AE 12.65g. IMP D CAES
DIVI VESP F AVG PM TR P PP COS VIII Radiate head r. Rev. ROMA / SC Roma,
wearing tunic and helmet, seated l. on cuirass, holding wreath in her r. hand, parazonium
with her l. hand; shield leaning against cuirass. RIC 329, 839. RPC II, 90, 532. Condition:
Very Fine Weight: 12.65gr Diameter: 25.12mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 40 EUR

471 Trajan. A.D. 98-117. AE, IMP CAES NER TRAIANO OPTIMO AVG GERM, radiate head
right, draped left shoulder / DAC PARTHICO P M TR POT XX COS VI P P, SC, legend
around and within oak wreath. RIC 677; cf. BMCRE 1100 (Rome). Condition: Very Fine
Weight: 7.91gr Diameter: 22.71mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 20 EUR

472 PROBUS (276-282). Antoninianus. Siscia, IMP C M AVR PROBVS AVG, radiate, and
cuirassed bust right / VIRTVS AVG, Emperor standing right, holding spear and globe.
RARE! Condition: Very Fine Weight: 4.18gr Diameter: 22.34mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

473 Hadrian. AD 117-138. Æ Semis / Lyre. RIC II 688. Condition: Very Fine Weight: 4.10gr
Diameter: 17.34mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

474 HADRIAN. 117-138 AD. AR Denarius, Pietas standing left, Condition: Very Fine Weight:
2.67gr Diameter: 17.57mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

475 Septimius Severus. 193-211 AD. AR Denarius, Victory flying left, holding open wreath
over shield set on low base. RIC IV 150 Condition: Very Fine Weight: 3.50gr Diameter:
17.05mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

476 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AR Denarius, / Felicitas standing left, holding
caduceus and scepter. RIC IV 551 Condition: Very Fine Weight: 3.86gr Diameter:
18.18mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

477 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AR Denarius, / Felicitas standing left, holding spear.
Condition: Very Fine Weight: 2.90gr Diameter: 16.12mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

478 OTACILIA SEVERA, wife of Philip I. AR Antoninianus, M OTACIL SEVERA AVG,
diademed and draped bust right on crescent / CONCORDIA AVGG, Concordia seated
left, holding patera and cornucopiae. RIC IV 126 Condition: Very Fine Weight: 4.28gr
Diameter: 20.2mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



479 SEVERUS ALEXANDER. 222-235 AD. AR Denarius, IMP ALEXANDER PIVS AVG,
laureate, draped, and cuirassed bust right / SPES PVBLICA, Spes walking left, holding
flower and raising hem of skirt. RIC IV 254; Condition: Very Fine Weight: 3.25gr Diameter:
18.14mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

480 SEVERUS ALEXANDER. 222-235 AD. AR Denarius, IMP ALEXANDER PIVS AVG,
laureate, draped, and cuirassed bust right / SPES PVBLICA, Spes walking left, holding
flower and raising hem of skirt. RIC IV 254; Condition: Very Fine Weight: 3.31gr Diameter:
17.18mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 20 EUR

481 Gordian III AR Antoninianus. AD 240. P M TR P II COS P P, Emperor, togate and veiled,
standing facing, head left, sacrificing out of patera in right hand over lit altar; wand in left
hand. RIC 37. Condition: Very Fine Weight: 4.14gr Diameter: 20.58mm From a Private
Dutch Collection.
Starting price: 20 EUR

482 Gordian III AR Antoninianus. AD 238-239. FIDES MILITVM, Fides standing left, holding
standards. RIC 209b. Condition: Very Fine Weight: 2.81gr Diameter: 20mm From a
Private Dutch Collection.
Starting price: 20 EUR

483 Gordian III AR Antoninianus. AD 238-239. Jupiter standing l., head r., holding sceptre and
thunderbolt. RIC 112; Condition: Very Fine Weight: 3.97gr Diameter: 21.10mm From a
Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

484 Gordian III AR Antoninianus. AD 238-239. Pax standing left, holding wreath and
transverse sceptre. RIC IV Condition: Very Fine Weight: 4.82gr Diameter: 21.04mm From
a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

485 Gordian III AR Antoninianus. AD 238-239. Jupiter standing front, head l., holding
thunderbolt in r. hand over Gordian standing l. and vertical sceptre in l. hand. RIC 2; C
105. Condition: Very Fine Weight: 4.34gr Diameter: 21.13mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

486 Gordian III AR Antoninianus. AD 238-239. Hercules standing right, resting right hand on
hip and left leaning on club set on rock, lion-skin beside. RIC 116 Condition: Very Fine
Weight: 4.43gr Diameter: 20.41mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

487 Philip II (AD 247–249). AR antoninianus, Philip I and Philip II seated left on curule chairs,
side by side, hands extended, Philip I holding scepter. RIC 230. Condition: Very Fine
Weight: 3.18gr Diameter: 19.73mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



488 Macrianus, usurper, 260-261. Antoninianus, Jupiter seated left, holding patera in his right
hand and a long scepter with his left; to left at feet, eagle; in left field, star. Cohen 8. MIR
1735k. Condition: Very Fine Weight: 4gr Diameter: 19.6mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

489 Florian, 276. AD. Antoninianus, IMP FLORIANVS AVG Radiate, draped and cuirassed
bust of Florian to right. Rev. CONCORDIA MILITVM / T Victory holding palm, standing
right, presenting wreath to Florian standing left, holding scepter in his left hand. Q
Condition: Very Fine Weight: 4.63gr Diameter: 20.62 From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

490 Probus, 276-282. Antoninianus, IMP PROBVS AVG Radiate bust of Probus to left,
wearing imperial mantle and holding eagle-tipped scepter in his right hand. Rev. SOLI
INVICTO / R starЄ Sol in fast quadriga left, raising his right hand in salute and holding
globe and whip in his left. Condition: Very Fine Weight: 3.84gr Diameter: 20.91mm From
a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

491 Probus, 276-282. Antoninianus, IMP PROBVS AVG Radiate bust of Probus to left,
wearing imperial mantle and holding eagle-tipped scepter in his right hand. Rev. SOLI
INVICTO / R starЄ Sol in fast quadriga left, raising his right hand in salute and holding
globe and whip in his left. Condition: Very Fine Weight: 3.84gr Diameter: 20.91mm From
a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

492 PROBUS (276-282). Antoninianus. Serdica. CLEMENTIA TEMP Condition: Very Fine
Weight: 4.11gr Diameter: 19.08mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

493 PROBUS (276-282). Antoninianus. Serdica. CLEMENTIA TEMP Condition: Very Fine
Weight: 3.65gr Diameter: 21.07mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

494 PROBUS (276-282). Antoninianus. CLEMENTIA TEMP Condition: Very Fine Weight:
4.42gr Diameter: 18.47mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

495 MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Kyzikos. Condition: Very Fine
Weight: 3.90gr Diameter: 20.13mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

496 DIOCLETIANUS (284 - 305) AD. Concordia Condition: Very Fine Weight: 4.09gr
Diameter: 19.78mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



497 AURELIAN. 270-275 AD. Antoninianus (23mm, 4.16 g, 11h). Antioch mint, 5th officina,
4th emission,  Condition: Very Fine Weight: Diameter: From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

498 MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.19gr
Diameter: 18.26mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

499 MAXIMIANUS HERCULIUS (286-305). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.38gr
Diameter: 19.11mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

500 PROBUS (276-282). Antoninianus. Temple Condition: Very Fine Weight: 3.27gr Diameter:
19.22mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

501 Philippus I 244-249 AD - Antoninianus of Antiochia, Condition: Very Fine Weight: 3.70gr
Diameter: 20.61mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

502 VALERIAN I (253-260). Antoninianus. Samosata, VOTA ORBIS. Condition: Very Fine
Weight: 3.74gr Diameter: 21.29mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

503 Diocletian. A.D. 284-305. AE silvered antoninianus, Antioch Condition: Very Fine Weight:
3.35gr Diameter: 18.55mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

504 Gallienus. A.D. 253-268. Æ antoninianus (18.84 mm, 4.26 g, 12 h). Antioch, AETERNI-
TAS AVG, Condition: Very Fine Weight: 4.26gr Diameter: 18.84mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

505 Claudius II Gothicus Æ Antoninianus. Cyzicus, AD 268-270. Salvs Condition: Very Fine
Weight: 3.84gr Diameter: 19.64mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



506 Gallienus. A.D. 253-268. Æ antoninianus, GALLIENVS AVG / IOVI CONSERVATORI,
RRE! Condition: Very Fine Weight: 3.62gr Diameter: 20.30mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

507 Gallienus. A.D. 253-268. Æ antoninianus, VENERI VCTRICI Condition: Very Fine Weight:
3.60gr Diameter: 19.09mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

508 Gallienus. A.D. 253-268. Æ antoninianus, SALVS Condition: Very Fine Weight: 2.73gr
Diameter: 18.14mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

509 Gallienus. A.D. 253-268. BI antoninianus (20.34mm, 4.07 g, 6 h). Samosata,  Condition:
Very Fine Weight: 4.07gr Diameter: 20.34mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

510 Salonina. Augusta, A.D. 254-268. AR antoninianus (18.60 mm, 4 g, 6 h). Antioch mint,
salvs Condition: Very Fine Weight: 4gr Diameter: 18.60mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

511 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , ANTIOCH, GLOR-IA EXERC-ITVS, two soldiers
standing, facing, heads turned towards each other Condition: Very Fine Weight: 2.78gr
Diameter: 15.46mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

512 Philippus I (244-249 AD). AE18 (4.41 g), Nisibis, Mesopotamia. Condition: Very Fine
Weight: 11.82 gr Diameter: 24.65 mm
Starting price: 25 EUR

513 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , VOT XX, Condition: Very Fine Weight: 3.05gr
Diameter: 18.10mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

514 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE ,GLOR-IA EXERC-ITVS, two soldiers standing,
facing, heads turned towards each other Condition: Very Fine Weight: 2.82gr Diameter:
16.73mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



515 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , GLOR-IA EXERC-ITVS, two soldiers standing,
facing, heads turned towards each other Condition: Very Fine Weight: 2gr Diameter:
16.70mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

516 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , Sirmium, Condition: Very Fine Weight: 3.46gr
Diameter: 18.90mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

517 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , TREVERI Condition: Very Fine Weight: 3.63gr
Diameter: 20.19mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

518 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , IOVI , SISCIA Condition: Very Fine Weight: 3.11gr
Diameter: 20.89mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

519 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , VICTORIAE LAETAE PRINC PERP / SIS.
Condition: Very Fine Weight: 3.05gr Diameter: 18.03mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

520 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , GLOR-IA EXERC-ITVS, two soldiers standing,
facing, heads turned towards each other Condition: Very Fine Weight: 2.79gr Diameter:
17.08 From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

521 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , GLOR-IA EXERC-ITVS, two soldiers standing,
facing, heads turned towards each other Condition: Very Fine Weight: 2.54 Diameter:
16.40mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

522 Divus Constantine I, died 337. Follis (Bronze, 15 mm, 1.56 g, 12 h), Antiochia,quadriga to
right Condition: Very Fine Weight: 1.56gr Diameter: 15mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

523 Divus Constantine I, died 337. Follis (Bronze, 16 mm, 1.76 g, 12 h), Antiochia,quadriga to
right Condition: Very Fine Weight: 2.47gr Diameter: 13.76mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR



524 Constantine I (the Great). Died A.D. 337. Æ. 2.04gr gm. 14.4 mm. Alexandria mint, VN -
MR to either side Condition: Very Fine Weight: 2.04gr Diameter: 14.40gr From a Private
Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

525 Constantine I (the Great). Died A.D. 337. Æ. 1.5 gm. 15.19 mm. Alexandria mint, VN -
MR to either side Condition: Very Fine Weight: 1.5gr Diameter: 15.19mm From a Private
Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

526 Constantinus I. the great AD 306-336. KYZIKOS, CONSTANTINOPOLIS, bust of
Constantinopolis left. Condition: Very Fine Weight: 2.65gr Diameter: 17mm From a
Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

527 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , GLOR-IA EXERC-ITVS, two soldiers standing,
facing, heads turned towards each other Condition: Very Fine Weight: 2.06gr Diameter:
19.5mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

528 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , IOVI, ANTIOCH Condition: Very Fine Weight: 3.24gr
Diameter: 19.6mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

529 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , CONCORDIA, ANTIOCH Condition: Very Fine
Weight: 2.72gr Diameter: 21.92mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

530 CONSTANTIUS II (337-361). Ae, KYZIKOS, FEL TEMP REPARATIO Condition: Very
Fine Weight: 3.27gr Diameter: 20.14mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

531 Salonina. Augusta, A.D. 254-268. AR antoninianus (18.60 mm, 4 g, 6 h). Antioch mint,
salvs Condition: Very Fine Weight: 4gr Diameter: 18.60mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

532 CONSTANTIUS II (337-361). Ae, SMK, FEL TEMP REPARATIO Condition: Very Fine
Weight: 5.35gr Diameter: 21.90mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



533 CONSTANTIUS II (337-361). Ae, CON, FEL TEMP REPARATIO Condition: Very Fine
Weight: 4.53gr Diameter: 18.7mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

534 CONSTANTIUS II (337-361). Ae, FEL TEMP REPARATIO Condition: Very Fine Weight:
4.17 gr Diameter: 20 mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

535 Constantine I. A.D. 307/10-337. AE , VOTIS XX, STR Condition: Very Fine Weight: 3.53gr
Diameter: 19.66m From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

536 CRISPUS. 326 AD. AE Follis, SISCIA Condition: Very Fine Weight: 3.46gr Diameter:
18.93mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

537 Constantine I, 307/310-337. Follis, SISCIA, VICTORIAE LAETAE PRINC PERP
Condition: Very Fine Weight: 3.36gr Diameter: 20.14mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

538 CONSTANTINE II, as Caesar. 317 AD. Æ Follis  Condition: Very Fine Weight: 1.37gr
Diameter: 17.16mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

539 Constantius II. As Caesar, AD 324-337. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 2.32gr
Diameter: 18.16mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

540 CONSTANTINE II, as Caesar. 317 AD. Æ Follis  Condition: Very Fine Weight: 2.70gr
Diameter: 15.5mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

541 Constantius II. As Caesar, AD 324-337. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 2.48gr
Diameter: 17.89mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



542 Constantius II. As Caesar, AD 324-337. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 1.57gr
Diameter: 16.3mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

543 CONSTANTINE II, as Caesar. 317 AD. Æ Follis  Condition: Very Fine Weight: 2.82gr
Diameter: 17.04mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

544 ANONYMOUS. Time of the Persecutions of Maximinus II. Circa 310-312 AD. Æ Quarter
Follis  Condition: Very Fine Weight: 1.32gr Diameter: 15.34mm From a Private Dutch
Collection.
Starting price: 10 EUR

545 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.85gr Diameter: 19.35mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

546 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3.35gr Diameter: 19.45mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

547 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3gr Diameter: 19.47mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

548 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.7gr Diameter: 19.23mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

549 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3gr Diameter: 19.14mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

550 Licinius II. Caesar, A.D. 317-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3gr Diameter:
18.77 From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR



551 Licinius II. Caesar, A.D. 317-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 1.90gr Diameter:
20.64mm From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

552 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3.36gr Diameter: 21mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

553 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 3.66gr Diameter: 20.86mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

554 Licinius I. A.D. 308-324. AE follis Condition: Very Fine Weight: 2.48gr Diameter: 19.69mm
From a Private Dutch Collection.
Starting price: 10 EUR

555 Theodosius I, 379-395. AE Condition: Very Fine Weight: 2.5gr Diameter: 18.18mm From
a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

556 Theodosius I, 379-395. AE Condition: Very Fine Weight: 2.3gr Diameter: 17.22mm From
a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

557 Arcadius. A.D. 383-408. AE  Condition: Very Fine Weight: 1.76gr Diameter: 13.6mm From
a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

558 Maximianus. First reign, A.D. 286-305. Æ follis, TICINUM Condition: Very Fine Weight:
9.48gr Diameter: 28.8mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

559 Diocletian. As Senior Augustus, AD 305-311/2. Æ Follis, Condition: Very Fine Weight:
5.88 Diameter: 2238 From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



560 Gratian. A.D. 367-383. AE , CON Condition: Very Fine Weight: 2.4gr Diameter: 18.15
From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

561 CRISPUS Caesar 316-326 AD. P T , TICINUM , VERY RARE Condition: Very Fine
Weight: 2.8gr Diameter: 20.52mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

562 Helena. Augusta, A.D. 324-328/30. AE Condition: Very Fine Weight: 3.12gr Diameter:
22.17mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

563 Helena. Augusta, A.D. 324-328/30. AE Condition: Very Fine Weight: 3.40gr Diameter:
17.95mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

564 Helena. Augusta, A.D. 324-328/30. AE Condition: Very Fine Weight: 3.91gr Diameter:
19.39mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

565 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 2.26gr Diameter:
17.18mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

566 Theodora, posthumous issue by Constantine II, Constantius II and Constans. Died before
A.D. 337. AE Condition: Very Fine Weight: 2.04gr Diameter: 15.42mm From a Private UK
Collection.
Starting price: 10 EUR

567 Maximinus II Daia (305-313 AD). AE, ANTIOCH Condition: Very Fine Weight: 5.57gr
Diameter: 21.73mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

568 VALENTINIAN I (364-375). Ae. Nicomedia. SPES Condition: Very Fine Weight: 1.88gr
Diameter: 16.70mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



569 VALENTINIAN I (364-375). Ae. KYZIKOS Condition: Very Fine Weight: 1.77gr Diameter:
16.84mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

570 Helena. Augusta, A.D. 324-328/30. AE Condition: Very Fine Weight: 1.51gr Diameter:
15.37mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

571 PROCOPIUS (365-366). Ae. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 2.56gr
Diameter: 17.26mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

572 LEO I (457-474). Ae. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 1.1gr Diameter: 10mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

573 CONSTANTIUS II (337-361). Ae, VOTIS, SISCIA Condition: Very Fine Weight: 3.02gr
Diameter: 18.73mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

574 Julian II Æ Maiorina. Cyzicus, AD 361-363. Condition: Very Fine Weight: 2.78gr
Diameter: 20.58mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

575 Valerian I. A.D. 253-260. BI antoninianus (25 mm, 4.19 g, 12 h). Samosata, Condition:
Very Fine Weight: 4.08gr Diameter: 22.21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

576 Claudius II. Gothicus (268 - 270 ad.), DIVO CLAUDIO, Condition: Very Fine Weight:
3.53gr Diameter: 19.67mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

577 CONSTANTINE II, as Caesar. 317 AD. Æ Follis  Condition: Very Fine Weight: 2.03gr
Diameter: 15.93mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



578 Anastasius I. Half follis, 491-518 AD. Constantinople. (DN) AN(AST)ASIVS PP AVG,
pearl diademed, draped, cuirassed bust right / Large K, long cross to left, star above, A
right, star below. SB 24, DOC 21. Condition: Very Fine Weight: 4.19gr Diameter:
21.36mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

579 Justin I and Justinian I, AE Follis. 527 AD. Nicomedia. DN IVSTIN IVSTINIA, pearl
diademed, draped, cuirassed bust right / Large M, cross to left, cross above, cross to
right, officina letter below, mintmark NIKM. SB 128, MIB 8. Condition: Very Fine Weight:
16.17gr Diameter: 30.9mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

580 Justinian I, AE Pentanummium. Antioch. DN IVSTINIANVS PP AVG, pearl diademed,
draped, cuirassed bust right / Large epsilon with + at centre, V over O to right. SB 243,
DOC 270. Condition: Very Fine Weight: 1.9gr Diameter: 16.45mm From a Private
German Collection.
Starting price: 10 EUR

581 Justinian I, AE Half-Follis. Antioch. DN IVSTINIANVS PP AVG, pearl diademed, draped,
cuirassed bust right / Large K, long cross to left with T/H- E/U/O/P in the four angles,
officina letter below. SB 226, DOC 211. Condition: Very Fine Weight: 7.42gr Diameter:
24.6mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

582 Justinian I, Pentanummium, 527-568 AD, Constantinople. Condition: Very Fine Weight:
2.12gr Diameter: 12.79mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

583 Justinian I, AE Pentanummium, 527-565, Antioch. DN IVSTINIANVS PP AVG, pearl
diademed, draped, cuirassed bust right / Tyche of Antioch seated left, retrograde Epsilon
to left, all within shrine. SB 240, DOC 205. Condition: Very Fine Weight: 1.95gr Diameter:
12.32mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

584 Justinian I, AE Decanummium, Antioch, AD 527-565. DN IVSTINIANVS PP AVG,
helmeted, cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield, cross to right / Large
I, ANNO to left, cross above, XXIIII to right, mintmark THUΠ. Sear Byz 237; MIB 158.
Condition: Very Fine Weight: 3.68gr Diameter: 18.20mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR

585 Justin II and Sophia, AE Half-Follis. Cyzicus.  Condition: Very Fine Weight: 9.61gr
Diameter: 27.43mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

586 Justin II and Sophia, AE Half-Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.56gr Diameter:
22.58mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR



587 Justin II and Sophia, AE Half-Follis. ANTIOCH Condition: Very Fine Weight: 3.35gr
Diameter: 18.40mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

588 Justin II and Sophia, AE Half-Follis. TES Condition: Very Fine Weight: 5.54gr Diameter:
20mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

589 Justin I, AE Pentanummium, 512-518 AD, Constantinople. DN IVSTINVS PP AVG, pearl
diademed, draped, cuirassed bust right / large epsilon, officina letter to left, value mark
epsilon to right, two dots below. SB 77, DOC 22. Condition: Very Fine Weight: 2.12gr
Diameter: 13mm From a Private German Collection.
Starting price: 10 EUR

590 Tiberius II Constantine. AD 578-582. Pentanummium, Constantinople Mint. 18 mm, 2.36
g. DM CONSTANT PP, pearl diademed, draped, cuirassed bust right. / Large U. SB 438;
DOC 22; MIB 33a. Condition: Very Fine Weight: 1.67gr Diameter: 18.45mm From a
Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

591 Maurice Tiberius (AD 582-602). Æ Follis, Antioch Condition: Very Fine Weight: 11.82gr
Diameter: 29mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

592 Heraclius and Heraclius Constantine. AE20 half-follis. AD 610-641. 5.85 g. Thessalonica
mint. Heraclius and Heraclius Constantine standing facing, each holding cross on globe. /
Large K, ANNO to left, date GI (year 7) to right. Mintmark ΘEC. Sear Byz. 830; DOC 139-
145. Condition: Very Fine Weight: 3.2gr Diameter: 21.40mm From a Private German
Collection.
Starting price: 10 EUR

593 Maurice Tiberius (AD 582-602). Æ Half Follis, Antioch Condition: Very Fine Weight:
4.98gr Diameter: 22.9m From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

594 Maurice Tiberius (AD 582-602). Æ Half Follis, Antioch Condition: Very Fine Weight:
4.45gr Diameter: 20mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

595 Maurice Tiberius (AD 582-602). Æ Half Follis, Antioch Condition: Very Fine Weight:
4.45gr Diameter: 20mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR



596 Maurice Tiberius (AD 582-602). Æ , Antioch Condition: Very Fine Weight: 4.62gr
Diameter: 22.4mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

597 Maurice Tiberius (AD 582-602). Æ , Antioch Condition: Very Fine Weight: 6.56gr
Diameter: 21.5mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

598 Phocas and Leontia (602-610 AD). AE Follis. Theoupolis (Antioch). Condition: Very Fine
Weight: 9.65gr Diameter: 28.5mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

599 Phocas and Leontia (602-610 AD). AE Half Follis. Theoupolis (Antioch). Condition: Very
Fine Weight: 5.56gr Diameter: 22.2mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

600 Anonymous Class A2, Follis, c. AD 976-1035 AE Condition: Very Fine Weight: 10.4gr
Diameter: 27.55mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

601 Anonymous , Follis, c. AD 976-1035 AE Condition: Very Fine Weight: 13.26gr Diameter:
33mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

602 Anonymous (attributed to Romanus III). Ca. 1028-1034. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 10.63gr Diameter: 31mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

603 Anonymous (attributed to Romanus III). Ca. 1028-1034. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 9.34gr Diameter: 29.53mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

604 Anonymous (attributed to Romanus III). Ca. 1028-1034. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 9.12gr Diameter: 29.14mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR



605 Romanus IV. 1068-1071. Æ Follis  Condition: Very Fine Weight: 6.57gr Diameter:
24.75mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

606 Anonymous (attributed to Constantine IX). Ca. 1042-1055. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 9.53gr Diameter: 29.5mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

607 Constantine X, AE Follis, 1059-1067, Condition: Very Fine Weight: 8.73gr Diameter:
25.45mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

608 Anonymous, Follis , Constantinople, AD 1078-1081, AE  Condition: Very Fine Weight:
12.75gr Diameter: 32mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

609 Anastasius Large Follis AE Condition: Very Fine Weight: 17gr Diameter: 33mm From a
Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

610 Anonymous (attributed to Romanus IV). Ca. 1068-1071. AE "Class G" anonymous follis
Condition: Very Fine Weight: 8.23gr Diameter: 27.15mm From a Private Dutch,
Collection.
Starting price: 10 EUR

611 Anonymous, Follis (attribuited to Nicephorus III), Constantinople, AD 1078-1081, AE 
Condition: Very Fine Weight: 4.36gr Diameter: 21.65mm From a Private Dutch,
Collection.
Starting price: 10 EUR

612 Leo VI. 886-912 AD. Follis Condition: Very Fine Weight: 5.52gr Diameter: 26.33 From a
Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

613 Constantine VII and Leo, AE Follis. Constantinople, 913-959 AD.  Condition: Very Fine
Weight: 6.85gr Diameter: 23.57mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR



614 Constantine VII and Leo, AE Follis. Constantinople, 913-959 AD.  Condition: Very Fine
Weight: 4.24gr Diameter: 23.94mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

615 Heraclius and Heraclius Constantine. A.D. 610-641. AE Half follis, Seleucia Isauriae mint,
Condition: Very Fine Weight: 4.80gr. Diameter: 21.1mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

616 Alexios I. Komnenos, 1081–1118, Follis, Condition: Very Fine Weight: 3.70gr Diameter:
18.68mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

617 Andronikos II. und Michael IX. Palaiologoi, 1295 - 1320 Condition: Very Fine Weight:
1.79gr Diameter: 19.23mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

618 Lot of 3 Byzantine Coins Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter: From a Private
Dutch, Collection.
Starting price: 20 EUR

619 Byzantine Cup coin Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.24gr Diameter: 28mm From a
Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

620 Anastasius I, Pentanummium, 491-518 AD. Constantinople. DN ANASTASIVS PP AVG,
pearl diademed, draped, cuirassed bust right / Large epsilon, no mintmark.SB 29, DOC
26. Condition: Very Fine Weight:2.15gr Diameter: 13mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

621 Anastasius I AE Pentanummium, 491-518 AD. Antioch.Diademed, draped, and cuirassed
bust right / Large E;SB 53, DOC 49c Condition: Very Fine Weight:1.69gr Diameter: 13mm
From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

622 Justin II Æ 5 Nummi. Antioch, AD 569-578. Monogram / Large E, cross to right. MIBE
65a; Sear 386 Condition: Very Fine Weight:1.80gr Diameter: 15mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 10 EUR



623 Justin II and Sophia (565-578). Æ 20 Nummi . Constantinople. Justin and Sophia seated
facing on double throne, holding globus cruciger and cruciform sceptre, respectively. R/
Large K; cross above. MIBE 44a; DOC 47; Sear 361. Justin II and Sophia (565-578). Æ
20 Nummi . Constantinople. Justin and Sophia seated facing on double throne, holding
globus cruciger and cruciform sceptre, respectively. R/ Large K; cross above. MIBE 44a;
DOC 47; Sear 361. Condition: Very Fine Weight:6.20gr Diameter: 24mm
Starting price: 10 EUR

624 Tiberius II Constantine, AE Decanummium, Antioch mint, 578-582 AD. dN TIO CONTAT
PP A, crowned, cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield, cross in right
field / Large X, ANNO to left, cross above. SB 455, DOC 51. Condition: Very Fine
Weight:1.96gr Diameter: 17mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

625 Tiberius II Constantine. AE Decanummium, 578-582 AD. Antioch.Crowned, mantled bust
facing, with cross on crown, holding mappa and eagle-tipped sceptre / Large X, ANNO to
left, cross above, Q-shaped e below. SB 457, MIB 59. Condition: Very Fine Weight:3.54gr
Diameter: 19mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

626 Tiberius II Constantine, AE Decanummium, Antioch mint, 578-582 AD. dN TIO CONTAT
PP A, crowned, cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield, cross in right
field / Large X, ANNO to left, cross above. SB 455, DOC 51. Condition: Very Fine
Weight:2.97gr Diameter: 18mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

627 Maurice Tiberius Æ Half-Nummus. Antioch, AD 593-594. Crowned bust facing, wearing
consular robes, holding mappa and eagle-tipped sceptre / ANNO X R around large K
surmounted by cross. Sear 535. Condition: Very Fine Weight:5.96gr Diameter: 22mm
Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

628 Maurice Tiberius Æ 10 Nummi. Nicomedia, AD 583-602. Crowned and cuirassed facing
bust / Large I; cross above, stars flanking; NIKO in exergue. MIBE 82; DOC 117; Sear
515. Condition: Very Fine Weight:2.98gr Diameter: 18mm Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

629 Maurice Tiberius, 582-602 AD, AE Follis. Constantinople. DN MAVRIC TIBER PP AVG,
Helmeted and cuirassed bust facing, holding cross on globe and shield / Large M, ANNO
to left, cross above, regnal year to right, officina letter below; mintmark CON. SB 494,
MIB 65d-67d. Condition: Very Fine Weight:12.95gr Diameter: 30mm From Coin Fair
before 1980's
Starting price: 10 EUR

630 Justinian I (527-565). Æ 5 Nummi Diademed, draped and cuirassed bust r. R/ Large Chi-
Rho monogram between N-E. MIBE 111; Condition: Very Fine Weight:2,17gr Diameter:
14mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR



631 BYZANTINE EMPIRE. Time of Michael IV. Circa 1034-1041, Crusades era. Æ  Condition:
Very Fine Weight:6,89gr Diameter: 26mm From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

632 Maurice Tiberius (582-602). Æ 10 Nummi . Nicomedia. Crowned, draped and cuirassed
bust facing. R/ Large I, stars flanking; NIKO. MIBE 82; DOC 117; Sear 515. Condition:
Very Fine Weight:3.26gr Diameter: 15.5mm 3.26gr Property of a Dutch Collector
Starting price: 10 EUR

633 Tiberius II Constantine. AD 578-582. Pentanummium, Constantinople Mint. DM
CONSTANT PP, pearl diademed, draped, cuirassed bust right. / Large U. SB 438; DOC
22; MIB 33a. Condition: Very Fine Weight:2.5gr Diameter: 19mm Property of a Dutch
Collector
Starting price: 10 EUR

634 Leo IV and Constantine VI. 776-780 AD. AR Miliaresion. Constantinople mint. IhSUS
XRISTUS NICA, cross potent on three steps / LEON-S CONST-ANTE E-C-ΘEU BA-
SILIS, legend in five lines within triple border. DOC 3; SB 1585. Condition: Very Fine
Weight:2.03gr Diameter: 23mm 2.03gr From Coin Fair before 1980's 15
Starting price: 10 EUR

635 Alexius I Comnenus Billon . Constantinople, AD 1092-1118. Christ enthroned to front /
Bust of emperor facing. DOC 25; Sear 1918. Condition: Very Fine Weight:3.77gr
Diameter: 30mm 3.77gr From Coin Fair before 1980's
Starting price: 10 EUR

636 Lead seal of Theodosius imperial protospatharios (ca 11th cent.) Diam.: mm Weight: gr.
Condition: About VF. Brown natural patina. Obverse: The bust of St. Theodosios (the
Coenobiarches), en face, blessing and holdinga cross. Columnar inscription, partly
surviving: Ο ΑΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟCIOC (Saint Theodosios). Reverse: Inscription in 4 lines: +
ΘΕΟΔΟCΙΟ [ΒΑCΙΛΙΚΩ] (ΠΡΩΤΟ)CΠΑΘΑΡ(ΙΩ) (+ Theodosios imperial protospatharios).
Condition: Very Fine Weight:6.64gr Diameter: 27mm 6.64gr 27mm 6.64gr From a Private
UK Collection.
Starting price: 10 EUR

637 Lead seal of Sergios (7th cent.) Diam.: mm Weight: gr. Condition: F/VF. Attractive brown
natural patina. Obverse: The bust Mother of God, en face, holding infant Jesus Christ on
her chest, a cross in either side, all within wreath border. Reverse: Cruciform monogram
reading as: + CΕΡΓΙΟΥ (+ Of Sergios stratelates, the owner of the seal). Condition: Very
Fine Weight:10.09gr Diameter: 21mm From a Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR

638 Lead seal of Theodoros (?) (7th cent.) Diam.: mm Weight: gr. Condition: F/VF. Obverse:
An angel, most probably archangel Michael, en face, full-size body, winged, nimbate,
holding a sceptre. Reverse: Cruciform monogram, most probably reading as:
ΘΕΟΔΩΡΟΥ (Of Theodore). Condition: Very Fine Weight:4.29gr Diameter: 16mm From a
Private UK Collection.
Starting price: 10 EUR



639 Sofianos Niketas (ca 13th cent.) Diam.: mm Weight: 31.86 gr. Condition: Well struck,
lightly off-centered (upwards), a small damage on upper perimeter, otherwise about EF.
Attractive brown natural patina. Obverse: A large, isosceles Malta-type cross in high
relief, inscribed in four corners with IC/XC/NI/KA = Ἰησοῦς Χριστὸς νικᾷ (Jesus Christ
wins), all within dotted border. Reverse: Inscription in 5 lines: ΤOV ΦΑΝΕ Α/VΤΟC
ΚΕΙΡΟΥ Β(ΟΗ)ΘΟ(C)/ ΠΡΑΚΤΕΑ ΤΟΥ CΟΦΙ/ΑΝΟΥ ΝΙΚΗΤΑ Ε/ΡΑCMIΩC = Τοῦ φᾶναι
αὐτὸς κυροῦ βοηθὸς πρακτέα (corr. πρακτέων) τοῦ Σοφιανοῦ Νικήτα ἐρασμίως (To prove
to be helper in love of the deeds [written documents] of Sofianos Niketas). It must be
noted that the inscription on reverse consists of two metric iambic verses, the first of 13
and the second of 12 syllables. This impressive seal, with initial provenance
Constantinople, in the present data is most probably unique and unpublished. Condition:
Very Fine Weight: 23.83gr Diameter: 36.63mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 200 EUR

640 Anastasius I. 491-518. AD. Lead Seal , Obv: .Legend in five lines Rev: Legend as
monogram. Condition: Very Fine Weight:14.94gr Diameter: 25.36mm
Starting price: 10 EUR

641 BYZANTINE LEAD SEALS. Uncertain (Circa 9th -13th century). Obv: .Legend in four
lines Rev: Legend in 3 lines; cross above and below. Condition: Very Fine Weight: 16.89
Diameter: 26.03mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

642 Narses. Lead Byzantine seal (bulla) 12th century AD, Nimbate bust of Saint Theodore
facing, holding spear and shield; to left: O/Θ/E/O; to right: Δ/W/PO/C [K]E BO / [HΘ]EI
(TW) / [C]W ΔOV... / [NA]PCH in four lines 5.55g; 18x16mm; extremely fine, rev. off
centre, choice portrait ("Lord, aid your servant Narses.") Narses (also sometimes written
Nerses; Armenian: Նարսես;[citation needed] Greek: Ναρσής; 478–573) was, with
Belisarius, one of the great generals in the service of the Byzantine Emperor Justinian I
during the Roman reconquest that took place during Justinian's reign. Narses was a
Romanized Armenian.[1] He spent most of his life as an important eunuch in the palace
of the emperors in Constantinople. Narses was of Armenian descent and a member of
the Kamsarakan Armenian noble family, which was an offshoot of the House of Karen, a
noble Parthian clan.[2][3] His first mention in a primary source is by Procopius in AD 530.
[4][better source needed] The year of Narses' birth is unknown; historians have given
dates including 478, 479 and 480. The year of his death is also unknown, with dates
given between 566 and 574, making him eighty-six to ninety-six years old at his death.
His family and lineage is also completely unknown, with many different stories told about
his origins and how he became a eunuch. Agathias Scholasticus of Myrina described him
thus: “He was a man of sound mind, and clever at adapting himself to the times. He was
not versed in literature nor practiced in oratory, [but] made for it by the fertility of his wits,”
and as “small and of a lean habit, but stronger and more high-spirited than would have
been believed. Condition: Very Fine Weight: 4.96gr Diameter: 17.3mm From a Private
Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

643 Lead seal of George (7th cent.) Diam.: mm Weight: gr. Condition: VF. Brown natural
patina. Obverse: Inscription in 4 lines: + ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΗ + (Mother of God help).
Reverse: Inscription in 3 lines: + ΓΕΩΡΓΙΟΥ + (George).  Condition: Very Fine Weight:
15.44gr Diameter: 21.3mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR



644 BYZANTINE LEAD SEALS. Uncertain (Circa 9th -13th century). Obv: Nimbate bust of
Christ. Rev: Legend in five lines. Condition: Very Fine Weight: 6.96gr Diameter: 16.71mm
From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

645 Lead seal of Petros stratelates, (6th cent.) Diam.: mm Weight: gr. Condition: VF. Brown
natural patina. It is to mention the lenticular shape of the seal. Obverse: Block-
monogram, reading as ΠΕΤΡΟV (Of Peter). Reverse: Inscription in 3 lines:
CΤΡΑΤΗΛΑΤΟV (Stratelates). Stratelates was a middle-rank military office at that period
(cf. Kazhdan, Alexander, ed. (1991), Oxford Dictionary of Byzantium, Oxford University
Press, p. 1965). Condition: Very Fine Weight: 8.12gr Diameter: 21.5mm From a Private
Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

646 BYZANTINE LEAD SEALS. Uncertain (Circa 9th -13th century). Obv: Standing Figure of
Christ. Rev: Legend in 6 lines. Condition: Very Fine Weight: 19.06gr Diameter: 24.88mm
From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

647 UNCERTAIN. 3rd century BC-1st century AD. PB Tessera  Condition: Very Fine Weight:
3.04gr Diameter: 14.41mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

648 BYZANTINE LEAD SEALS. (Circa 9th-10th centuries). Obv: Cruciform monogram. Rev:
Monogram Condition: Very Fine Weight: 16.25gr Diameter: 24.77mm From a Private
Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

649 Tornikios, proedros. Byzantine AE Tessera (22mm, 5.28g) circa AD 1170-1200 Saints
Peter and Paul embracing AΠOCTO | ΛWN CKЄΠIOC | MЄ ΔVAC AΓIA | TOPNIKION
ΠPO | ЄΔPON EK ΠA | CHC BΛAB | HC in seven lines Wassiliou-Seibt 126; This type is
probably copper or cast metal Condition: Very Fine Weight: 5.37gr Diameter: 21.81mm
From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

650 Seleukis and Pieria, (?) PB "Tetradrachm". Dated SE 298 = 15/4 BC Condition: Very Fine
Weight: 6.7gr Diameter: 22.44mm From a Private Dutch, Collection.
Starting price: 10 EUR

651 Lot of 30 x mixed Coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR



652 Lot of 20 x mixed Greek Coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

653 Lot of 20 x mixed Roman-greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

654 Lot of 10 x mixed Byzantine coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 10 EUR

655 Lot of 20 x mixed Roman-greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

656 Lot of 30 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

657 Lot of 20 x mixed Coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR



658 Lot of 30 x mixed greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

659 Lot of 10 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

660 Lot of 50 x mixed Armenian coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

661 Lot of 10 x mixed Byzantine coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

662 Lot of 15 x mixed roman coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

663 Lot of 20 x mixed islamic coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR



664 Lot of 30 x mixed greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

665 Lot of 50 x mixed Armenian coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

666 Lot of 10 x mixed Roman-greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

667 Lot of 40 x mixed roman coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

668 Lot of 20 x mixed Byzantine coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

669 Lot of 6 x mixed Roman-greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 10 EUR



670 Lot of 12 x mixed coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

671 Lot of 17 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

672 Lot of 20 x mixed islamic coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

673 Lot of : 15 x mixed roman-greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

674 Lot of 20 x mixed greek / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

675 Lot of 20 x mixed coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR



676 Lot of 6 x mixed greek coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

677 Lot of 10 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

678 Lot of 10 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

679 Lot of 30 x mixed greek coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

680 Lot of 12 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

681 Lot of 15 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

682 Lot of 10 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR



683 Lot of 30 x mixed roman-greek coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

684 Lot of 3 x mixed islamic coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 5 EUR

685 Lot of 9 x mixed Armenian coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

686 Lot of 10 x mixed islamic coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

687 Lot of 10 x mixed roman-greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

688 Lot of 10 x mixed Armenian coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR



689 Lot of 10 x mixed roman - greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

690 Lot of 22 x mixed roman coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

691 Lot of 10 x mixed greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR

692 Lot of 20 x mixed islamic coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

693 Lot of 18 x mixed islamic coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

694 Lot of 10 x mixed roman-greek coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 15 EUR



695 Lot of 20 x mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

696 Lot of 15 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

697 Lot of 12 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

698 Lot of 16 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

699 Lot of 3 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

700 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

701 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR



702 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

703 Lot of 15 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 20 EUR

704 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

705 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

706 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

707 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

708 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR



709 Lot of 25 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

710 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

711 Lot of 25 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

712 Lot of 18 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

713 Lot of 10 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 25 EUR

714 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

715 Lot of 25 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR



716 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

717 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 75 EUR

718 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

719 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

720 Lot of 100 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 100 EUR

721 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

722 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR



723 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

724 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

725 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

726 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

727 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

728 Lot of 100 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 100 EUR



729 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

730 Lot of 45 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

731 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

732 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

733 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

734 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR



735 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

736 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

737 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

738 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

739 Lot of 60 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

740 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

741 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR



742 Lot of 35 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

743 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

744 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

745 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

746 Lot of 30 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

747 Lot of 60 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR



748 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

749 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 40 EUR

750 Lot of 60 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

751 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

752 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

753 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR



754 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

755 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

756 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

757 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

758 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

759 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR

760 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 60 EUR



761 Lot of 100 mixed coins / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 100 EUR

762 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

763 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

764 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

765 Lot of 50 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 50 EUR

766 Lot of 20 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

767 Lot of 5 mixed coins, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR



768 Lot of 6 mixed lead seals / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

769 Lot of 30 terracottas objects, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

770 Lot of 30 terracottas objects, / SOLD AS SEEN, NO RETURN ACCEPTED!!!
Starting price: 30 EUR

771 Ancient Greek Terracotta Ticket Condition: Very Fine Weight: 3,45 gr Diameter: 25,85 mm
Starting price: 50 EUR

772 Ancient Greek Terracotta Ticket Condition: Very Fine Weight: 1,66 gr Diameter: 19,55 mm
Starting price: 50 EUR

773 Ancient Greek Terracotta Ticket Condition: Very Fine Weight: 1,92 gr Diameter: 19,00 mm
Starting price: 50 EUR

774 Ancient Roman Gladius Sword, Condition: Very Fine Weight: 7,08 gr Diameter: 40,65 mm
Starting price: 40 EUR



775 Roman silver eagle pendant Condition: Very Fine Weight: 3,29 gr Diameter: 17,90 mm
Starting price: 150 EUR

776 Roman silver eagle pendant Condition: Very Fine Weight: 3,01 gr Diameter: 15,70 mm
Starting price: 75 EUR

777 Roman Eagle Statue clasping goat head, Condition: Very Fine Weight: 25,55 gr
Diameter: 35,05mm
Starting price: 100 EUR

778 Roman wolf strap end, Condition: Very Fine Weight: 9,55 gr Diameter: 36,85 mm
Starting price: 75 EUR

779 Byzantine wearable cross, Condition: Very Fine Weight: 10,45 gr Diameter: 50,75 mm
Starting price: 40 EUR

780 Nicely Crafted Roman Ring, Condition: Very Fine Weight: 8,33 gr Diameter: 24,05 mm
Starting price: 40 EUR

781 Byzantine evil eye ring, Condition: Very Fine Weight: 3,33 gr Diameter: 19,65 mm
Starting price: 50 EUR



782 Byzantine Ring stone hole on bezel, Condition: Very Fine Weight: 7,45 gr Diameter:
23,50mm
Starting price: 50 EUR

783 Ancient Roman Fertility Ring, Eye Shape Condition: Very Fine Weight: 11,61 gr Diameter:
26,55 mm
Starting price: 50 EUR

784 Byzantine ring decorated partridge on bezel, Condition: Very Fine Weight: 4,35 gr
Diameter: 21,75 mm
Starting price: 50 EUR

785 Nice Islamic ring with arabic inscription on bezel, Condition: Very Fine Weight: 9,18 gr
Diameter: 26,00 mm
Starting price: 50 EUR

786 Large Arrow Head, Condition: Very Fine Weight: 21,73 gr Diameter: 200,00 mm
Starting price: 40 EUR

787 2x Byzantine Crosses,
Starting price: 50 EUR

788 3x Byzantine Crosses,
Starting price: 50 EUR

789 5x Byzantine Crosses,
Starting price: 50 EUR

790 5x Byzantine Crosses,
Starting price: 50 EUR

791 2x Ancient Rings,
Starting price: 100 EUR

792 2x Ancient Rings,
Starting price: 100 EUR

793 Lot of 10x Arrow Heads,
Starting price: 40 EUR



794 Lot of 10x Arrow Heads,
Starting price: 40 EUR

795 Lot of 10x Arrow Heads,
Starting price: 40 EUR

796 Lot of 2 Bracelets
Starting price: 40 EUR

797 Lot of 16 mixed Rings,
Starting price: 40 EUR

798 Lot of 16 mixed Rings,
Starting price: 40 EUR

799 Lot of 16 mixed Rings,
Starting price: 40 EUR

800 Lot of 16 mixed Rings,
Starting price: 40 EUR

801 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of Payment. Extremely
Rare ! Condition: Very Fine Weight: 22.45 gr Diameter: 24.13 mm
Starting price: 10 EUR

802 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of Payment. Extremely
Rare ! Condition: Very Fine Weight: 8.31 gr Diameter: 34.38 mm
Starting price: 10 EUR

803 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of Payment. Extremely
Rare ! Condition: Very Fine Weight: 6.21 gr Diameter: 12.41 mm
Starting price: 10 EUR

804 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of Payment. Extremely
Rare ! Condition: Very Fine Weight: 6.39 gr Diameter: 15.95 mm
Starting price: 10 EUR



805 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of Payment. Extremely
Rare ! Condition: Very Fine Weight: 15.95 gr Diameter: 22.00 mm
Starting price: 10 EUR

806 ATTICA. Islands off Attica. Aegina. AR Stater. ca. 480-457 BC. Condition: Very Fine
Weight: 12.00 gr Diameter: 23.30 mm
Starting price: 10 EUR

807 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 16.27 gr Diameter: 23.00 mm
Starting price: 10 EUR

808 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. Cut coin! Condition: Very
Fine Weight: 7.63 gr Diameter: 27.04 mm
Starting price: 10 EUR

809 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.17 gr Diameter: 16.36 mm
Starting price: 10 EUR

810 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.21 gr Diameter: 17.22 mm
Starting price: 10 EUR

811 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17.36 mm
Starting price: 10 EUR

812 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.12 gr Diameter: 16.36 mm
Starting price: 10 EUR



813 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.09 gr Diameter: 17.96 mm
Starting price: 10 EUR

814 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 14.38 mm
Starting price: 10 EUR

815 KINGS of MACEDON. Alexander III.the Great. 336-323 BC. AV Stater. Lampsakos mint.
Struck under Kalas or Demarchos, circa 328/5-323 BC. Helmeted head of Athena right /
Nike standing left, holding wreath and stylis; conjoined horse foreparts in left field,
monogram below left wing. Price 1358; ADM II Series V. Condition: Very Fine Weight:
8.61 gr Diameter: 18.12 mm
Starting price: 1'500 EUR

816 Islands off Ionia, Chios. Chios. Ca. 400-380 BC. AR hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 7.76 gr Diameter: 18.10 mm
Starting price: 10 EUR

817 Kings of Macedon. Alexander III.the Great. 336-323 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 6.33 gr Diameter: 20.89 mm
Starting price: 10 EUR

818 Kings of Macedon. Alexander III.the Great. 336-323 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 5.32 gr Diameter: 20.15 mm
Starting price: 10 EUR

819 Kings of Thrace. Lysimachos.305-281 BC. AR Tetradrachm, Lampsakos mint. Condition:
Very Fine Weight: 16.83 gr Diameter: 30.06 mm
Starting price: 400 EUR

820 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios. 323-317 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.73 gr Diameter: 18.38 mm
Starting price: 10 EUR

821 Kings of Macedon. Uncertain mint. Alexander III "the Great" 336-323 BC .AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 3.72 gr Diameter: 13.26 mm
Starting price: 10 EUR



822 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios, 323-317 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 3.65 gr Diameter: 14.90 mm
Starting price: 10 EUR

823 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios, 323-317 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 3.58 gr Diameter: 15.56 mm
Starting price: 10 EUR

824 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios, 323-317 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 5.18 gr Diameter: 15.41 mm
Starting price: 10 EUR

825 KINGS OF BOSPOROS. Polemo I. Circa 37-8 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.03 gr Diameter: 20.96 mm
Starting price: 10 EUR

826 Kings of Thrace. Lysimachos.305-281 BC. AR Tetradrachm, Lampsakos mint. Condition:
Very Fine Weight: 3.25 gr Diameter: 16.95 mm
Starting price: 10 EUR

827 Kings of Thrace. Uncertain Mint. Lysimachos 305-281 BC. AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 18.86 mm
Starting price: 10 EUR

828 Kings of Thrace. Uncertain Mint. Lysimachos 305-281 BC. AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 20.00 mm
Starting price: 10 EUR

829 Cassander 311 – 297 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.72 gr Diameter:
18.70 mm
Starting price: 10 EUR

830 PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.91 gr
Diameter: 19.26 mm
Starting price: 10 EUR



831 PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.22 gr
Diameter: 19.90 mm
Starting price: 10 EUR

832 Pontus. Amisos 120-63 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.83 gr Diameter:
19.73 mm
Starting price: 10 EUR

833 PONTOS, Amisos. Time of Mithradates VI Eupator. Circa 85-65 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 8.09 gr Diameter: 19.80 mm
Starting price: 10 EUR

834 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 85-65 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 4.01 gr Diameter: 16.54 mm
Starting price: 10 EUR

835 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 85-65 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 7.76 gr Diameter: 22.35 mm
Starting price: 10 EUR

836 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 85-65 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 6.74 gr Diameter: 20.34 mm
Starting price: 10 EUR

837 Pontus. Amisos 120-63 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.04 gr Diameter:
19.20 mm
Starting price: 10 EUR

838 Pontus. Amisos 120-63 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter:16.34 gr
Starting price: 10 EUR

839 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 120-100 BC.AE Bronze Condition:
Very Fine Weight: 3.61 gr Diameter: 17.80 mm
Starting price: 10 EUR



840 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 120-100 BC.AE Bronze Condition:
Very Fine Weight: 18.44 gr Diameter: 28.68 mm
Starting price: 10 EUR

841 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 120-100 BC.AE Bronze Condition:
Very Fine Weight: 19.42 gr Diameter: 31.26 mm
Starting price: 10 EUR

842 Pontus. Amisos 120-63 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.32 gr Diameter:
19.50 mm
Starting price: 10 EUR

843 Pontus. Amisos 120-63 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.27 gr Diameter:
21.27 mm
Starting price: 10 EUR

844 BITHYNIA. Dia.Circa 95-90 or 80-70 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.67 gr
Diameter: 19.43 mm
Starting price: 10 EUR

845 BITHYNIA. Dia.Circa 95-90 or 80-70 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.18 gr
Diameter: 19.82 mm
Starting price: 10 EUR

846 PONTUS. Komana. Time of Mithradates VI Eupator.120-63 BC.AE Bronze Condition:
Very Fine Weight: 4.45 gr Diameter: 20.97 mm
Starting price: 10 EUR

847 PONTUS. Komana. Time of Mithradates VI Eupator.120-63 BC.AE Bronze Condition:
Very Fine Weight: 6.99 gr Diameter: 21.45 mm
Starting price: 10 EUR

848 Paphlagonia, Amastris. Ca. 85-65 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.46 gr
Diameter: 19.60 mm
Starting price: 10 EUR



849 Pontos.Laodikeia.ca 120-63 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.82 gr
Diameter: 20.24 mm
Starting price: 10 EUR

850 Pontos. Amisos 130-100 BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.91 gr Diameter:
13.04 mm
Starting price: 10 EUR

851 Pontos. Amisos 130-100 BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 19.23 gr Diameter:
29.48 mm
Starting price: 10 EUR

852 Paphlagonia. Sinope circa 120-100 BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 4.01 gr
Diameter: 15.20 mm
Starting price: 10 EUR

853 Pontus. Amisos 120-63 BC. AE bronze Weight : 4.18 gr Diameter : 16.90 mm
Starting price: 10 EUR

854 Pontos. Uncertain mint. Time of Mithradates VI Eupator circa 130-100 BC. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 19.73 gr
Starting price: 10 EUR

855 Pontos. Uncertain mint. Time of Mithradates VI Eupator circa 130-100 BC. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 6.75 gr Diameter: 25.00 mm
Starting price: 10 EUR

856 Ancient Greek Uncertain Countermark, Condition: Very Fine Weight: 7.65 gr Diameter:
20.65 mm
Starting price: 10 EUR

857 KOLCHIS, Dioskourias. Late 2nd-1st century BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
3.48 gr Diameter: 16.52 mm
Starting price: 10 EUR



858 KOLCHIS, Dioskourias. Late 2nd-1st century BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
5.53 gr Diameter: 16.70 mm
Starting price: 10 EUR

859 KOLCHIS, Dioskourias. Late 2nd-1st century BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
1.99 gr Diameter: 14.58 mm
Starting price: 10 EUR

860 MYSIA, Parion. 4th century BC. AR Hemidrachm Condition: Very Fine Weight: 2.13 gr
Diameter: 14.40 mm
Starting price: 10 EUR

861 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm Condition: Very
Fine Weight: 1.09 gr Diameter: 11.97 mm
Starting price: 10 EUR

862 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm Condition: Very
Fine Weight: 2.54 gr Diameter: 14.61 mm
Starting price: 10 EUR

863 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm Condition: Very
Fine Weight: 1.52 gr Diameter: 11.90 mm
Starting price: 10 EUR

864 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm Condition: Very
Fine Weight: 1.16 gr Diameter: 11.09 mm
Starting price: 10 EUR

865 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm Condition: Very
Fine Weight: 2.41 gr Diameter: 16.20 mm
Starting price: 10 EUR

866 Ionia. Kolophon circa 330-280 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.33 gr
Diameter: 13.95 mm
Starting price: 10 EUR



867 Ionia. Kolophon circa 330-280 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 14.87 mm
Starting price: 10 EUR

868 Pontos. Uncertain mint. Time of Mithradates VI Eupator circa 130-100 BC. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 10.77 gr Diameter: 20.63 mm
Starting price: 10 EUR

869 Pisidia. Isinda 100 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.05 gr Diameter: 17.18
mm
Starting price: 10 EUR

870 Pisidia. Isinda 100 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.71 gr Diameter: 19.04
mm
Starting price: 10 EUR

871 Pisidia. Termessos 100-0 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.76 gr Diameter:
19.89 mm
Starting price: 10 EUR

872 Troas. Alexandreia circa 164-135 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 3.58 gr
Diameter: 16.50 mm
Starting price: 10 EUR

873 Mysia.Pergamum. Asklepios - Serpent .200-20 BC. AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 9.61 gr Diameter: 21.04 mm
Starting price: 10 EUR

874 Mysia.Pergamum. Asklepios - Serpent .200-20 BC. AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 9.80 gr Diameter: 17.79 mm
Starting price: 10 EUR

875 Aeolis. Kyme. 320-250 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.41 gr Diameter:
13.18 mm
Starting price: 10 EUR



876 Aeolis. Kyme. 320-250 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 0.81 gr Diameter:
10.56 mm
Starting price: 10 EUR

877 LYCIA. Perikles. Circa 380-360 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 1.19 gr
Diameter: 11.34 mm
Starting price: 10 EUR

878 Aeolis. Elaia 400 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 4.11 gr Diameter: 14.70
mm
Starting price: 10 EUR

879 Aeolis. Elaia 400 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.56 gr Diameter: 12.91
mm
Starting price: 10 EUR

880 Kings of Pergamon. Pergamon. Philetairos 282-263 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 2.31 gr Diameter: 14.27 mm
Starting price: 10 EUR

881 KINGS OF MACEDON. Demetrios I Poliorketes, 306-283 BC.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 4.77 gr Diameter: 19.58 mm
Starting price: 10 EUR

882 Caria. Kaunos circa 350-300 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 0.84 gr
Diameter: 12.04 mm
Starting price: 10 EUR

883 Caria. Kaunos circa 350-300 BC.AE Bronze ü Condition: Very Fine Weight: 1.27 gr
Diameter: 10.89 mm
Starting price: 10 EUR

884 IONIA.Smyrna. Circa 75-50 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.31 gr
Diameter: 18.25 mm
Starting price: 10 EUR



885 LYDIA. Philadelphia. Pseudo-autonomous issue.first half of 2nd C.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 1.61 gr Diameter: 11.56 mm
Starting price: 10 EUR

886 LYDIA. Philadelphia. Circa 2nd century BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.13
gr Diameter: 13.12 mm
Starting price: 10 EUR

887 LYDIA. Sardes. Circa 133 BC-AD 14. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.17 gr
Diameter: 11.80 mm
Starting price: 10 EUR

888 LYDIA. Sardes. Circa 133 BC-AD 14. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 14.07 mm
Starting price: 10 EUR

889 LYDIA.Lydien. Thyateira. Pseudo-autonomous issue.Circa 1nd or 2nd century BC. AE
bronze Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 12.40 mm
Starting price: 10 EUR

890 Seleucis and Pieria. Antioch. circa 100-0 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
8.95 gr Diameter: 19.34 mm
Starting price: 10 EUR

891 Greek Uncertain ae Condition: Very Fine Weight: 1.91 gr Diameter: 9.14 mm
Starting price: 10 EUR

892 Kings of Pergamon. Pergamon. Philetairos 282-263 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.24 gr Diameter: 12.24 mm
Starting price: 10 EUR

893 LYDIA. Sardes. Circa 133 BC-AD 14. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.87 gr
Diameter:14.25 mm
Starting price: 10 EUR



894 Greek Uncertain Ae Condition: Very Fine Weight: 3.39 gr Diameter: 13.28 mm
Starting price: 10 EUR

895 Kings of Pergamon. Pergamon. Philetairos 282-263 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 1.83 gr Diameter: 9.50 mm
Starting price: 10 EUR

896 Mysia.Pergamon. c. 130-67 BC.AR Cistophor Condition: Very Fine Weight: 11.85 gr
Diameter: 22.16 mm
Starting price: 10 EUR

897 LYCAONIA. Iconium.1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.07 gr
Diameter: 13.47 mm
Starting price: 10 EUR

898 LYCAONIA. Iconium.1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.45 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

899 LYDIA. Maeonia. Pseudo-autonomous. Time of Trajan.98-117 AD. AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 4.82 gr Diameter: 17.33 mm
Starting price: 10 EUR

900 Lydia. Thyateira 200-100 BC.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 4.33 gr Diameter:
12.84 mm
Starting price: 10 EUR

901 LYDIA.Philadelphia. 2nd-1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.85 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

902 Lydia. Philadelphia circa 200 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.22 gr
Diameter: 19.05 mm
Starting price: 10 EUR



903 KINGS OF PAPHLAGONIA. Pylaimenes II/III Euergetes, circa 133-103 BC. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 6.48 gr Diameter: 22.16 mm
Starting price: 10 EUR

904 Kings of Bithynia. Nikomedeia. Prusias II Cynegos 182-149 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 4.88 gr Diameter: 21.69 mm
Starting price: 10 EUR

905 KINGS OF BITHYNIA. Prusias I Chloros, circa 230-182 BC. AE Bronze Condition: Very
Fine Weight: 8.58 gr Diameter: 26.45 mm
Starting price: 10 EUR

906 Phoenicia. Arados circa 176 BC-115 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.04 gr
Diameter: 20.67 mm
Starting price: 10 EUR

907 Phoenicia. Arados circa 176 BC-115 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.27 gr
Diameter: 17.77 mm
Starting price: 10 EUR

908 Phrygia. Apameia circa 200-0 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.19 gr
Diameter: 18.57 mm
Starting price: 10 EUR

909 Mysia. Pergamon 133-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
18.69 mm
Starting price: 10 EUR

910 Mysia. Pergamon 133-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter:
18.97 mm
Starting price: 10 EUR

911 SYRIA, Seleukis and Pieria. Apameia. 1st century BC. AE Condition: Very Fine Weight:
7.13 gr Diameter: 19.43 mm
Starting price: 10 EUR



912 Phrygia. Apameia. circa 133-48 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr
Diameter: 21.37 mm
Starting price: 10 EUR

913 Phrygia. Apameia. circa 133-48 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 9.35 gr
Diameter: 22.04 mm
Starting price: 10 EUR

914 MYSIA. Pergamon. Mid-late 2nd century BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
7.75 gr Diameter: 18.52 mm
Starting price: 10 EUR

915 PHRYGIA. Synnada. Tiberius. 14-37 AD. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.46 gr
Diameter: 14.46 mm
Starting price: 10 EUR

916 Pseudo-autonomous Æ Lydia. 138-192 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.74 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

917 Kings of Pergamon. Pergamon. 282-263 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
3.15 gr Diameter: 15.46 mm
Starting price: 10 EUR

918 Ionia. Ephesos circa 390-300 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 1.43 gr
Diameter: 10.32 mm
Starting price: 10 EUR

919 Ionia. Ephesos circa 390-300 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 1.64 gr
Diameter: 11.72 mm
Starting price: 10 EUR



920 Ionia, Magnesia ad Maeandrum AV Stater. Circa 155-140 BC. Euphemos, son of
Pausanias, magistrate. Draped bust of Artemis to right, wearing stephane, and with bow
and quiver over shoulder / Nike, holding kentron and reins, driving fast biga to right;
MAΓNHTΩN (of the Magnesians) above, EYΦHMOΣ ΠAYΣANIOY below. Heritage 3056,
30066 (same dies); unpublished in the standard references, but for the magistrate
Euphemos son of Pausanias and dating of the stephanophoric tetradrachms of
Magnesia, cf. N. F. Jones, The Autonomous Wreathed Tetradrachms of Magnesia-on-
Maeander", ANSMN 24, 1979, pp. 63-109, especially nos. 8-25; for the obverse Artemis
bust type cf. B. Head, History of the Coinage of Ephesus, London 1880, p. 69, 1-7, pl. 5
and Mørkholm, Early Hellenistic Coinage, Cambridge 1991, 657 = Gulbenkian 985.
Condition: Very Fine Weight: 8.42 gr Diameter: 18.70 mm
Starting price: 4'500 EUR

921 Ionia, Ephesos AV Stater. Circa 155-140 BC. Draped bust of Artemis right, wearing
stephane, and with bow and quiver over shoulder / Cult statue of the Artemis of Ephesos
facing, a fillet hanging from each hand; thymiaterion in inner right field, Ε-Φ across fields.
G. K. Jenkins, Hellenistic Gold Coins of Ephesos, in Festschrift Akurgal, Ankara, 1987, p.
134, pl. B, 6 (BM) = R Fleuscher I, Artemis von Ephesos und der erwandte Kultstatue von
Anatolien und Syrien, EPRO 35, 1973, pl. 53b; LIMC II, pl. 565, Condition: Very Fine
Weight: 8.53 gr Diameter: 18.50 mm
Starting price: 3'500 EUR

922 Cappadocia, Eusebeia-Caesarea, c. 95-63 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
3.23 gr Diameter: 14.09 mm
Starting price: 10 EUR

923 PHRYGIA. Laodicea. Pseudo-autonomous. Time of Tiberius .13-37 AD. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 2.04 gr Diameter: 16.08 mm
Starting price: 10 EUR

924 Syria, Seleukis and Pieria. Antioch, pseudo-autonomous. 66/67 AD.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 6.65 gr Diameter: 18.55 mm
Starting price: 10 EUR

925 LYCIA. Perikles. Circa 380-360 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 1.91 gr
Diameter: 12.75 mm
Starting price: 10 EUR

926 AEOLIS. Kyme. Ae (Circa 320-250 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.53 gr Diameter:
13.81 mm
Starting price: 10 EUR



927 AEOLIS. Ae (4th century BC). Condition: Very Fine Weight: 1.19 gr Diameter: 11.46 mm
Starting price: 10 EUR

928 Aiolis. Kyme 100 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

929 CARIA. Islands off Caria. Rhodes. AE ca. 2nd-1st Century B.C. Condition: Very Fine
Weight: 3.01 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

930 MYSIA. Pergamon. Circa 133-27 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.21 gr
Diameter: 16.85 mm
Starting price: 10 EUR

931 MYSIA. Pergamon. Circa 133-27 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.22 gr
Diameter: 14.80 mm
Starting price: 10 EUR

932 Pisidia. Komama circa 100 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.08 gr Diameter:
14.55 mm
Starting price: 10 EUR

933 Phoenicia. Tyre.circa70-130 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 1.96 gr
Diameter: 12.70 mm
Starting price: 10 EUR

934 Greek Uncertain Coin Ae, Condition: Very Fine Weight: 3.34 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

935 LYDIA. Maeonia. Pseudo-autonomous. Ae (2nd-3rd centuries). Hadrian Condition: Very
Fine Weight: 2.44 gr Diameter: 14.46 mm
Starting price: 10 EUR



936 MYSIA. Pergamon. Circa 133-27 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 18.76 mm
Starting price: 10 EUR

937 LYDIA. Sardes. Circa 133 BC-AD 14. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

938 LYDIA. Sardes. Circa 133 BC-AD 14. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.31 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

939 Pamphylia, Side, 1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.79 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

940 Islands off Caria, Rhodos. Rhodes. 350-300 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 1.07 gr
Diameter: 10.60 mm
Starting price: 10 EUR

941 PHRYGIA. Philomelion. Ae (After 133 BC). Condition: Very Fine Weight: 5.37 gr
Diameter: 18.73 mm
Starting price: 10 EUR

942 Civic Issue. Ca. 200-133 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 3.52 gr Diameter: 18.61
mm
Starting price: 10 EUR

943 CAPPADOCIA. Caesarea (as Eusebeia). Time of King Ariobarzanes. 95-63 BC. AE
bronze Condition: Very Fine Weight: 8.37 gr Diameter: 22.44 mm
Starting price: 10 EUR

944 Pontos, uncertain mint . circa 120-100 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.27
gr Diameter: 12 mm
Starting price: 10 EUR



945 Cappadocia, Eusebeia-Caesarea, c. 36 BC-AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
5.22 gr Diameter: 19.57 mm
Starting price: 10 EUR

946 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes IX Eusebes Philopator. Circa 100-85 BC. AR
Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.28 gr Diameter: 18.36 mm
Starting price: 10 EUR

947 KINGS of CAPPADOCIA.Ariarathes V. 130 BC.AR Drachm Condition: Very Fine Weight:
3.98 gr Diameter: 18.12 mm
Starting price: 10 EUR

948 Seleukid Kings of Syria. Antiochos III Megas (223-187 BC). AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.85 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

949 Kings of Cappadocia. Eusebeia. Ariobarzanes I Philoromaios 96-63 BC. AR Drachm
Condition: Very Fine Weight: 4.03 gr Diameter: 16.19 mm
Starting price: 10 EUR

950 Kings of Cappadocia. Eusebeia.Ariobarzanes III Eusebes Philoromaios 52-42 BC. AR
Drachm Condition: Very Fine Weight: 3.87 gr Diameter: 15.62 mm
Starting price: 10 EUR

951 Kings of Cappadocia. Eusebeia. Ariobarzanes I Philoromaios 96-63 BC. AR Drachm
Condition: Very Fine Weight: 3.94 gr Diameter: 16.47 mm
Starting price: 10 EUR

952 Kings of Cappadocia. Eusebeia. Ariobarzanes I Philoromaios 96-63 BC. AR Drachm
Condition: Very Fine Weight: 3.96 gr Diameter: 17.48 mm
Starting price: 10 EUR

953 Kings of Cappadocia. Eusebeia.Ariobarzanes III Eusebes Philoromaios 52-42 BC. AR
Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.01 gr Diameter: 15.57 mm
Starting price: 10 EUR



954 Kings of Cappadocia. Eusebeia.Ariobarzanes III Eusebes Philoromaios 52-42 BC. AR
Drachm Condition: Very Fine Weight: 3.96 gr Diameter: 18.18 mm
Starting price: 10 EUR

955 Cilicia, Tarsos AR Stater. Balakros, satrap of Cilicia under Alexander III. Circa 333-323
BC. Condition: Very Fine Weight: 10.67 gr Diameter: 23.25 mm
Starting price: 10 EUR

956 CILICIA, Tarsos. Mazaios. Satrap of Cilicia, 361/0-334 BC. AR Half Stater Condition: Very
Fine Weight: 3.27 gr Diameter: 14.15 mm
Starting price: 10 EUR

957 CARIA, Satraps. Maussollos. 377-353 BC. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 2.48
gr Diameter: 13.45 mm
Starting price: 10 EUR

958 Cilicia. Tarsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.68 gr Diameter:
18.49 mm
Starting price: 10 EUR

959 CILICIA, Tarsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.39 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 10 EUR

960 CILICIA, Tarsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.41 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 10 EUR

961 CILICIA, Tarsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.95 gr Diameter:
17.33 mm
Starting price: 10 EUR

962 Cilicia. Zephyrion.ca 1st cent BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.75 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR



963 CILICIA, Mopsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.97 gr Diameter:
18.80 mm
Starting price: 10 EUR

964 CILICIA, Aigeai. Circa 160-130 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.22 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

965 CILICIA, Mopsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter:
19.18 mm
Starting price: 10 EUR

966 Islands of Cilicia, Elaiussa Sebaste, c. 1st century BC. Æ Condition: Very Fine Weight:
4.09 gr Diameter: 17.41 mm
Starting price: 10 EUR

967 Cilician Kingdom.Tarkondimotos I.39-31 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.03
gr Diameter: 21.57 mm
Starting price: 10 EUR

968 Cilician Kingdom.Anazarbus.Tarkondimotos. circa 39-31 BC. AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 10.06 gr Diameter: 22.85 mm
Starting price: 10 EUR

969 GREEK. Uncertain. 2nd-1st centuries BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.04 gr
Diameter: 14.63 mm
Starting price: 10 EUR

970 CILICIA, Mopsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.29 gr Diameter:
21.50 mm
Starting price: 10 EUR

971 CILICIA, Mopsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.09 gr Diameter:
19.65 mm
Starting price: 10 EUR



972 CILICIA, Mopsos. 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.72 gr Diameter:
21.17 mm
Starting price: 10 EUR

973 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Circa 150-50 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
7.28 gr Diameter: 22.44 mm
Starting price: 10 EUR

974 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Circa 150-50 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
6.96 gr Diameter: 22.32 mm
Starting price: 10 EUR

975 CILICIA.Hieropolis-Kastabala.2nd-1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.42 gr Diameter: 22.45 mm
Starting price: 10 EUR

976 Kings of Cilicia. Philopator 20-17 BC. AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 7.27 gr
Diameter: 24.10 mm
Starting price: 10 EUR

977 CILICIA, Aigeai. Circa 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.91 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR

978 CILICIA, Aigeai. Circa 164-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.06 gr
Diameter: 19.42 mm
Starting price: 10 EUR

979 Cilicia. Kelenderis circa 200-0 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr
Diameter: 22.50 mm
Starting price: 10 EUR

980 CILICIA.Hieropolis-Kastabala.2nd-1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.50 gr Diameter: 20.35 mm
Starting price: 10 EUR



981 CILICIA.Hieropolis-Kastabala.2nd-1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 5.55 gr Diameter: 21.62 mm
Starting price: 10 EUR

982 Cilicia. Aigeai. Pseudo-autonomous issue circa AD 117-138. Time of Hadrian.AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 4.53 gr Diameter: 18.60 mm
Starting price: 10 EUR

983 CILICIA, Aigeai. Circa 47-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.92 gr
Diameter: 14.26 mm
Starting price: 10 EUR

984 Cilicia. Seleukeia 200-0 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.54 gr Diameter:
22.30 mm
Starting price: 10 EUR

985 Cilicia. Seleukeia 200-0 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.19 gr Diameter:
23.40 mm
Starting price: 10 EUR

986 Cilicia. Seleukeia.2nd century BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.89 gr
Diameter: 18.70 mm
Starting price: 10 EUR

987 Cilicia. Soloi-Pompeiopolis 164 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.16 gr
Diameter: 17.65 mm
Starting price: 10 EUR

988 CILICIA. Soloi-Pompeiopolis. Circa 66-27 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
3.45 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

989 Cilicia. Seleukeia.2nd century BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.35 gr
Diameter: 18.30 mm
Starting price: 10 EUR



990 Cilicia. Soloi. 350-300 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 1.96 gr Diameter:
13.10 mm
Starting price: 10 EUR

991 Syria, Seleukis and Pieria. Antiochia ad Orontem. 1st century B.C. AE tetrachalkon
Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 19.10 mm
Starting price: 10 EUR

992 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue. 35/4 BC. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 16.40 gr Diameter: 26.30 mm
Starting price: 10 EUR

993 Seleukis and Pieria, Apameia Æ18. Pseudo-Autonomous issue Condition: Very Fine
Weight: 3.83 gr Diameter: 17.50 mm
Starting price: 10 EUR

994 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue.circa 5/6-13/14 AD. AE
bronze Condition: Very Fine Weight: 6.44 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

995 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 2.56 gr Diameter: 14.50 mm
Starting price: 10 EUR

996 AIOLIS. Neonteichos. Ae (2nd century BC). Weight : 0.82 gr Diameter : 9.80 mm
Starting price: 10 EUR

997 Phoenicia - Arados - Galley Hemichalkon. 125 BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 3.43 gr Diameter: 15.90 mm
Starting price: 10 EUR

998 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 4.35 gr Diameter: 18.80 mm
Starting price: 10 EUR



999 Syria, Seleukis and Pieria. Seleukeia. Civic issue. Ca. 300-281 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 12.63 gr Diameter: 22.30 mm
Starting price: 10 EUR

1000 Syria. Antiocheia circa 322 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.48 gr Diameter:
20.15 mm
Starting price: 10 EUR

1001 Syria. Antiocheia circa 322 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.18 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 10 EUR

1002 SYRIA, Seleukis and Pieria. Seleukeia Pieria. 2nd-1st century BC. AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 3.86 gr Diameter: 17.38 mm
Starting price: 10 EUR

1003 Syria, Seleukis and Pieria. Seleukos I Nikator.312-280 BC.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 8.27 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1004 Seleukid King of Syria. Antioch. Seleukos I Nikator 312-281 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 7.15 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1005 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos II Kallinikos, 246-226 BC. AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1006 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos II Kallinikos, 246-226 BC. AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 7.43 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1007 Seleucis and Pieria. Apameia 30-29 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.19 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 10 EUR



1008 Seleukid Kings, Alexander I Balas.152-145 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
6.02 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1009 Seleukid Kings, Antiochos IX .114/3-95 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.36
gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1010 Seleucis and Pieria. Apameia 100-0 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.68 gr
Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1011 Seleukid Kings of Syria. Antiochos VIII.109-96 BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 9.79 gr Diameter: 20.40 mm
Starting price: 10 EUR

1012 Seleukid Kingdom. Antiochos IV Epiphanes. 38-72 AD.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 5.87 gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1013 Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos IX Philopator 114-95 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 8.51 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1014 Seleukid Kingdom. Antiochos IV Epiphanes. 38-72 AD.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.36 gr Diameter:18.50 gr
Starting price: 10 EUR

1015 Seleukid Kingdom. Antiochos IV Epiphanes. 38-72 AD.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.68 gr Diameter:16.50 mm
Starting price: 10 EUR

1016 Seleukid Kingdom. Antiochos IV Epiphanes. 38-72 AD.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.07 gr Diameter:18.48 mm
Starting price: 10 EUR



1017 Seleukid Kings, Seleukos I Nikator.312-281 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
6.23 gr Diameter:17.70 gr
Starting price: 10 EUR

1018 Seleukid Kings, Seleukos I Nikator.312-281 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
3.46 gr Diameter:14 mm
Starting price: 10 EUR

1019 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 6.27 gr Diameter:19 mm
Starting price: 10 EUR

1020 Seleukid Kings, Alexander II Zabinas .128-122 BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.86 gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1021 Seleukid Kings, Tryphon.c. 142-138 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.41 gr
Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1022 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Circa 150-50 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
6.23 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1023 Seleucis and Pieria. Apameia 100-50 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.54 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1024 Seleukid Kings.Seleukos II.246-225 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1025 Seleukid Kings. Antiochos VII.138-129 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.42
gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR



1026 Seleukid Kings.Antiochos VI .144-142 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.13
gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1027 Seleukid Kingdom. Seleukeia. Antiochos IV Epiphanes AD 38-72.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 8.96 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1028 Seleukid Kings, Demetrios I.162-150 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter:16 mm
Starting price: 10 EUR

1029 Seleukid Kingdom. Seleukeia. Antiochos IV Epiphanes AD 38-72.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 9.13 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1030 Seleukid Kingdom. Antiochos III Megas. 223-187 BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 3.24 gr Diameter:16.50 mm
Starting price: 10 EUR

1031 Seleukid Kings, Alexander I Balas.152-145 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
4.63 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1032 SELEUKID KINGS OF SYRIA. , 175-164 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 7.76 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1033 Seleukid Kings, Demetrios I.162-150 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1034 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos IV Epiphanes, 175-164 BC.AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter:15 mm
Starting price: 10 EUR



1035 SELEUKID KINGDOM. Antiochos IV Epiphanes (175-164 BC). Ae. Hierapolis on the
Pyramos (Kastabala). Condition: Very Fine Weight: 4.66 gr Diameter:16 mm
Starting price: 10 EUR

1036 Seleucis and Pieria. Antioch. Semi-autonomous issue circa 100-0 BC.AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 5.76 gr Diameter:15.52 mm
Starting price: 10 EUR

1037 Seleucis and Pieria. Apameia .31/0 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.65 gr
Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1038 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue. 35/4 BC. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter:24.27 mm
Starting price: 10 EUR

1039 Seleucis and Pieria. Apameia 51-50 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.77 gr
Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1040 Seleukid Kings, Antiochos IX.114/3-95 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.16
gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1041 Seleukid Kings, Antiochos II.261-246 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.12 gr
Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1042 Seleukid Kings, Demetrios I. 162-150 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.41 gr
Diameter:16 mm
Starting price: 10 EUR

1043 Seleukid Kings, Demetrios I. 162-150 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.38 gr
Diameter:14 mm
Starting price: 10 EUR



1044 Seleukid Kings, Alexander I Balas.152-145 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
3.75 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1045 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Alexander I Balas, 152-145 BC.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 2.04 gr Diameter:13.35 mm
Starting price: 10 EUR

1046 Seleukid Kings, Demetrios I.162-150 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.17 gr
Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1047 Lycia, Oinoanda, 200-100 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 2.89 gr
Diameter:15 mm
Starting price: 10 EUR

1048 Seleukid Kings, Alexander I Balas.152-145 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
5.46 gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1049 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos VII Euergetes (Sidetes). 138-129 BC. AR
Drachm Condition: Very Fine Weight: 3.41 gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1050 SYRIA. Seleukid Kingdom. Antiochus II, 241-228 B.C. AR Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 3.58 gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1051 Seleukid Kings of Syria. Seleukos I Nikator . Susa, circa 295 BC.AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 15 gr Diameter:26 mm
Starting price: 10 EUR

1052 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos III ‘the Great’ (222-187 BC). Ae. Soli. Condition:
Very Fine Weight: 11.62 gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR



1053 SELEUKID KINGDOM. Antiochos IX Eusebes Philopator (114/3-95 BC). Ae. Tarsos.
Condition: Very Fine Weight: 9.74 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1054 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos IV Epiphanes. 175-164 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 20.72 gr Diameter:28 mm
Starting price: 10 EUR

1055 Pamphylia.Aspendos.Wrestlers Stater 380-330 BC.AR stater Condition: Very Fine
Weight: 10.27 gr Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1056 SYRIA, Seleukis and Pieria. Apameia . 1st century BC.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 44.30 gr Diameter:35 mm
Starting price: 10 EUR

1057 Aeolis, Myrina . Circa 160-143 BC. AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 14.98
gr Diameter:33 mm
Starting price: 10 EUR

1058 Seleukid Kingdom. Uncertain mint. Antiochos II Theos 261-246 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 5.86 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1059 Seleukid Kings, Antiochos IX.114/3-95 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.86
gr Diameter:19 mm
Starting price: 10 EUR

1060 Seleukid Kings, Antiochos II. 261-246 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.22 gr
Diameter:16 mm
Starting price: 10 EUR

1061 Caria, Antiochia ad Maeandrum. 2nd Century B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 3.79
gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR



1062 Seleukid Kings of Syria. Seuleukos IV Philopator. 187-175 BC. AR Tetradrachm . Tarsus
Mint RARE! Condition: Very Fine Weight: 17.06 gr Diameter:29 mm
Starting price: 350 EUR

1063 Seleukid Kings of Syria. Seuleukos IV Philopator. 187-175 BC. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 17.01 gr Diameter:30 mm
Starting price: 350 EUR

1064 Seleukid Kings of Syria. Seuleukos IV Philopator. 187-175 BC. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 16.93 gr Diameter:30 mm
Starting price: 350 EUR

1065 Seleukid Kings of Syria. Seuleukos IV Philopator. 187-175 BC. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 16.96 gr Diameter:30 mm
Starting price: 350 EUR

1066 Seleukid Kings of Syria. Seuleukos IV Philopator . Antioch 226-223 BC. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 17.03 gr Diameter:32 mm
Starting price: 350 EUR

1067 SELEUKID KINGS. Demetrios II Nikator, first reign, 146-138 BC. Tetradrachm, Mallos,
145-143/2 BC. Diademed head of Demetrios to right; behind neck, M. Rev. BAΣΙΛΕΩΣ |
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ / ΦIΛAΔEΛΦOY | NIKATOPOΣ Cult figure of Athena Magarsia standing
facing, wearing a triple-crested Attic helmet, an aegis, and long robes; with her hands
held out from her sides, with long fillets hanging from both, and holding a spear in her
right; over her shoulders to left and right, rosette; at her feet to left and [right], monogram.
Babelon 929 (same dies). CSE II 494 (same dies). HGC 9, 965. Houghton, Mallos 3–4
(A2/P2). SC 1896.2. Extremely rare Condition: Very Fine Weight: 15.62 gr Diameter:31
mm
Starting price: 350 EUR

1068 SELEUKID KINGS of SYRIA. Demetrios II Nikator. First reign, 146-138 BC. AR Fourrée
Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 16.00 gr Diameter:28 mm
Starting price: 100 EUR

1069 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos).Antioch mint.circa 109-96 BC.
AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 15.45 gr Diameter:25 mm
Starting price: 100 EUR



1070 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos).Antioch mint.circa 109-96 BC.
AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 15.45 gr Diameter:25 mm
Starting price: 100 EUR

1071 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos).Antioch mint.circa 109-96 BC.
AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 15.45 gr Diameter:25 mm
Starting price: 100 EUR

1072 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos).Antioch mint.circa 109-96 BC.
AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 15.45 gr Diameter:25 mm
Starting price: 100 EUR

1073 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos).Antioch mint.circa 109-96 BC.
AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 15.45 gr Diameter:25 mm
Starting price: 100 EUR

1074 Commagene. Samosata. Pseudo-autonomous issue circa 50-0 BC.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 4.39 gr Diameter:18 mm
Starting price: 10 EUR

1075 KINGS OF COMMAGENE. Antiochos I Theos, circa 69-34 BC.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 10.56 gr Diameter:26 mm
Starting price: 10 EUR

1076 KINGS OF COMMAGENE. Epiphanes & Kallinikos, 72 AD.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 8.65 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1077 Commagene. Antiochos IV Epiphanes of Commagene AD 38-72. AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 14 gr Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1078 Commagene. Antiochos IV Epiphanes of Commagene AD 38-72. AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 11.32 gr Diameter:27 mm
Starting price: 10 EUR



1079 Kings of Commagene. Antiochos IV Epiphanes AD 38-72.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 6.90 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1080 KINGS of COMMAGENE. Iotape, 38-72 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
13.07 gr Diameter:27 mm
Starting price: 10 EUR

1081 KINGS OF COMMAGENE. Antiochos IV Epiphanes with Iotape.Elaeusa-Sebaste.38-72
BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 13.16 gr Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1082 KINGS OF ARMENIA. Tigranes II 'the Great', 95-56 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 5.42 gr Diameter:21.50 mm
Starting price: 10 EUR

1083 KINGS OF ARMENIA. Tigranes I, 121-96 BC.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
5.23 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1084 KINGS OF ARMENIA. Tigranes II 'the Great', 95-56 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.54 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1085 KINGS OF ARMENIA. Tigranes II 'the Great', 95-56 BC. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 4.69 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1086 KINGS OF ARMENIA. Tigranes V, the Cappadocian, AD 6-12. AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 4.96 gr Diameter:16 mm
Starting price: 10 EUR

1087 Armenian Kingdom Uncertain. Ca. 255-205 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 4.83 gr
Diameter:19 mm
Starting price: 10 EUR



1088 LEVANTINE REGION, Uncertain. 3rd century AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
3.32 gr Diameter:15 mm
Starting price: 10 EUR

1089 PERSIA. Achaemenid Empire. Time of Artaxerxes I to Dareios II .465-405 BC. AR siglos
Condition: Very Fine Weight: 5.38 gr Diameter:16 mm
Starting price: 10 EUR

1090 PERSIA. Achaemenid Empire. Time of Artaxerxes I to Dareios II .465-405 BC. AR siglos
Condition: Very Fine Weight: 5.36 gr Diameter:14 mm
Starting price: 10 EUR

1091 PERSIA. Achaemenid Empire. Time of Artaxerxes I to Dareios II .465-405 BC. AR siglos
Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter:15 mm
Starting price: 10 EUR

1092 KINGS of PARTHIA. Phraates III. 70/69 - 58/7 BC. AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 3.66 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1093 Pisidia, Selge;.c. 300-190 BC.AR obol Condition: Very Fine Weight: 0.78 gr Diameter:10
mm
Starting price: 10 EUR

1094 Pisidia, Selge;.c. 300-190 BC.AR obol Condition: Very Fine Weight: 0.88 gr Diameter:11
mm
Starting price: 10 EUR

1095 Ionia, Ephesos, c. 390-325 BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 0.77 gr
Diameter:10.50 mm
Starting price: 10 EUR

1096 Ionia, Phokaia, c. 510-494 BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 1.33 gr
Diameter:10 mm
Starting price: 10 EUR



1097 Islands of Caria, Rhodos. Rhodes, c. 408/7-390 BC. AR Hemidrachm Condition: Very
Fine Weight: 1.39 gr Diameter:11 mm
Starting price: 10 EUR

1098 Ionia, Miletos, late 6th-early 5th century BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 1.03
gr Diameter:11.50 mm
Starting price: 10 EUR

1099 Ionia, Miletos, late 6th-early 5th century BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 1.15
gr Diameter:9 mm
Starting price: 10 EUR

1100 Caria, Uncertain, c. 5th century BC. AR Tetartemorion Condition: Very Fine Weight: 1.11
gr Diameter:9.30 mm
Starting price: 10 EUR

1101 Mysia, Kyzikos, c. 450-400 BC. AR Hemiobol Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr
Diameter:10 mm
Starting price: 10 EUR

1102 Greek, uncertain mint AR Obol. 5th century BC. Condition: Very Fine Weight: 0.35 gr
Diameter:6.80 mm
Starting price: 10 EUR

1103 Troas. Kebren circa 400-300 BC. AR Tetartemorion Condition: Very Fine Weight: 0.58 gr
Diameter:7.50 mm
Starting price: 10 EUR

1104 Ionia, Kolophon AR Tetartemorion / Apollo Condition: Very Fine Weight: 0.17 gr
Diameter:5 mm
Starting price: 10 EUR

1105 Lesbos. Methymna circa 500-460 BC. AR hemiobol Condition: Very Fine Weight: 0.17 gr
Diameter:5.50 mm
Starting price: 10 EUR



1106 Caria, Uncertain, c. 5th century BC. AR Tetartemorion Condition: Very Fine Weight: 0.28
gr Diameter:7.15 gr
Starting price: 10 EUR

1107 Greek, uncertain mint AR Obol. 5th century BC. Condition: Very Fine Weight: 0.42 gr
Diameter:7 mm
Starting price: 10 EUR

1108 Cilicia, Tarsos . Circa 389-375 BC.AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.48 gr
Diameter:9 mm
Starting price: 10 EUR

1109 Cilicia, Nagidos . Circa 420-380 BC.AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.67 gr
Diameter:10 mm
Starting price: 10 EUR

1110 Greek, uncertain mint AR Obol. 5th century BC. Condition: Very Fine Weight: 0.18 gr
Diameter:5.30 mm
Starting price: 10 EUR

1111 Cilicia, Tarsos . Time of Pharnabazos and Datames, circa 384-361 BC.AR Obol
Condition: Very Fine Weight: 0.35 gr Diameter:8 mm
Starting price: 10 EUR

1112 Cilicia, Soloi . Circa 410-375 BC.AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.63 gr
Diameter:9.50 mm
Starting price: 10 EUR

1113 Ionia, Miletos, late 6th-early 5th century BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 1.13
gr Diameter:9 mm
Starting price: 10 EUR

1114 Asia Minor.Uncertain.4th century BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 0.43 gr
Diameter:6 mm
Starting price: 10 EUR



1115 Caria, Incertum.5th Century BC.AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.43 gr
Diameter:8.50 mm
Starting price: 10 EUR

1116 Cilicia, Tarsos. Tiribazos. Satrap of Lydia, 388-380 B.C. AR obol Condition: Very Fine
Weight: 0.64 gr Diameter:10 mm
Starting price: 10 EUR

1117 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Civic coinage. Dated CE 194/AD 145-6. Ae
Condition: Very Fine Weight: 2.41 gr Diameter:14.70 mm
Starting price: 10 EUR

1118 Cilica, Mopus. Hadrian, AD 117-138 Condition: Very Fine Weight: 2.51gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1119 Pisidia, Antiochia. Volusian, AD 251-253 Condition: Very Fine Weight: 5.93gr
Diameter:23mm
Starting price: 10 EUR

1120 Cappadocia, Caesarea. Hadrian, AD 117-138 Condition: Very Fine Weight: 5.80gr
Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1121 Domitian A.D. 81-96. Condition: Very Fine Weight: 3.82gr Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR

1122 Phrygia, Ancyra. Caracalla, AD 198-217 Condition: Very Fine Weight: 1.68gr
Diameter:15mm
Starting price: 10 EUR

1123 Severus Alexander, AD 222-235 Condition: Very Fine Weight: 14.84gr Diameter:26mm
Starting price: 10 EUR



1124 Pontus, Neocaesarea. Severus Alexander, AD 222-235 Condition: Very Fine Weight:
14.56gr Diameter:28mm
Starting price: 10 EUR

1125 Phrygia, Aezanis(?). Claudius, AD 41-54 Condition: Very Fine Weight: 3.15gr
Diameter:17.48mm
Starting price: 10 EUR

1126 Lydia, Sardis. Elagabalus, AD 218-222 Condition: Very Fine Weight: 12.49gr
Diameter:32mm
Starting price: 10 EUR

1127 Caria, Antiochia ad Maeandrum. Pseudo-autonomous issue, ca. AD 125-175 Condition:
Very Fine Weight: 3.92gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1128 Nero, Sardes, Condition: Very Fine Weight: 3.91gr Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR

1129 Lydia, Daldis. Hadrian, AD 117-138 Condition: Very Fine Weight: 8.09gr
Diameter:23.50mm
Starting price: 10 EUR

1130 LYCAONIA. Iconium. Titus, as Caesar, 69-79. Assarion Obverse: Laureate and cuirassed
bust of Titus to right. ΑΥΤΟΚΡΑΤΩΡ - ΤΙΤΟΣ ΚΑΙΣΑΡ Reverse: Bust of Perseus to right,
wearing Phrygian cap; behind to left, harpa. ΚΛΑΥΔΕΙΚΟΝΙΕΩΝ RPC II 1608 Condition:
Very Fine Weight: 6.02gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1131 Cilicia. Hieropolis-Kastabala. Antoninus Pius AD 138-161. Bronze Æ. ΑΥΤΟΚΡΑΤωΡ
ΑΝΤωΝƐΙΝοС, laureate head right / ΙƐΡΟΠοΛƐΙΤΩΝ, eagle standing on club.RPC IV
online 4975. Condition: Very Fine Weight: 4.36gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1132 MACEDON. Uncertain. Tiberius? (14-37). Ae. Possibly Philippi. Obverse: Bare head right.
Rev: Pontiff driving yoke of oxen right, plowing pomerium. Uncertain Countermark
Condition: Very Fine Weight: 3.65gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR



1133 Syria, Seleucia Pieria. Antoninus Pius, AD 138-161 Condition: Very Fine Weight: 9.46gr
Diameter:24.25mm
Starting price: 10 EUR

1134 Commagene. Samosata. Hadrian AD 117-138. ΑΔΡΙΑΝΟС СΕΒACTOC, laureate bust of
Hadrian right, with paludamentum winged caduceus. Condition: Very Fine Weight: 2.65gr
Diameter:15.50mm
Starting price: 10 EUR

1135 Bithynia, Nicomedia. Trajan Decius, AD 249-251 Condition: Very Fine Weight: 6.40gr
Diameter:23mm
Starting price: 10 EUR

1136 IONIA. Smyrna. Gaius (Caligula), with Germanicus and Agrippina Senior, 37-41.Marcus
Acilius Aviola, proconsul, Menophanes magistrate, 37-38. ΓAION KAICAPA
ΓEPMANIKON EΠI AOYIOΛA Laureate head of Gaius to right. Rev. ΓΕPMANIKON
AΓPIΠΠΕINAN ZMYPNAΙΩN - MHNOΦANHC Draped bust of Agrippina I right facing
bare head of Germanicus left. Klose, Smyrna 29. RPC 2471. Condition: Very Fine
Weight: 4.87gr Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1137 Galatia, Tyana. Hadrian, AD 117-138 Condition: Very Fine Weight: 7.62gr
Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1138 GALATIA. Koinon of Galatia. Tiberius, 14-37. Hemiassarion. CY 50 = 25 or 28-30 AD.
Obverse: TIBEPIOΣ KAIΣAP ΣEBAΣTOΣ Laureate head of Tiberius to right. Reverse:
MHTHP ΘEωN ETEI N Turreted and draped bust of Cybele with long hair to left. RPC I
3554. Condition: Very Fine Weight: 8.32gr Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1139 Galatia, Pessinus. Caracalla, AD 198-217 Condition: Very Fine Weight: 15.71gr
Diameter:30mm
Starting price: 10 EUR

1140 Pontus, Neocaesarea. Gallienus, AD 253-268 Condition: Very Fine Weight: 10.35gr
Diameter:26mm
Starting price: 10 EUR

1141 Pontus, Amaseia. Julia Domna, Augusta, 193-217 Condition: Very Fine Weight: 12.38gr
Diameter:28mm
Starting price: 10 EUR



1142 Phrygia, Acmoneia. Nero, AD 54-68 Condition: Very Fine Weight: 4.85gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1143 Lydia, Hyranis. Pseudo-autonomous issue, ca. AD 100-150 Condition: Very Fine Weight:
3.14gr Diameter:17mm
Starting price: 10 EUR

1144 Cyrrhestica, Cyrrhus. Commodus, AD 177-192 Condition: Very Fine Weight:8.68gr
Diameter:22mm
Starting price: 10 EUR

1145 Nero (or Britannicus), as Caesar, Smyrna, Ionia. Circa AD 50-54. Philistos and Eikadios,
magistrates. Draped bust right; ZMY below / [ƐΠI ΦIΛIΣTOY ƐIKAΔIOΣ], Nike advancing
right, carrying trophy over shoulder. RPC 2476; SNG Copenhagen 1351; SNG von
Aulock 7995. Condition: Very Fine Weight: 4.25gr Diameter:17mm
Starting price: 10 EUR

1146 Cilicia, Seleucia ad Calycadnum. Pseudo-autonomous issue, ca. 1st century AD
Condition: Very Fine Weight: 4.80gr Diameter:17mm
Starting price: 10 EUR

1147 Pisidia, Antiochia. Septimius Severus, AD 193-211 Condition: Very Fine Weight: 4.57gr
Diameter:22mm
Starting price: 10 EUR

1148 Lydia, Saitta. Julia Domna, Augusta, AD 193-217 Condition: Very Fine Weight: 3.80gr
Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1149 Philadelphia, Lydia. Claudius. grain ears bundled together. Condition: Very Fine Weight:
3.82gr Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR

1150 Septimius Severus Condition: Very Fine Weight: 4.80gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR



1151 Phrygia, Philomelium. Claudius, AD 54-68 Condition: Very Fine Weight: 4.26gr
Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1152 Seleukis and Pieria, Antioch Æ Dichalkon. Pseudo-autonomous issue, time of Hadrian,
Obverse: laureate and draped bust of Apollo left Reverse: lyre Condition: Very Fine
Weight: 2.66gr Diameter:15mm
Starting price: 10 EUR

1153 Julia Mamaea Condition: Very Fine Weight: 5.78gr Diameter:23mm
Starting price: 10 EUR

1154 Lycia, Termessus Minor(?). Pseudo-autonomous issue, 2nd century AD. Seemingly
unpublished Condition: Very Fine Weight: 2.25gr Diameter:13mm
Starting price: 10 EUR

1155 Mesopotamia, Edessa. Trajan Decius, AD 249-251 Condition: Very Fine Weight: 4.28gr
Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1156 Cilicia, Coracesium. Marcus Aurelius, AD 161-180 Condition: Very Fine Weight: 3.88gr
Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR

1157 Side, Philippus II. Caesar, 246 - 249 Condition: Very Fine Weight: 7.13gr Diameter:25mm
Starting price: 10 EUR

1158 Pisidia, Sagalassus. Diadumenian, as Caesar, AD 217-218 Condition: Very Fine Weight:
12.49gr Diameter:30mm
Starting price: 10 EUR

1159 Augustus and Livia Ephesus. Stag Condition: Very Fine Weight: 4.16gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR



1160 Bithynia, Nicaea. Valerian I, AD 253-260 Condition: Very Fine Weight: 4.08gr
Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1161 Philip I, AD 244-249 Condition: Very Fine Weight: 17.90gr Diameter:31mm
Starting price: 10 EUR

1162 Severus Alexander, AD 222-235 Condition: Very Fine Weight: 13.78gr Diameter:30mm
Starting price: 10 EUR

1163 Phrygia, Aezanis. Claudius, AD 54-68 Condition: Very Fine Weight: 5.31gr
Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1164 Phrygia, Docimeum. Pseudo-autonomous issue, ca. 3rd century AD Condition: Very Fine
Weight: 4.25gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1165 Lydia, Thyateira. Commodus. A.D. 177-192. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.80gr
Diameter:22mm
Starting price: 10 EUR

1166 ISLANDS off CARIA, Rhodus, Rhodes. Antoninus Pius. 138-161 AD. ΚΑΙСΑΡ
ΑΝΤΩΝΙΝΟС, laureate head right / ΡΟΔΙΩΝ, radiate and draped bust of Helios right.
RPC Online 925 (temporary); BMC 419; SNG Copenhagen 910 Condition: Very Fine
Weight: 3.36gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1167 Lydia, Saitta. Lucius Verus, AD 161-169. Seemingly unpublished Condition: Very Fine
Weight: 5.09gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1168 Cilicia, Tarsus. Pseudo-autonomous issue, temp. Hadrian, AD 117-138 Condition: Very
Fine Weight: 3.41gr Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR



1169 Syria, Emesa. Trebonianus Gallus(?), AD 251-253 Condition: Very Fine Weight: 7.56gr
Diameter:22mm
Starting price: 10 EUR

1170 Elagabalus, AD 218-222 Condition: Very Fine Weight: 11.80gr Diameter:30mm
Starting price: 10 EUR

1171 Cilicia, Anazarbus. Claudius, AD 41-54 Condition: Very Fine Weight: 3.31gr
Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1172 Philadelphia, Lydia. Claudius. grain ears bundled together. Condition: Very Fine Weight:
6.41gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1173 LYDIA. Sardis. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (98-117). Ae. Lo. Io. Libonianus,
strategos. Obv: СΑΡΔΙΑΝΩΝ. Draped bust of Dionysos right, wearing ivy wreath. Rev:
СΤΡ ΛΟ ΙΟ ΛΙΒΩΝΙΑΝΟV. Filleted thyrsus; bee to right. RPC III 2393. Condition: Very
Fine Weight: 2.28gr Diameter:15mm
Starting price: 10 EUR

1174 Trajan, AD 98-117 Condition: Very Fine Weight: 7.72gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1175 Pisidia, Antiochia. Septimius Severus, AD 193-211 Condition: Very Fine Weight: 4.51gr
Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1176 Cilicia, Epiphaneia. Geta, as Caesar, AD 198-209 Condition: Very Fine Weight: 7.22gr
Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1177 CILICIA, Augusta. Commodus. AD 177-192. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.46gr
Diameter:26mm
Starting price: 10 EUR



1178 Pisidia, Antiochia. Geta, AD 209-212 Condition: Very Fine Weight: 4.65gr Diameter:24mm
Starting price: 10 EUR

1179 Phrygia, Hierapolis. Pseudo-autonomous issue, 2nd-3rd centuries AD Condition: Very
Fine Weight: 3.67gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1180 Phrygia, Prymnessus. Augustus, 27 BC-AD 14 Condition: Very Fine Weight: 5.48gr
Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1181 LYCAONIA. Iconium. Claudius, with Agrippina Junior, 41-54. Hemiassarion. Annius
Afrinus, legate, circa 49-54 (?). KΛAYΔIOC KAICAP CЄBACTOC Laureate head of
Claudius to right. Rev. CЄBACTH ЄΠΙ AΦPЄINOY KΛAYΔIKONIЄωN Draped bust of
Agrippina Junior to right. RPC I 3542. Condition: Very Fine Weight: 5.05gr
Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1182 Phrygia, Synnada. Nero, AD 54-68 Condition: Very Fine Weight: 3.95gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1183 Lydia, Tripolis(?). Pseudo-autonomous issue, 2nd-3rd centuries AD Condition: Very Fine
Weight: 7.81gr Diameter:24mm
Starting price: 10 EUR

1184 IONIA. Smyrna. Caligula (37-41). Ae. Obv: ΓAION KAICAPA. Radiate head right; star to
left. Rev: ZMVPNAIωN. Crab. RPC I 2474. Condition: Very Fine Weight: 2.78gr
Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR

1185 Phrygia, Aezanis. Gaius Caligula, AD 37-41 Condition: Very Fine Weight: 5.13gr
Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1186 Phrygia, Julia. Agrippina II, Augusta, AD 50-59 Condition: Very Fine Weight: 3.46gr
Diameter:15mm
Starting price: 10 EUR



1187 Cilicia, Syedra. Marcus Aurelius, AD 161-180 Condition: Very Fine Weight: 4.30gr
Diameter:17mm
Starting price: 10 EUR

1188 Ionia, Ephesus. Julia Mamaea, Augusta, AD 222-235 Condition: Very Fine Weight: 8.65gr
Diameter:31mm
Starting price: 10 EUR

1189 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE  Condition: Very Fine
Weight: 5.74gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1190 Cyprus. Paphos or Salamis. Drusus, son of Tiberius AD 19-23. As Caesar. Struck AD 22-
23 Bronze Æ. DRVSVS CAESAR, bare head right / Zeus Salaminios standing left before
temple of Paphian Aphrodite. Amandry, Chypre 3a; RPC I 3921. Condition: Very Fine
Weight: 4.56gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1191 Cilicia, Mopsus. Antoninus Pius, AD 138-161 Condition: Very Fine Weight: 10.23gr
Diameter:23mm
Starting price: 10 EUR

1192 Cilicia, Anazarbus. Claudius, AD 41-54 Condition: Very Fine Weight: 4.33gr
Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1193 Phrygia, Laodiceia. Pseudo-autonomous issue, 2nd century AD Condition: Very Fine
Weight: 6.61gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1194 PHRYGIA, Eumeneia (as Fulvia). Fulvia, first wife of Mark Antony. Circa 41-40 BC. Æ.
Zmertorix, the son of Philonides, magistrate. Bust of Fulvia (as Nike) right; c/ms: two
monograms / Athena standing left, holding shield and spear; ΦOYΛOYIANON in right
field, ZMEPTOPIΓOΣ/ΦIΛΩNIΔOΥ in two lines in left field. RPC 3139 Condition: Very
Fine Weight: 6.30gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1195 CILICIA. Seleucia ad Calycadnus. Antoninus Pius, 138-161. Diassarion. Athena standing
facing, head to left. Condition: Very Fine Weight: 5.08gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR



1196 Cappadocia. Caesarea. Domitian AD 81-96. AYT KAI ΔOMITIANOC CЄBACTOC
ΓЄPMA, laureate head right / ЄΠI BACCOY ΠPЄCBЄY-TOY ЄT. legend in five lines
within wreath. Condition: Very Fine Weight: 6.45gr Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1197 CILICIA. Uncertain. Augustus, 27 BC-AD 14. 'Semis', 'Princeps Felix' issue. PRINCEPS
FELIX Bare head of Octavian-Augustus to right. Rev. COLONIA / IVLIA Two humped
oxen pulling plow to left; in fields, II VIR VE TER. RPC I 4083. Countermark. Condition:
Very Fine Weight: 6.18gr Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1198 Gaul, Narbo. Octavian, ca. 40 BC Condition: Very Fine Weight: 12.20gr Diameter:28mm
Starting price: 10 EUR

1199 Phrygia, Docimeum. Faustina II, Augusta, AD 147-175 Condition: Very Fine Weight:
11.88gr Diameter:27mm
Starting price: 10 EUR

1200 Augustus Condition: Very Fine Weight: 4.38gr Diameter:17mm
Starting price: 10 EUR

1201 Phrygia, Acmoneia. Augustus, 27 BC-AD 14 Condition: Very Fine Weight: 5.16gr
Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1202 Phrygia, Apameia. Pseudo-autonomous issue, 2nd century AD Condition: Very Fine
Weight: 2.74gr Diameter:14mm
Starting price: 10 EUR

1203 Antoninus Pius (138-161 AD). AE??? Condition: Very Fine Weight:3.94gr
Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR

1204 PHRYGIA, Hierapolis. Autonomous Issue. Circa 2nd Century AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 5.10gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR



1205 CILICIA, Olba. Domitian. As Caesar, AD 69-81. Æ Bare head left / Cornucopia. RPC
1721 Condition: Very Fine Weight: 6.05gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1206 Cilicia, Tarsus. Antoninus Pius, AD 138-161 Condition: Very Fine Weight: 12.42gr
Diameter:29mm
Starting price: 10 EUR

1207 LYDIA. Cilbiani Superiores. Nero (54-68). Ae. Au- Anton-, son of Poulichros, magistrate.
Obv: NEPUN ΚΑΙΣΑΡ. Bare head right. Rev: KIΛ ΤUΝ ΑΝU Ε ΑΥΛΟΥ. Eagle standing
facing, head right; all within wreath. RPC I 2566 Condition: Very Fine Weight: 4.35gr
Diameter:16mm
Starting price: 10 EUR

1208 Septimius Severus Condition: Very Fine Weight: 2.57gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1209 PHRYGIA. Ancyra. Julia Domna (Augusta, 193-2117). Ae. Obv: IOVΛIA CЄBACTH.
Draped bust right. Rev: ANKVPANΩN. Facing statue of Artemis Ephesia with supports;
forepart of stag to inner left and right. SNG von Aulock 3439; SNG Copenhagen 144.
Condition: Very Fine Weight: 2.85gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1210 Cilicia, Irenopolis. Domitian, AD 81-96 Condition: Very Fine Weight: 6.95gr
Diameter:22mm
Starting price: 10 EUR

1211 Philadelphia, Lydia. Domitian. AD 81-96. ΔΟΜΙΤΙΑΝOC KAICAP, laureate head right /
ЄΠΙ ΛAΓЄTA ΦIΛAΔЄΛΦЄѠN, female cult statue facing. RPC II 1334 Condition: Very
Fine Weight: 4.14gr Diameter:18mm
Starting price: 10 EUR

1212 PISIDIA. Selge. Antoninus Pius (138-161). Ae. Obv: ΚΑΙСΑΡ ΑΝΤUΝЄΙΝΟС. Laureate
head left. Rev: СЄΛΓЄωΝ. Club and bow. RPC IV online 9544. Condition: Very Fine
Weight: 2gr Diameter:13mm
Starting price: 10 EUR

1213 Cilicia, Hierapolis-Castabala. Commodus, AD 177-192 Condition: Very Fine Weight:
27.75gr Diameter:40mm
Starting price: 10 EUR



1214 Valerian I Æ As of Alexandria, Troas. AD 253-260. IMP LIC VALERIANVS AVG, laureate,
draped and cuirassed bust right / COL AVGO TRO, horse feeding to right. Bellinger
Condition: Very Fine Weight: 4.83gr Diameter:19mm
Starting price: 10 EUR

1215 TROAS. Alexandria. Trebonianus Gallus (251-253). Ae As. Obv: IMP VIB TREB GALVS
AV. Laureate, draped and cuirassed bust right. Rev: COL AV / TROA. Apollo, head right
and holding lyre, seated facing on griffin springing right, head left. RPC IX 407; Bellinger
A403. Condition: Very Fine Weight: 8.84gr Diameter:22mm
Starting price: 10 EUR

1216 Caracalla Æ As of Alexandria Troas. AD 212/3-215. M AVREL ANTONIN, laureate head
right. Temple of Apollo Smintheus seen in perspective, containing statue facing right.
Condition: Very Fine Weight: 10.23gr Diameter:24mm
Starting price: 10 EUR

1217 TROAS. Alexandria. Caracalla (198-217). Ae As. Obv: AV M AVP ANTONIN. Laureate
and cuirassed bust right. Rev: COL ALE / AVG. Lupa Romana standing left, head right,
suckling the twins Romulus and Remus. Condition: Very Fine Weight: 6.85gr
Diameter:23mm
Starting price: 10 EUR

1218 Troas, Alexandria Troas. Pseudo-autonomous issue, time of Gallienus, circa AD 253-268.
COL AV TRO, turreted and draped bust of Tyche right; vexillum behind inscribed AV CO
in two lines / COL AVG TRO, eagle flying right, with head and neck of bull right in talons.
Condition: Very Fine Weight: 4.91gr Diameter:20mm
Starting price: 10 EUR

1219 Troas. Alexandreia. Pseudo-autonomous issue. Time of Gallienus AD 253-268. Bronze Æ
COL TROAD, turreted and draped bust of Tyche right, vexillum behind / COL AVGO, she-
wolf standing right, suckling the twins Romulus and Remus; in exergue TROA. Condition:
Very Fine Weight: 4.42gr Diameter:21mm
Starting price: 10 EUR

1220 Trebonianus Gallus (251-253). Troas, Alexandria. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.18 gr
Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1221 Caracalla Æ of Alexandria Troas, Troas. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 8.40
gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR

1222 Valerian I Æ20 of Alexandria Troas, Troas. AD 253-260. Condition: Very Fine Weight:
6.07 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR



1223 Severus Alexander Æ23 of Alexandria Troas, Troas. AD 222-235. Condition: Very Fine
Weight: 8.70 gr Diameter:22.60 mm
Starting price: 10 EUR

1224 Alexander, Pseudo-autonomous issue. Condition: Very Fine Weight: 7.78 gr
Diameter:22.50 mm
Starting price: 10 EUR

1225 Cilicia Domitian Ae Condition: Very Fine Weight: 6.22 gr Diameter:22.80 mm
Starting price: 10 EUR

1226 COMMAGENE , Samosata. Lucius Verus. AD 161-169. Æ Condition: Very Fine Weight:
6.91 gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR

1227 ASIA MINOR, Uncertain. Gaius Sosius(?). Circa 38 BC. Æ Condition: Very Fine Weight:
18.87 gr Diameter:28 mm
Starting price: 10 EUR

1228 Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Marcus Aurelius and Lucius Verus AD 165-166.
AE bronze Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter:25 mm
Starting price: 10 EUR

1229 Faustina II 161/2 CE, AE Condition: Very Fine Weight: 6.73 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1230 Cappadocia. Caesarea. Antoninus Pius AD 138-161.AE Bronze Condition: Very Fine
Weight: 9.62 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1231 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 5.00 gr Diameter:21.40 mm
Starting price: 10 EUR



1232 Cappadocia. Caesarea. Septimius Severus AD 193-211.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 9.02 gr Diameter:22.50 mm
Starting price: 10 EUR

1233 Lucius Verus (161-169 AD). AE Tyana, Cappadocia. Condition: Very Fine Weight: 8.87 gr
Diameter:23.30 mm
Starting price: 10 EUR

1234 Cappadocia. Caesarea. Marcus Aurelius AD 161-180. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.90 gr Diameter:21.60 mm
Starting price: 10 EUR

1235 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.93 gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR

1236 Cappadocia. Caesarea. Hadrian AD 117-138. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
2.65 gr Diameter:13.47 mm
Starting price: 10 EUR

1237 Cappadocia. Caesarea. Titus, as Caesar AD 76-78.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 8.50 gr Diameter:22.50 mm
Starting price: 10 EUR

1238 Cappadocia. Caesarea. Hadrian AD 117-138. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
1.62 gr Diameter:14 mm
Starting price: 10 EUR

1239 Cappadocia. Caesarea. Caracalla AD 198-217. AR drachm Condition: Very Fine Weight:
2.87 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1240 Cappadocia. Caesarea. Hadrian AD 117-138. AR Hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.48 gr Diameter:14 mm
Starting price: 10 EUR



1241 Cappadocia. Caesarea. Hadrian AD 117-138. AR Hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.56 gr Diameter:14.80 mm
Starting price: 10 EUR

1242 Cappadocia, Caesarea. Lucius Verus AD 161-169. AR Didrachm Condition: Very Fine
Weight: 6.81 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1243 Cappadocia, Caesaraea-Eusebia.Trajan AD 98-117.AR Didrachm Condition: Very Fine
Weight: 6.67 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1244 CAPPADOCIA. Caesarea. Titus AD 79-81.AR Hemidrachm Condition: Very Fine Weight:
1.20 gr Diameter:12.90 mm
Starting price: 10 EUR

1245 Cappadocia, Caesaraea-Eusebia.Trajan AD 98-117.AR Didrachm Condition: Very Fine
Weight: 6.80 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1246 Cappadocia. Caesarea-Eusebeia. Vespasian AD 69-79.AR Hemidrachm Condition: Very
Fine Weight: 1.60 gr Diameter:15.55 mm
Starting price: 10 EUR

1247 Cappadocia. Caesarea. Hadrian AD 117-138. AR Hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.71 gr Diameter:14 mm
Starting price: 10 EUR

1248 Cappadocia. Caesarea. Hadrian AD 117-138. AR Hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.92 gr Diameter:15 mm
Starting price: 10 EUR

1249 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Marcus Aurelius, 161-180. Didrachm Condition:
Very Fine Weight: 7.04 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR



1250 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze. RARE Condition:
Very Fine Weight: 25.66 gr Diameter:35 mm
Starting price: 10 EUR

1251 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 13.02 gr Diameter:28 mm
Starting price: 10 EUR

1252 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 9.41 gr Diameter:26 mm
Starting price: 10 EUR

1253 CAPPADOCIA. Caesarea. Commodus AD 177-192. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 13.98 gr Diameter:29 mm
Starting price: 10 EUR

1254 CAPPADOCIA. Caesarea. Titus AD 79-81.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 6.32
gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR

1255 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.89 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1256 CAPPADOCIA. Tyana. Hadrian. AD 117-138. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
6.21 gr Diameter:19 mm
Starting price: 10 EUR

1257 Cappadocia, Caesarea. Lucius Verus AD 161-169. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 6.15 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1258 Cappadocia. Caesarea. Marcus Aurelius AD 161-180. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 6.21 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR



1259 Cappadocia. Caesarea. Marcus Aurelius AD 161-180. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.90 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1260 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Gordian III. AD 238-244.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 9.47 gr Diameter:25 mm
Starting price: 10 EUR

1261 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Julia Domna, 193-217.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 15 gr Diameter:29 mm
Starting price: 10 EUR

1262 CILICIA, Olba. M. Antonius Polemo, high priest. Circa 17-36 AD..AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 15.90 gr Diameter:24.60 mm
Starting price: 10 EUR

1263 SYRIA. Seleucis and Pieria. Laodicea ad Mare. Antoninus Pius.AD 138-161. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 12.12 gr Diameter:25 mm
Starting price: 10 EUR

1264 CILICIA. Tarsus. Trajan Decius, AD 249-251. AE Bronze Condition: Very Fine Weight:
22.26 gr Diameter:33 mm
Starting price: 10 EUR

1265 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 7.53 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1266 Cappadocia. Caesarea. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 6 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1267 Cappadocia, Caesarea. Julia Maesa, AD. 218-224/5. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 5.95 gr Diameter:21.60 mm
Starting price: 10 EUR



1268 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Diadumenian. AD 217-218.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter:17.40 mm
Starting price: 10 EUR

1269 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Diadumenian. AD 217-218.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 4.98 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1270 CILICIA. Aegeae. Tiberius, AD 14-37.AE Bronze Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr
Diameter:25.30 mm
Starting price: 10 EUR

1271 CILICIA, Anazarbus. Philip I. AD 244-249.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 21.20
gr Diameter:34.60 mm
Starting price: 10 EUR

1272 CILICIA, Aegeae. Civic issue. Time of Gaius (Caligula), 37-41 AD.AE bronze Condition:
Very Fine Weight: 11.40 gr Diameter:26 mm
Starting price: 10 EUR

1273 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 15
gr Diameter:29 mm
Starting price: 10 EUR

1274 EASTERN CILICIA or NORTHERN SYRIA, Uncertain Caesarea. Claudius. AD 41-54.AE
bronze Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr Diameter:25.30 mm
Starting price: 10 EUR

1275 CILICIA, Tarsus. Caracalla. 198-217 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 21.30 gr
Diameter:33 mm
Starting price: 10 EUR

1276 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 16.95 gr Diameter:32.80 mm
Starting price: 10 EUR



1277 CILICIA, Tarsus. Caracalla. 198-217 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 17.07 gr
Diameter:32.80 mm
Starting price: 10 EUR

1278 CILICIA, Seleuceia ad Calycadnum. Caracalla. 198-217 AD.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 11.65 gr Diameter:29 mm
Starting price: 10 EUR

1279 Cappadocia, Tyana. Caracalla. A.D. 198-217. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.15 gr
Diameter:29.20 mm
Starting price: 10 EUR

1280 CILICIA. Anazarbus. Nero (54-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.23 gr
Diameter:14.70 mm
Starting price: 10 EUR

1281 CILICIA, Anazarbus. Severus Alexander. AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 13.36 gr Diameter:27 mm
Starting price: 10 EUR

1282 CILICIA, Olba. Augustus. 27 BC-14 AD. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr
Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1283 CILICIA, Irenopolis-Neronias. Antoninus Pius. AD 138-161.AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 8.48 gr Diameter:22.50 mm
Starting price: 10 EUR

1284 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. AD 253-260. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
14.84 gr Diameter:25.50 mm
Starting price: 10 EUR

1285 CILICIA, Soli-Pompeiopolis. Gordian III. 238-244 AD.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 22.76 gr Diameter:36 mm
Starting price: 10 EUR



1286 Cilicia. Aigeai. Herennia Etruscilla AD 249-251. Condition: Very Fine Weight: 10.81 gr
Diameter:26 mm
Starting price: 10 EUR

1287 Cilicia. Aigeai. Faustina II AD 147-175. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 12.05 gr
Diameter:25 mm
Starting price: 10 EUR

1288 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
14.36 gr Diameter:25 mm
Starting price: 10 EUR

1289 Cilicia. Mallos. Hostilian, AD 250-251. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 13.78 gr
Diameter:31 mm
Starting price: 10 EUR

1290 Cilicia, Anazarbus. Volusian. A.D. 251-253.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 9.68
gr Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1291 CILICIA. Seleukeia Kalykadnon. Marcus Aurelius.AD 147-161. AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 5.54 gr Diameter:19 mm
Starting price: 10 EUR

1292 CILICIA. Anazarbus. Hostilian.AD 250-251. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 5.36
gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1293 CILICIA, Tarsus. Gordian III. 238-244 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 18.45
gr Diameter:31 mm
Starting price: 10 EUR

1294 CILICIA, Anazarbus. Severus Alexander. AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 9.35 gr Diameter:24.50 mm
Starting price: 10 EUR



1295 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
10.32 gr Diameter:23.50 mm
Starting price: 10 EUR

1296 CILICIA, Anazarbus. Severus Alexander. AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 6.35 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1297 CILICIA, Soloi-Pompeiopolis. Pseudo-autonomous issue, time of Pompey the Great 66-
48 BC. AE bronze Condition: Very Fine Weight:7.27 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1298 CILICIA. Mallus. Macrinus (217-218). Ae. Condition: Very Fine Weight: 15 gr Diameter:31
mm
Starting price: 10 EUR

1299 Cilicia. Seleukeia ad Kalykadnon. Gordian III. AD 238-244. AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 12.66 gr Diameter:30 mm
Starting price: 10 EUR

1300 Pisidia. Antioch. Severus Alexander AD 222-235.AE Bronze Condition: Very Fine Weight:
15.80 gr Diameter:32.50 mm
Starting price: 10 EUR

1301 Severus Alexander (222-235 AD). AE Anazarbos, Cilicia, Condition: Very Fine Weight:
19.50 gr Diameter:32 mm
Starting price: 10 EUR

1302 Cilicia. Seleukeia ad Kalykadnon. Valerian I AD 253-260. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 13.94 gr Diameter:34 mm
Starting price: 10 EUR

1303 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 4.30
gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR



1304 Cilicia. Seleukeia. Severus Alexander AD 222-235.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 13.45 gr Diameter:26 mm
Starting price: 10 EUR

1305 Cilicia. Anazarbos. Julia Domna AD 193-217. AE bronze Condition: Very Fine Weight:
7.08 gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR

1306 CILICIA. Tarsus. Trebonianus Gallus.AD 251-253. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 18.88 gr Diameter:33 mm
Starting price: 10 EUR

1307 CILICIA. Seleukeia ad Kalykadnon. Severus Alexander ? Condition: Very Fine Weight:
12.48 gr Diameter:29 mm
Starting price: 10 EUR

1308 Cilicia. Augusta. Livia AD 14-37. Condition: Very Fine Weight: 7.01 gr Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1309 Cilicia. Mopsouestia-Mopsos. Lucilla AD 164-169.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
8.62 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1310 CILICIA, Irenopolis-Neronias. Julia Domna. AD 193-217.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 6.30 gr Diameter:22.50 gr
Starting price: 10 EUR

1311 CILICIA, Tarsus. Tranquillina, 241-244 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 10.50
gr Diameter:28 mm
Starting price: 10 EUR

1312 CILICIA. Augusta. Livia.AD 14-29. AE bronze Condition: Very Fine Weight: 3.71 gr
Diameter:15.50 mm
Starting price: 10 EUR



1313 CILICIA, Anazarbus. Valerian I. 253-260 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight: 7.66
gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR

1314 Valerianus I (253-260). , Cilicia, Adana. Condition: Very Fine Weight: 9.36 gr Diameter:29
mm
Starting price: 10 EUR

1315 CILICIA, Eirenopolis . Valerian I. 253-260 AD.AE bronze Condition: Very Fine Weight:
11.82 gr Diameter:29 mm
Starting price: 10 EUR

1316 CILICIA. Anazarbus. Antoninus Pius.AD 138-161. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 8.14 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1317 CILICIA. Irenopolis-Neronias. Valerian I. AD 253-260. AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 15.80 gr Diameter:28 mm
Starting price: 10 EUR

1318 CILICIA, Anazarbus.Crispina, Augusta, 178-182 AD.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 11.73 gr Diameter:28 mm
Starting price: 10 EUR

1319 PONTUS, Amasia. Commodus. 180-192 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 22.88 gr
Diameter:33 mm
Starting price: 10 EUR

1320 Domitian (81-96). Cilicia,. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.36 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1321 PISIDIA. Termessus Major. Pseudo-autonomous (1st century BC). Ae Condition: Very
Fine Weight: 8.00 gr Diameter:24.50 mm
Starting price: 10 EUR



1322 MESOPOTAMIA, Edessa. Gordian III, with Abgar X Phraates. 238-244 AD.AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 20.65 gr Diameter:33 mm
Starting price: 10 EUR

1323 MESOPOTAMIA, Edessa. Gordian III, with Abgar X Phraates. 238-244 AD.AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 9.09 gr Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1324 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Tiberius,AD 14-37.AE bronze Condition: Very Fine
Weight: 10.35 gr Diameter:24 mm
Starting price: 10 EUR

1325 MESOPOTAMIA. Edessa. Septimius Severus.AD 193-211. with Abgar VIII. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 6.47 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1326 MESOPOTAMIA. Edessa. Septimius Severus.AD 193-211. with Abgar VIII. AE bronze
Condition: Very Fine Weight: 4.68 gr Diameter: 18.78 mm
Starting price: 10 EUR

1327 MESOPOTAMIA. Carrhae. Elagabalus (218-222). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.77
gr Diameter: 14.17 mm
Starting price: 10 EUR

1328 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus. 27 BC-AD 14. AE bronze Condition: Very
Fine Weight: 14.15 gr Diameter: 21.69 mm
Starting price: 10 EUR

1329 MESOPOTAMIA. Edessa. Septimius Severus, with Abgar VIII. ( 193-211 ). Ae. Condition:
Very Fine Weight: 5.43 gr Diameter: 20.79 mm
Starting price: 10 EUR

1330 Caracalla (198-217). Mesopotamia, Carrhae. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.01 gr
Diameter: 17.19 mm
Starting price: 10 EUR



1331 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. Tiberius. 14-37 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
14.71 gr Diameter: 28.49 mm
Starting price: 10 EUR

1332 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 13.55 gr Diameter: 28.80 mm
Starting price: 10 EUR

1333 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 10.90 gr Diameter: 25.89 mm
Starting price: 10 EUR

1334 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 10.77 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR

1335 Trajan (98-117). Syria, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.85 gr Diameter: 26.65
mm
Starting price: 10 EUR

1336 Antoninus Pius (138-161). Syria, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.39 gr
Diameter: 29.04 mm
Starting price: 10 EUR

1337 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Lucius Verus (161-169)). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 10.79 gr Diameter: 25.59 mm
Starting price: 10 EUR

1338 Syria, Commagene. Zeugma. Lucius Verus. A.D. 161-169. Æ Condition: Very Fine
Weight: 12.84 gr Diameter: 24.29 mm
Starting price: 10 EUR

1339 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. Tiberius. 14-37 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
12.99 gr Diameter : 26.13 mm
Starting price: 10 EUR



1340 Syria, Commagene. Zeugma. Lucius Verus. A.D. 161-169. Æ Condition: Very Fine
Weight: 8.64 gr Diameter: 20.77 mm
Starting price: 10 EUR

1341 MESOPOTAMIA, Nisibis. Gordian III, with Tranquillina. 238-244 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 21.03 gr Diameter: 31.59 mm
Starting price: 10 EUR

1342 MESOPOTAMIA, Nisibis. Gordian III, with Tranquillina. 238-244 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 19.46 gr Diameter: 31.25 mm
Starting price: 10 EUR

1343 Philip II Æ of Nisibis, Mesopotamia. AD 247-249. Condition: Very Fine Weight: 10.76 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1344 Philip II Æ of Nisibis, Mesopotamia. AD 247-249. Condition: Very Fine Weight: 6.72 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR

1345 Philip II Æ of Nisibis, Mesopotamia. AD 247-249. Condition: Very Fine Weight: 11.30 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1346 Philip II Æ of Nisibis, Mesopotamia. AD 247-249. Condition: Very Fine Weight: 8.77 gr
Diameter: 26.27 mm
Starting price: 10 EUR

1347 MESOPOTAMIA, Nisibis. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very Fine
Weight: 10.64 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR

1348 Philip I Æ of Samosata, Commagene. AD 244-249. Condition: Very Fine Weight: 14.21 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 10 EUR



1349 Philip I Æ of Samosata, Commagene. AD 244-249. Condition: Very Fine Weight: 22.18 gr
Diameter: 31.95 mm
Starting price: 10 EUR

1350 Philip I Æ of Samosata, Commagene. AD 244-249. Condition: Very Fine Weight: 17.43 gr
Diameter: 28.80 mm
Starting price: 10 EUR

1351 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Tiberius. 14-37 AD. Æ Condition: Very Fine Weight:
15.27 gr Diameter: 26.41 mm
Starting price: 10 EUR

1352 Roman Ae26 Trajan Antioch 98-99AD Obverse: AYTOKP KAIC NEP TPAIANOC CEB
ГEPM. Reverse: DHMAPX E≡ YПAT B with 2 lines legend in laurel wreath, dated COS II
Condition: Very Fine Weight: 13.05 gr Diameter: 26.35 mm
Starting price: 10 EUR

1353 Gordian III Æ32 of Antioch, Pisidia. AD 238-244. Condition: Very Fine Weight: 26.85 gr
Diameter: 33.59 mm
Starting price: 10 EUR

1354 Hadrian Æ19 of Samosata, Commagene. AD 117-138. Condition: Very Fine Weight: 4.27
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1355 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Nero. A.D. 54-68. AE Condition: Very
Fine Weight: 7.55 gr Diameter: 18.23 mm
Starting price: 10 EUR

1356 Commagene. Samosata. Elagabalus AD 218-222. Bronze Æ Condition: Very Fine
Weight: 6.84 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1357 Syria, Commagene. Zeugma. Antoninus Pius. A.D. 138-161. AE Condition: Very Fine
Weight: 10.15 gr Diameter: 25.17 mm
Starting price: 10 EUR



1358 PHRYGIA. Pseudo-autonomous (Late 2nd-early 3rd centuries). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 22.69 gr Diameter: 37.39 mm
Starting price: 10 EUR

1359 Philip II Æ of Samosata, Commagene. AD 244-247. Condition: Very Fine Weight: 17.81
gr Diameter: 32 mm
Starting price: 10 EUR

1360 MESOPOTAMIA, Edessa. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 8.42 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1361 SYRIA. Seleucis and Pieria. Vespasian (69-79) Ae. Antioch. Condition: Very Fine Weight:
7.23 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1362 Commagene. Samosata. Elagabalus AD 218-222. Bronze Æ Condition: Very Fine
Weight: 13.42 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 10 EUR

1363 Tiberius Ae. Uncertain! Condition: Very Fine Weight: 2.74 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR

1364 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue, AD 54-68. Æ Condition:
Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 20.35 mm
Starting price: 10 EUR

1365 Lycaonia, Iconium. Antoninus Pius. A.D. 138-161. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.85 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1366 EGYPT, Alexandria. Aurelian, with Vaballathus. AD 270-275. BI Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 7.38 gr Diameter: 23mm
Starting price: 10 EUR



1367 Philippus I., 244-249. Tetradrachm Weight : 9.71 gr Diameter : 26 mm
Starting price: 10 EUR

1368 Traianus Decius (249-251 AD). BI Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.52 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 10 EUR

1369 Elagabalus (218-222 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 14.30 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1370 Elagabalus (218-222 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 12.87 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 10 EUR

1371 Trebonianus Gallus (251-253 AD). BI Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 12.65 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR

1372 Elagabalus (218-222 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 15.29 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 10 EUR

1373 Caracalla (198-217 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.87 gr
Diameter: 27.50 mm
Starting price: 10 EUR

1374 Roman Republic, Aes Formatum. Siglo VI-IV Condition: Very Fine Weight: 83.41 gr
Diameter: 56.70 mm
Starting price: 10 EUR

1375 L. Scribonius Libo AR Denarius. Rome, 62 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.65 gr
Diameter: 19.57 mm
Starting price: 10 EUR

1376 C. Aburius Geminus AR Denarius. Rome, 134 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.45 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR



1377 C. Iulius Caesar and M. Mettius. Denarius 44, AR 3.20 g. Wreathed head of Caesar r.;
behind, CAESAR [DICT] and lituus; before, QVART. Rev. Juno Sospita in galloping biga r.
holding figure-of-eight shield in l. hand and brandishing spear in r. Below horses,
M·METTIVS. Babelon Julia 31. C 36. Sydenham 1057. Alföldi Caesar, pl. VII, 18 (these
dies). Sear Imperators 98. RBW –. Crawford 480/2a. Extremely rare and in unusually fine
condition for this difficult issue. Condition: Very Fine Weight: 3.74 gr Diameter: 18.06 mm
Starting price: 5'000 EUR

1378 BRUTUS. 42 BC. AR Quinarius Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1379 Augustus AR Fourée Denarius. Lugdunum, 7-6 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.54 gr
Diameter: 19.50 mm
Starting price: 10 EUR

1380 Augustus AR Cistophorus. Ephesus, circa 25 BC. IMP CAESAR, bare head right /
AVGVSTVS, capricorn to right, head turned back to left, cornucopiae on its back; all
within wreath. RIC 477; RPC 2213. Good Extremely Fine. Attractive old cabinet tone. The
significance of the constellation Capricorn to Augustus is subject to debate, with some
ancient sources reporting that it was his birth sign and others relating that he was
conceived under the sign - the latter tying in with his official birthday on 23rd-24th
September. Although we now view conception and birth as two separate events, the
Romans viewed conception through to birth as a continuous process. Under the tropical
zodiac, the sun transits Capricorn from late December to late January, marking midwinter
and the shortest day of the year. For this reason, often it was considered a hostile sign
but Augustus chose to interpret it positively since it had governed two major events in his
life - the granting of imperium to him by the Senate in January 43 BC, and the acceptance
of the title Augustus on 16 January 27 BC. The capricorn is represented as a goat with a
fish tail, and is often thought to be a representation of Pan escaping an attack by the
monster Typhon. Having jumped into the Nile, the half of Pan's body which was
submerged was transformed into a fish. An alternative interpretation is that the goat is
Amalthea, who suckled the infant Zeus after Rhea rescued him from being devoured by
his father Cronus. The broken horn of Amalthea transformed into the cornucopiae, which
on the present example is carried on the back of the capricorn. It is a symbol of fertility
and abundance, and here accompanies the corona civica, awarded to Romans who
saved the lives of fellow citizens by slaying an enemy, but in the case of Augustus for
having saved the entire Roman citizenry from the horrors of further civil war. In 27 BC,
Augustus had declared Ephesus capital of Asia Minor, promoting the city above the
former capital Pergamum. The decision to use such striking imagery alongside his birth
sign for issues minted in the new capital reinforced Augustus as the head of the new
imperial regime. Condition: Very Fine Weight: 9.91 gr Diameter: 25.14 mm
Starting price: 50 EUR

1381 Augustus (27 BC-AD 14). AE as Condition: Very Fine Weight: 8.45 gr Diameter: 25.96
mm
Starting price: 10 EUR



1382 Augustus (27 BC-AD 14). AE as Condition: Very Fine Weight: 8.37 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 EUR

1383 Didius Julianus (AD 193). AR denarius, MP] CAES M DID SEV - ER IVLIAN AVG.
Laureate head of Julianus right. Reverse: RECTOR ORBIS S C. Julianus standing left
holding a globe and roll. RIC 16a; BMCRE 28; Cohen 17. RARE! Condition: Very Fine
Weight: 2.56 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 75 EUR

1384 Nerva, 96-98. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.71 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 50 EUR

1385 SEPTIMIUS SEVERUS (193 - 211). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight:
22.20 gr Diameter: 29.85 mm
Starting price: 10 EUR

1386 SEPTIMIUS SEVERUS (193 - 211). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine Weight:
27.97 gr Diameter: 33.22 mm
Starting price: 10 EUR

1387 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.79 gr
Diameter: 16.80 mm
Starting price: 10 EUR

1388 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Weight : 3.08 gr Diameter : 18.54
mm
Starting price: 10 EUR

1389 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 1.96 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1390 SEPTIMIUS SEVERUS (193-211). Denarius. Rome. Condition: Very Fine Weight: 2.69 gr
Diameter: 18.54 mm
Starting price: 10 EUR



1391 Caracalla, 198-217. Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.11 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1392 Caracalla, 198-217. Silver Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.51 gr Diameter: 18
Starting price: 10 EUR

1393 Domitian, 81-96. Denarius, Silver Condition: Very Fine Weight: 2.82 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1394 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.26 gr Diameter: 20.46 mm
Starting price: 10 EUR

1395 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.64 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1396 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 24.18 gr Diameter: 31.77 mm
Starting price: 10 EUR

1397 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.24 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1398 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.11 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1399 Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.99 gr Diameter: 18.47 mm
Starting price: 10 EUR



1400 Marcus Aurelius, 161-180. Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.11 gr Diameter: 18.49
mm
Starting price: 10 EUR

1401 Marcus Aurelius, 161-180. Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.85 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1402 Antoninus Pius (138-161 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 23.41 gr Diameter: 30.54
mm
Starting price: 10 EUR

1403 Antoninus Pius (138-161 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 22.19 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 EUR

1404 Antoninus Pius (138-161 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.13 gr
Diameter: 19mm
Starting price: 10 EUR

1405 Antoninus Pius (138-161 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1406 Antoninus Pius (138-161 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 2.88 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1407 Antoninus Pius (138-161 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.23 gr
Diameter: 18.52 mm
Starting price: 10 EUR

1408 Antoninus Pius (138-161 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.59 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR



1409 Commodus; 177-192 AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 21.59 gr Diameter: 31.15 mm
Starting price: 10 EUR

1410 Commodus; 177-192 AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 12.65 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR

1411 Commodus; 177-192 AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 21.94 gr Diameter: 31mm
Starting price: 10 EUR

1412 Commodus; 177-192 AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 19.26 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 10 EUR

1413 Commodus; 177-192 AD. Ar Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.39 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1414 Commodus; 177-192 AD. Ar Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.07 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 10 EUR

1415 Commodus; 177-192 AD. Ar Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.89 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1416 Diva Faustina I (+141 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 22.70 gr Diameter: 30.52 mm
Starting price: 10 EUR

1417 Diva Faustina I (+141 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.82 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 10 EUR



1418 Diva Faustina I (+141 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.21 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 10 EUR

1419 Faustina II. (147-175 AD) . AE Condition: Very Fine Weight: 27.84 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 EUR

1420 Julia MAmae. (147-175 AD) . AE Condition: Very Fine Weight: 20.04 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 EUR

1421 Faustina II. (147-175 AD) . Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1422 Julia Mamaea (+235) - AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.56 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1423 Julia Domna (+217) - AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.61 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1424 Geta. As Caesar, A.D. 198-209. AR denarius Condition: Very Fine Weight: 2.44 gr
Diameter: 19.43 mm
Starting price: 10 EUR

1425 Geta. As Caesar, A.D. 198-209. AR denarius Condition: Very Fine Weight: 3.11 gr
Diameter: 18.42 mm
Starting price: 10 EUR

1426 Geta. As Caesar, A.D. 198-209. AR denarius Condition: Very Fine Weight: 2.89 gr
Diameter: 19.53 mm
Starting price: 10 EUR

1427 Geta. As Caesar, A.D. 198-209. AR denarius Condition: Very Fine Weight: 3.21 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR



1428 Severus Alexander (222-235 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 21.17 gr
Diameter: 29.41 mm
Starting price: 10 EUR

1429 Severus Alexander (222-235 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.25 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1430 Severus Alexander (222-235 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.73 gr
Diameter: 20.50 mm
Starting price: 10 EUR

1431 Severus Alexander (222-235 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.74 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1432 Severus Alexander (222-235 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 1.88 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1433 Severus Alexander (222-235 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.69 gr
Diameter: 19.40 mm
Starting price: 10 EUR

1434 Severus Alexander (222-235 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.42 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1435 Severus Alexander (222-235 AD). Ar Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.96 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1436 Herennia Etruscilla AR Antoninianus. Rome, AD 249-251. Condition: Very Fine Weight:
3.46 gr Diameter: 23.38 mm
Starting price: 10 EUR



1437 Julia Domna (193-217) Denar Condition: Very Fine Weight: 3.66 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1438 Maximinus I 'Thrax'. A.D. 235-238. AR denarius Condition: Very Fine Weight: 2.83 gr
Diameter: 21.37 mm
Starting price: 10 EUR

1439 Philippus II (244-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 5.14 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 EUR

1440 Philippus I (244-249). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.76 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 10 EUR

1441 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.57 gr
Diameter: 22.16 mm
Starting price: 10 EUR

1442 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 3.13 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1443 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 2.21 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1444 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Weight : 3.77 gr Diameter : 22.19 mm
Starting price: 10 EUR

1445 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 3.79 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR



1446 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 2.95 gr
Diameter: 19.48 mm
Starting price: 10 EUR

1447 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 5.07 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1448 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.62 gr
Diameter: 22.49 mm
Starting price: 10 EUR

1449 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 5.36 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1450 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.89 gr
Diameter: 22.58 mm
Starting price: 10 EUR

1451 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 21.23 mm
Starting price: 10 EUR

1452 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.12 gr
Diameter: 22.55 mm
Starting price: 10 EUR

1453 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.04 gr
Diameter: 22.84 mm
Starting price: 10 EUR

1454 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.38 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR



1455 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.59 gr
Diameter: 21.51 mm
Starting price: 10 EUR

1456 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.21 gr
Diameter: 22.04
Starting price: 10 EUR

1457 Gordian III AR Antoninianus. Rome, AD 241-243. Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1458 Saloninus. As Caesar, AD 258-260. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.97
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1459 Saloninus. As Caesar, AD 258-260. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.19
gr Diameter: 21.57 mm
Starting price: 10 EUR

1460 Saloninus. As Caesar, AD 258-260. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40
gr Diameter: 20.59 mm
Starting price: 10 EUR

1461 Valerianus I (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.26 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1462 Valerianus I (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.46 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1463 Valerianus I (253-260 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.87 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR



1464 Trebonianus Gallus AR Antoninianus. Rome, 251-253. Condition: Very Fine Weight: 3.57
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1465 Trebonianus Gallus AR Antoninianus. Rome, 251-253. Condition: Very Fine Weight: 3.56
gr Diameter: 22.46 mm
Starting price: 10 EUR

1466 Quietus AR Antoninianus. Antioch, AD 260-261. Condition: Very Fine Weight: 4.26 gr
Diameter: 23.38 mm
Starting price: 10 EUR

1467 Macrianus, Usurper, AR Antoninianus. Samosata, AD 260-261. Condition: Very Fine
Weight: 4.11 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1468 Aurelian AR Antoninianus, AD 270-275. Condition: Very Fine Weight: 3.28 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 10 EUR

1469 Aurelian AR Antoninianus, AD 270-275. Condition: Very Fine Weight: 3.51 gr Diameter:
25 mm
Starting price: 10 EUR

1470 Aurelian AR Antoninianus, AD 270-275. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 EUR

1471 Probus Æ Silvered Antoninianus. AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 4.03 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1472 Probus Æ Silvered Antoninianus. AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 4.16 gr
Diameter: 23.68 mm
Starting price: 10 EUR



1473 Probus Æ Silvered Antoninianus. AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 4.26 gr
Diameter: 22.56 mm
Starting price: 10 EUR

1474 Probus Æ Silvered Antoninianus. AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 3.09 gr
Diameter:22.47 mm
Starting price: 10 EUR

1475 Probus Æ Silvered Antoninianus. AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 3.91 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1476 Probus Æ Silvered Antoninianus. AD 276-282. Condition: Very Fine Weight: 3.79 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1477 Gallienus AR Antoninianus. AD 255-259. Condition: Very Fine Weight: 3.75 gr Diameter:
20.52 mm
Starting price: 10 EUR

1478 Gallienus AR Antoninianus. AD 255-259. Condition: Very Fine Weight: 3.01 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 10 EUR

1479 Gallienus AR Antoninianus. AD 255-259. Condition: Very Fine Weight: 3.41 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 10 EUR

1480 Gallienus AR Antoninianus. AD 255-259. Condition: Very Fine Weight: 3.59 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 EUR

1481 Gallienus AR Antoninianus. AD 255-259. Condition: Very Fine Weight: 3.76 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 10 EUR



1482 Gallienus AR Antoninianus. AD 255-259. Condition: Very Fine Weight: 3.15 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 EUR

1483 Gallienus AR Antoninianus. AD 255-259. Condition: Very Fine Weight: 3.57 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 10 EUR

1484 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.45 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1485 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1486 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.41 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1487 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.21 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1488 Claudius II Gothicus (268-270 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.66 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1489 Salonina AR Antoninianus. Rome, AD 257-258. Condition: Very Fine Weight: 3.22 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1490 Carus (282-283 AD). AE Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.82 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 10 EUR



1491 Carinus (283-285 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.63 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1492 Numerian - Jupiter Antoninianus 283-284 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.71 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1493 Numerian - Jupiter Antoninianus 283-284 AD. Condition: Very Fine Weight: 4.64 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1494 Diocletian Æ Silvered Antoninianus. AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 3.53 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1495 Diocletian Æ Silvered Antoninianus. AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1496 Diocletian Æ Silvered Antoninianus. AD 293-295. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1497 Constantius I, as Caesar, 293 - 305 AD AE Antoninianus, Condition: Very Fine Weight:
3.06 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1498 Maximianus (286-305 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.83 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1499 Maximianus (286-305 AD). AE silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.69 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR



1500 Maximinus Daia, 310 - 313 AD. Ae Condition: Very Fine Weight: 4.81 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1501 Docletian (AD 284-305), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 8.08 gr Diameter:28 mm
Starting price: 10 EUR

1502 Maximian Ӕ Follis. AD 301-303. Condition: Very Fine Weight: 9.85 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR

1503 Docletian (AD 284-305), AE Follis, Condition: Very Fine Weight: 8.66 gr Diameter: 27.88
mm
Starting price: 10 EUR

1504 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.37 gr Diameter:
24.48 mm
Starting price: 10 EUR

1505 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.62 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1506 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.56 gr Diameter:
18.18 mm
Starting price: 10 EUR

1507 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.11 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR

1508 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.48 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR



1509 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.12 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1510 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.96 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1511 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.87 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 10 EUR

1512 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1513 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.17 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1514 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.01 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1515 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.21 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1516 Constantius II. A.D. 337-361. AE centenionalis Condition: Very Fine Weight: 3.41 gr
Diameter: 21.55 mm
Starting price: 10 EUR

1517 Constantinus II , as Caesar (316-337 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 1.42 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR



1518 Commemorative Series, 330-354. AE Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.18 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1519 City Commemorative. A.D. 330-354. AE Urbs Roma Condition: Very Fine Weight: 2.97 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1520 Quintillus, 270. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.23 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1521 Tetricus I, Usurper in Gaul, 271-274. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 1.35 gr
Diameter: 18.56 mm
Starting price: 10 EUR

1522 Tetricus I, Usurper in Gaul, 271-274. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 1.37 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1523 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1524 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.79 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1525 Constantius II. A.D. 337-361. AE centenionalis Condition: Very Fine Weight: 3.95 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1526 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.88 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR



1527 Constantinus I (306-337 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.12 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1528 Constantine I Æ Follis. Heraclea, AD 317. Condition: Very Fine Weight: 3.38 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 10 EUR

1529 Commemorative Series, 330-354. AE Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.41 gr
Diameter: 17.50 mm
Starting price: 10 EUR

1530 City Commemorative. A.D. 330-354. AE Urbs Roma Condition: Very Fine Weight: 1.67 gr
Diameter: 18.50 mm
Starting price: 10 EUR

1531 Divus Constantine I. Died AD 337. Æ Condition: Very Fine Weight: 1.61 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 10 EUR

1532 DIVUS CONSTANTINE I. (Died 337). Follis. Condition: Very Fine Weight: 1.54 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1533 Constantius II. A.D. 337-361. AE centenionalis Condition: Very Fine Weight: 5.72 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1534 Delmatius 335-337 (D) Follis (1,73g), Nikomedia Condition: Very Fine Weight: 1.71 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1535 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Serdica. Condition: Very Fine Weight: 3.88 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR



1536 Licinius Æ Follis, AD 313-315. Condition: Very Fine Weight: 3.66 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1537 Licinius Æ Follis, AD 313-315. Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 23.51 mm
Starting price: 10 EUR

1538 Licinius Æ Follis, AD 313-315. Condition: Very Fine Weight: 3.02 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1539 Flavius Julius CrispusCésar(317-326) Follis RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1540 THEODOSIUS I (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.96 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1541 THEODOSIUS I (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1542 THEODOSIUS I (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.24 gr Diameter: 23.12 mm
Starting price: 10 EUR

1543 THEODOSIUS I (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.32 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1544 VALENTINIAN I (364-375). Ae. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 3.14 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR



1545 Arcadius (383-408), Ae Follis Condition: Very Fine Weight: 3.95 gr Diameter:20 mm
Starting price: 10 EUR

1546 Helena (324-329 AD). AE Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19.48
mm
Starting price: 10 EUR

1547 Helena (324-329 AD). AE Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.25 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1548 Helena (324-329 AD). AE Nummus Condition: Very Fine Weight: 2.36 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1549 GRATIAN (367-383). Ae. Antioch Condition: Very Fine Weight: 4.76 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1550 Maximinus II., 309-313, AE Follis, RARE! Condition: Very Fine Weight: 6.47 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 10 EUR

1551 Diocletian, AD 284-305. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1552 VALENTINIAN I (364-375). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.76 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1553 Maxentius (306-312 AD). AE Nummus Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 10 EUR



1554 Maxentius (306-312 AD). AE Nummus Condition: Very Fine Weight: 6.21 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 10 EUR

1555 Iulianus II Apostata (361-363 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 3.22 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR

1556 JULIAN II, A.D. 360-363. AE Condition: Very Fine Weight: 6.75 gr Diameter: 27.32 mm
Starting price: 10 EUR

1557 Vandal - Barbarous Imitation. ca. 320-325 AD.. AE Condition: Very Fine Weight: 0.69 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 10 EUR

1558 Vandal - Barbarous Imitation. ca. 320-325 AD.. AE Condition: Very Fine Weight: 0.57 gr
Diameter: 9 mm
Starting price: 10 EUR

1559 Uncertain Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.55 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 10 EUR

1560 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 1.37 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 10 EUR

1561 Barbarous Imitation. ca. 320-325 AD.. AE Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 10 EUR

1562 Barbarous Imitation. ca. 320-325 AD.. AE Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 10 EUR



1563 ANASTASIUS (491-518). Follis. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 16.91 gr
Diameter: 40.42 mm
Starting price: 10 EUR

1564 ANASTASIUS (491-518). Follis. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 16.74 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 10 EUR

1565 ANASTASIUS (491-518). Follis. Constantinople. Condition: Very Fine Weight: 18.09 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 10 EUR

1566 Justinian I. AE Follis. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 17.15 gr Diameter: 30
mm
Starting price: 10 EUR

1567 Justinian I. AE Follis. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 11.13 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 10 EUR

1568 Justinian I. AE Follis. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 17.35 gr Diameter: 31
mm
Starting price: 10 EUR

1569 Justinian I. AE Follis. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 16.25 gr Diameter: 34
mm
Starting price: 10 EUR

1570 Justinian I. AE Follis. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 23.16 gr Diameter: 41.54
mm
Starting price: 10 EUR

1571 Justinian I. AE Follis. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 18.75 gr Diameter: 32
mm
Starting price: 10 EUR



1572 Justinian I. AE Follis. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 16.92 gr Diameter: 34
mm
Starting price: 10 EUR

1573 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.02 gr Diameter: 18.40 mm
Starting price: 10 EUR

1574 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.41 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 10 EUR

1575 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.73 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

1576 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 1.35 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1577 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.34 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1578 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.25 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1579 Tiberius II Constantine. 578-582. AE Condition: Very Fine Weight: 1.67 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 10 EUR

1580 Tiberius II Constantine. 578-582. AE Condition: Very Fine Weight: 4.39 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR



1581 Justin I and Justinian I (AD 527). Condition: Very Fine Weight: 1.89 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 10 EUR

1582 Justinian I (527-565). Æ Condition: Very Fine Weight: 1.68 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1583 Justinian I (527-565). Æ Condition: Very Fine Weight: 1.64 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 10 EUR

1584 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 1.95 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

1585 Justinian I. AE. 527-565 AD. Condition: Very Fine Weight: 2.38 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1586 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 15.07 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 10 EUR

1587 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 11.55 gr
Diameter: 29.27 mm
Starting price: 10 EUR

1588 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1589 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 10.88 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 10 EUR



1590 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.99 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 10 EUR

1591 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.93 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 10 EUR

1592 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.57 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 10 EUR

1593 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.89 gr Diameter:
22.52 mm
Starting price: 10 EUR

1594 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.41 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1595 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.15 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 10 EUR

1596 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.62 gr Diameter:
19.05 mm
Starting price: 10 EUR

1597 MAURICE TIBERIUS. 582-602 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.47 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR

1598 Tiberius II Constantine. 578-582. AV tremissis Condition: Very Fine Weight: 1.51 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR



1599 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.77 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1600 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.28 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 EUR

1601 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.08 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR

1602 Revolt of the Heraclii. 608-610. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 10.45 gr Diameter:
28.45 mm
Starting price: 10 EUR

1603 TIBERIUS III. ASPIMARUS (698 - 705) Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 10 EUR

1604 Anonymous Follis, c. 1020-1028 AD, Follis, Condition: Very Fine Weight: 10.98 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 10 EUR

1605 Anonymous Follis, c. 1020-1028 AD, Follis, Condition: Very Fine Weight: 8.24 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 10 EUR

1606 Anonymous Follis, c. 1020-1028 AD, Follis, Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR

1607 Anonymous Follis, c. 1020-1028 AD, Follis, Condition: Very Fine Weight: 7.78 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR



1608 Anonymous Follis, c. 1020-1028 AD, Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.82 gr
Diameter: 19.63 mm
Starting price: 10 EUR

1609 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 12.57 gr Diameter:
25.53 mm
Starting price: 10 EUR

1610 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 12.39 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 EUR

1611 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 12.22 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 EUR

1612 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 14.96 gr Diameter:
26.40 mm
Starting price: 10 EUR

1613 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 5.38 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1614 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 6.82 gr Diameter:
24.57 mm
Starting price: 10 EUR

1615 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 16.97 gr Diameter:
27.58 mm
Starting price: 10 EUR

1616 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 11.23 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 10 EUR



1617 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 10 EUR

1618 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 7.57 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 10 EUR

1619 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 4.56 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR

1620 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.52 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 10 EUR

1621 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.68 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 10 EUR

1622 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 10.36 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 10 EUR

1623 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 7.72 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 10 EUR

1624 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter:20
mm
Starting price: 10 EUR

1625 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 10.42 gr Diameter:
21.57 mm
Starting price: 10 EUR



1626 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 6.12 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 10 EUR

1627 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 11.15 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 10 EUR

1628 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 9.08 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 10 EUR

1629 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.22 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 10 EUR

1630 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 12.74 gr Diameter:
23.77 mm
Starting price: 10 EUR

1631 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 11.61 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 10 EUR

1632 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 12.85 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 10 EUR

1633 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 16.15 gr Diameter:
25 mm
Starting price: 10 EUR

1634 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.35 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 10 EUR



1635 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 13.06 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 10 EUR

1636 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 13.32 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 10 EUR

1637 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 11.28 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR

1638 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.90 gr Diameter:27
mm
Starting price: 10 EUR

1639 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 3.62 gr Diameter: 13
mm
Starting price: 10 EUR

1640 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 2.69 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 10 EUR

1641 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter:
17.45 mm
Starting price: 10 EUR

1642 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.30 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 10 EUR

1643 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.49 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 10 EUR



1644 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.90 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR

1645 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 9.68 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 10 EUR

1646 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 13.94 gr Diameter:26
mm
Starting price: 10 EUR

1647 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.82 gr Diameter:
22.37 mm
Starting price: 10 EUR

1648 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 11.11 gr Diameter:
19.19 mm
Starting price: 10 EUR

1649 Byzantine Lead Seal 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 16.44 gr Diameter:25
mm
Starting price: 10 EUR

1650 Byzantine Lead Object 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 30.26 gr Diameter:
41.10 mm
Starting price: 10 EUR

1651 Byzantine Lead Weight 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 14.42 gr Diameter:
30 mm
Starting price: 10 EUR

1652 Byzantine Lead Pendant 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 2.54 gr Diameter:
16.44 mm
Starting price: 10 EUR



1653 Byzantine Lead Pendant 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter:
25.73 mm
Starting price: 10 EUR

1654 Byzantine Lead Pendant 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 17.27 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 10 EUR

1655 Byzantine Lead Weight 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 21.45 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 10 EUR

1656 Byzantine Lead Weight 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 76.81 gr Diameter:
33.91 mm
Starting price: 10 EUR

1657 Ancient Greek. MYSIA, Cyzicus. 1st century BC–2nd century AD. PB Condition: Very
Fine Weight: 23.33 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1658 Greek, 1st century BC–2nd century AD. PB Weight Condition: Very Fine Weight: 22.08 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1659 Byzantine Lead Weight 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 36.60 gr Diameter:
26.49 mm
Starting price: 10 EUR

1660 Greek, 1st century BC–2nd century AD. PB Weight Condition: Very Fine Weight: 25.76 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1661 Greek, 1st century BC–2nd century AD. PB Weight Condition: Very Fine Weight: 19.99 gr
Diameter: 27.83 mm
Starting price: 10 EUR



1662 Greek, 1st century BC–2nd century AD. PB Weight Condition: Very Fine Weight: 12.29 gr
Diameter: 22.70 mm
Starting price: 10 EUR

1663 Greek, 1st century BC–2nd century AD. PB Weight Condition: Very Fine Weight: 82.43 gr
Diameter: 31.79 mm
Starting price: 10 EUR

1664 Greek, 1st century BC–2nd century AD. PB Weight Condition: Very Fine Weight: 131.00
gr Diameter: 40 mm
Starting price: 10 EUR

1665 Greek, 1st century BC–2nd century AD. PB Weight Condition: Very Fine Weight: 83.90 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 10 EUR

1666 Byzantine Empire Æ Unciae Commercial Weight. Circa 5th-7th Century AD. Condition:
Very Fine Weight: 18.21 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1667 Byzantine Empire Æ Unciae Commercial Weight. Circa 5th-7th Century AD. Condition:
Very Fine Weight: 82.07 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 10 EUR

1668 Byzantine Empire Æ Unciae Commercial Weight. Circa 5th-7th Century AD. Condition:
Very Fine Weight: 26.98 gr Diameter: 26.27 mm
Starting price: 10 EUR

1669 Byzantine Weights, Circa 5th-6th century. Weight of Nomisma Condition: Very Fine
Weight: 3.97 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1670 Octagonal Byzantine Weights, Circa 5th-6th century. Weight of Nomisma Condition: Very
Fine Weight: 26.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR



1671 Byzantine Weights, Circa 5th-6th century. Weight of Nomisma Condition: Very Fine
Weight: 8.87 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1672 Byzantine Weights, Circa 5th-6th century. Weight of Nomisma Condition: Very Fine
Weight: 12.97 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1673 Byzantine Badge, Circa 5th-6th century. Condition: Very Fine Weight: 9.74 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 10 EUR

1674 Judaea, Herodian Kingdom. Agrippa I. 37-44 C.E. AE prutah Condition: Very Fine
Weight: 2.18 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR

1675 Judaea, Herodian Kingdom. Agrippa I. 37-44 C.E. AE prutah Condition: Very Fine
Weight: 2.12 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1676 Judaea, Herodian Kingdom. Agrippa I. 37-44 C.E. AE prutah Condition: Very Fine
Weight: 2.89 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR

1677 Judaea, Procurators. Marcus Ambibulus. 9-12 C.E. AE prutah Condition: Very Fine
Weight: 2.02 gr Diameter: 16.32 mm
Starting price: 10 EUR

1678 Judaea. First Jewish War. 66-70 C.E. AE prutah Condition: Very Fine Weight: 2.27 gr
Diameter: 17
Starting price: 10 EUR

1679 Judaea. First Jewish War. 66-70 C.E. AE prutah Condition: Very Fine Weight: 1.76 gr
Diameter: 16.07 mm
Starting price: 10 EUR



1680 Nabataean Kingdom. Rabbel II, with Gamilat. A.D. 70-106. AE Condition: Very Fine
Weight: 2.97 gr Diameter: 17.40 mm
Starting price: 10 EUR

1681 Judaea, Procuratorial. Antonius Felix. 52-59 B.C. AE prutah Condition: Very Fine Weight:
2.72 gr Diameter: 16.81 mm
Starting price: 10 EUR

1682 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 6.26 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 10 EUR

1683 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 5.77 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR

1684 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 7.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 10 EUR

1685 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 5.16 gr Diameter: 30.39 mm
Starting price: 10 EUR

1686 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 2.65 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1687 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 5.19 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR

1688 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 6.09 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 EUR

1689 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 5.40 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR



1690 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 4.77 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 10 EUR

1691 ARAB-BYZANTINE: Bust of Emperor, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine Weight: 5.21
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1692 ARAB-BYZANTINE: Bust of Emperor, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine Weight: 4.50
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 10 EUR

1693 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 4.36 gr Diameter: 23.59 mm
Starting price: 10 EUR

1694 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 4.49 gr Diameter: 24.59 mm
Starting price: 10 EUR

1695 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.79 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1696 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter:23 mm
Starting price: 10 EUR

1697 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 4.39 gr Diameter:22 mm
Starting price: 10 EUR

1698 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.13 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1699 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.59 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR



1700 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 4.14 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1701 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 2.39 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1702 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 1.91 gr Diameter: 19.78 mm
Starting price: 10 EUR

1703 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.44 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1704 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 4.25 gr Diameter: 21.41 mm
Starting price: 10 EUR

1705 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.71 gr Diameter:21.55 mm
Starting price: 10 EUR

1706 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.26 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1707 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.88 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1708 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.63 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR



1709 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 2.98 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1710 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 1.92 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1711 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.27 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1712 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 3.54 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1713 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals Condition: Very Fine
Weight: 6.27 gr Diameter: 26.53 mm
Starting price: 10 EUR

1714 ARMENIA: Baronial, Toros II, 1144-1168, AE pogh Condition: Very Fine Weight: 1.19 gr
Diameter: 18.94 mm
Starting price: 10 EUR

1715 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr Diameter:
22.33 mm
Starting price: 10 EUR

1716 ARMENIA, Cilician Armenia. Royal. Oshin, 1308-1320. Tram Condition: Very Fine
Weight: 2.97 gr Diameter: 22.11 mm
Starting price: 10 EUR

1717 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.84 gr
Diameter:22.23 mm
Starting price: 10 EUR



1718 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 3.89 gr Diameter:
26.12 mm
Starting price: 10 EUR

1719 ARMENIA, Cilician Armenia. Royal. Oshin, 1308-1320. Tram Condition: Very Fine
Weight: 2.88 gr Diameter: 23.22 mm
Starting price: 10 EUR

1720 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 2.85 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1721 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 2.95 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1722 Armenia, Hetoum I AR Half Tram. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 1.26 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1723 Levon III (1301-1307). Takvorin. Sis. Condition: Very Fine Weight: 2.46 gr Diameter:
20.49 mm
Starting price: 10 EUR

1724 Levon III (1301-1307). Takvorin. Sis. Condition: Very Fine Weight: 2.24 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 10 EUR

1725 Levon (1301-1307). Takvorin. Sis. Condition: Very Fine Weight: 1.19 gr Diameter: 15.42
mm
Starting price: 10 EUR

1726 Armenia, Levon V AR Obol. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 0.88 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR



1727 Armenia, Levon V AR Obol. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 0.65 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

1728 Armenia, Levon V AR Obol. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 0.56 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

1729 Armenia, Levon V AR Obol. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 0.48 gr
Diameter: 14.56 mm
Starting price: 10 EUR

1730 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank Condition: Very Fine Weight: 7.54 gr Diameter:
30.50 mm
Starting price: 10 EUR

1731 Cilician Armenia. Royal. Hetoum I. 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 29.26 mm
Starting price: 10 EUR

1732 Cilician Armenia. Royal. Hetoum I. 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 10 EUR

1733 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 4.09 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1734 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 4.27 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1735 Smpad, 1296-1298 AD. Copper pogh. Condition: Very Fine Weight: 2.09 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR



1736 Smpad, 1296-1298 AD. Copper pogh. Condition: Very Fine Weight: 2.35 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 10 EUR

1737 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 3.18 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1738 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 2.83 gr Diameter:21 mm
Starting price: 10 EUR

1739 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 5.24 mm Diameter: 23.22 mm
Starting price: 10 EUR

1740 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. Condition: Very
Fine Weight: 5.21 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 10 EUR

1741 Cilician Kingdom, time of the Crusades. King Levon II, 1270-1289 AD. Copper kardez,
Condition: Very Fine Weight: 4.66 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1742 Levon I, 1198-1219 AD. Large copper tank. Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR

1743 Levon IV, copper pogh. Condition: Very Fine Weight: 1.42 gr Diameter: 15.48 mm
Starting price: 10 EUR

1744 Gosdantin I AE Kardez Cilician Armenia Sis 1298-1299 AD. Condition: Very Fine Weight:
2.45 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR



1745 Levon IV, AE Large Pogh, Condition: Very Fine Weight: 1.69 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1746 Levon IV, AE Large Pogh, Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1747 COUNTY OF EDESSA: Baldwin II, 2nd reign, 1108-1118, AE follis Condition: Very Fine
Weight: 4.31 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1748 CRUSADERS. Baldwin I , 1098-1100. Follis Condition: Very Fine Weight: 2.72 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 10 EUR

1749 Crusader States, Principality of Antioch. Tancred. Regent for Bohemond of Otranto, A.D.
1104-1112. Condition: Very Fine Weight: 4.07 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1750 Crusader States, Jarusalem. Ar Denier, A.D. 1104-1112. Condition: Very Fine Weight:
0.89 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1751 Crusader States, Principality of Antioch. Ar Lucca, A.D. 1104-1112. Condition: Very Fine
Weight: 1.17 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1752 Crusader States, Principality of Antioch. Ar Lucca, A.D. 1104-1112. Condition: Very Fine
Weight: 1.17 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR

1753 Crusader States, Principality of Antioch. Ar Lucca, A.D. 1104-1112. Condition: Very Fine
Weight: 0.97 gr Diameter: 16.44 mm
Starting price: 10 EUR



1754 Crusader States, Principality of Antioch. Ar Lucca, A.D. 1104-1112. Condition: Very Fine
Weight: 1.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR

1755 Crusader States, Principality of Antioch. Ar Lucca, A.D. 1104-1112. Condition: Very Fine
Weight: 1.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1756 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. 1149-1163. AR Denier Condition: Very Fine
Weight: 0.93 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1757 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. Minority, 1149-1163. AR Denier Condition: Very
Fine Weight: 0.73 gr Diameter:17 mm
Starting price: 10 EUR

1758 CRUSADERS, Antioch, 1149-1163. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.73 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1759 CRUSADERS, Antioch. Bohémond III. Minority, 1149-1163. AR Denier Condition: Very
Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 10 EUR

1760 CRUSADERS, Latin Kingdom of Jerusalem. Imitation Dirhems. 13th century. AR Dirhem
Condition: Very Fine Weight: 2.42 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 10 EUR

1761 CRUSADERS, Latin Kingdom of Jerusalem. Imitation Dirhems. 13th century. AR Dirhem
Condition: Very Fine Weight: 1.09 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 10 EUR

1762 CRUSADERS, Antioch. 1149-1163. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR



1763 CRUSADERS, Lucca 1149-1163. AR Condition: Very Fine Weight: 1.04 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 10 EUR

1764 German, Leopold I (1657-1705). AR Condition: Very Fine Weight: 1.55 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 10 EUR

1765 Spanish Empire. Philip IV (AD 1621-1665) AR Condition: Very Fine Weight: 6.71 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1766 German Cities (1657-1705). AR Condition: Very Fine Weight: 1.32 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 10 EUR

1767 Leopold I (1657-1705). AR T Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1768 Venetian coinage,Ar XIII-XIV AD. Condition: Very Fine Weight: 1.75 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1769 France, Dombes. Anne-Marie-Louise d'Orléans. AR 5 Sols 1668 Condition: Very Fine
Weight: 1.77 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1770 NEDERLAND, AR daalder Condition: Very Fine Weight: 19.23 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 10 EUR

1771 NEDERLAND, AR daalder Condition: Very Fine Weight: 26.43 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 10 EUR



1772 SASANIDS. 590-628, AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.05 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 10 EUR

1773 SASANIDS. 590-628, AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 4.08 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR

1774 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1775 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.46 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 10 EUR

1776 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 5.37 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1777 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 1.46 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 10 EUR

1778 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 10 EUR

1779 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 4.09 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 10 EUR

1780 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 10 EUR



1781 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 2.65 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 10 EUR

1782 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1783 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 3.25 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1784 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 1.75 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1785 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 2.36 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 10 EUR

1786 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 10 EUR

1787 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 2.73 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 10 EUR

1788 Islamic Coins , Ar silver 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 5.34 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 10 EUR

1789 Islamic Coins , Ar silver 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter:
25 mm
Starting price: 10 EUR



1790 Islamic Coins , Ar silver 10th - 16th C. AD. Ottoman Empire Condition: Very Fine Weight:
18.80 gr Diameter: 39.51 mm
Starting price: 10 EUR

1791 Islamic Coins , Ar silver 10th - 16th C. AD. Ottoman Empire Condition: Very Fine Weight:
11.14 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 10 EUR

1792 Islamic Coins , Ar silver 10th - 16th C. AD. Ottoman Empire Condition: Very Fine Weight:
0.98 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 10 EUR

1793 Islamic Coins , Av gold 10th - 16th C. AD. Ottoman Empire Condition: Very Fine Weight:
1.15 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 10 EUR

1794 Islamic Coins , 10th - 16th C. AD. Ottoman Empire Condition: Very Fine Weight: 13.90 gr
Diameter: 40 mm
Starting price: 10 EUR

1795 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.06 gr Diameter: 22.52
mm
Starting price: 10 EUR

1796 Islamic Coins , 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 9.64 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 10 EUR

1797 Islamic Lead Seals, 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 14.17 gr Diameter:
32 mm
Starting price: 10 EUR

1798 Islamic Lead Seals, 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 4.62 gr Diameter:
17.73 mm
Starting price: 10 EUR



1799 Islamic Lead Seals, 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 15.53 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 10 EUR

1800 Islamic Lead Seals, 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.38 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 10 EUR

1801 Ottoman Empire Lot 4x - 10th - 14th C. AD. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1802 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1803 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1804 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1805 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1806 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1807 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1808 Lot of 20 islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1809 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR



1810 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1811 Lot of 20 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1812 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1813 Lot of 9 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1814 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1815 Lot of 10 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1816 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1817 Lot of 20 Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1818 Lot of 7 Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1819 Lot of 10 Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR



1820 Lot of mixed coin and weights Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1821 Lot of 2 leads Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1822 Lot of 10 Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1823 Lot of 5 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1824 Lot of 10 Lucca Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1825 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1826 Lot of 20 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1827 Lot of 20 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1828 Lot of 5 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1829 Lot of 10 Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1830 Lot of 13 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR



1831 Lot of 10 Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1832 Lot of 20 Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1833 Lot of 20 Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1834 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1835 Lot of 20 greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1836 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1837 Lot of 10 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1838 Lot of 10 greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1839 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1840 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1841 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR



1842 Lot of 10 Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1843 Lot of 10 Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1844 Lot of 5 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1845 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1846 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1847 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1848 Lot of 11 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1849 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1850 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1851 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR



1852 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1853 Lot of 10 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1854 Lot of 20 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1855 Lot of 20 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1856 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1857 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1858 Lot of 20 islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1859 Lot of 7 Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1860 Lot of 20 Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1861 Lot of 10 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1862 Lot of 10 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR



1863 Lot of 10 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1864 Lot of 20 Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 10 EUR

1865 Ancient Long Arrow Head Condition: Very Fine Weight: 38.80 gr Diameter: 21 cm
Starting price: 20 EUR

1866 Ancient Long Arrow Head Condition: Very Fine Weight: 17.52 gr Diameter: 93.05 mm
Starting price: 20 EUR

1867 Lot 12 Arrow Heads Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 50 EUR

1868 Lot 12 Arrow Heads Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 50 EUR

1869 Lot 12 Arrow Heads Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 50 EUR

1870 Lot 12 Arrow Heads Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 50 EUR

1871 Lot 12 Arrow Heads Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 50 EUR

1872 Byzantine Cross Condition: Very Fine Weight: 9.65 gr Diameter: 54.26mm
Starting price: 10 EUR



1873 Byzantine Cross Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 10 EUR

1874 Byzantine Silver Cross Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 20 EUR

1875 Byzantine Cross Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 10 EUR

1876 Byzantine Cross 4x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 40 EUR

1877 Byzantine Cross 5x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 50 EUR

1878 Byzantine Cross 4x Condition: Very Fine Weight: Diameter:
Starting price: 40 EUR

1879 Mixed Lot of objects Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 15 EUR

1880 Mixed Lot of objects Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 15 EUR

1881 Mixed Lot of objects Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 15 EUR

1882 Roman Medical Spoons 2x Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 30 EUR



1883 Roman Sling Ball Condition: Very Fine Weight: 173 gr Diameter: 53.70 mm
Starting price: 20 EUR

1884 Byzantine Lead Medical lid, Condition: Very Fine Weight: 7.62 gr Diameter: 24.33 mm
Starting price: 25 EUR

1885 Roman Lead Seal Condition: Very Fine Weight: 14.89 gr Diameter: 24.86 mm
Starting price: 25 EUR

1886 Silver Pendant Roman Empire Condition: Very Fine Weight: 3.57 gr Diameter: 26.94 mm
Starting price: 20 EUR

1887 İslamic Pendant, Condition: Very Fine Weight: 3.73 gr Diameter: 47.88 mm
Starting price: 20 EUR

1888 Ancient stamp seal Condition: Very Fine Weight: 11.09 gr Diameter: 24.41 mm
Starting price: 40 EUR

1889 3x islamic stamp seal Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 40 EUR

1890 Roman Bronze Dice Condition: Very Fine Weight: 58.52 gr Diameter: 19.16 mm
Starting price: 25 EUR



1891 Byzantine Weight, Condition: Very Fine Weight: 28.63 gr Diameter: 18.48 mm
Starting price: 25 EUR

1892 Medieval Coin Pendant Condition: Very Fine Weight: 5.26 gr Diameter: 36.04 mm
Starting price: 25 EUR

1893 Pilgrim Lead ampullae – holly water bottle made of lead 12th to 15thC, Condition: Very
Fine Weight: 11.25 gr Diameter: 33.50 mm
Starting price: 25 EUR

1894 Pilgrim Lead ampullae – holly water bottle made of lead 12th to 15thC, Condition: Very
Fine Weight: 16.55 gr Diameter: 48.17 mm
Starting price: 25 EUR

1895 Greek Silver zeus statue, Condition: Very Fine Weight: 2.24 gr Diameter: 25.94 mm
Starting price: 25 EUR

1896 Medieval Pendant lot 2x, Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1897 Ancient Roman Gold Ring Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 13.17 mm
Starting price: 25 EUR



1898 Ancient Roman Silver Interesting Legionary Eagle. Condition: Very Fine Weight:
Diameter:
Starting price: 50 EUR

1899 Ancient Roman Lead Legionary Eagle. Symbol of the Imperial Military Power. Condition:
Very Fine Weight: 23.50 gr Diameter: 37.24 mm
Starting price: 40 EUR

1900 Ancient Roman Bronze Legionary Eagle. Symbol of the Imperial Military Power.
Condition: Very Fine Weight: 28.34 gr Diameter: 36.13 mm
Starting price: 40 EUR

1901 Ancient Roman Silver Legionary Eagle. Symbol of the Imperial Military Power. Condition:
Very Fine Weight: 14.42 gr Diameter: 25.29 mm
Starting price: 40 EUR

1902 Ancient Roman Glass Bead Condition: Very Fine Weight: 6.22 gr Diameter: 22.13 mm
Starting price: 25 EUR

1903 Ancient Idolic Pendant, Condition: Very Fine Weight: 4.68 gr Diameter: 18.29 mm
Starting price: 25 EUR



1904 Ancient Glass Phallus Pendant, Condition: Very Fine Weight: 0.67 gr Diameter: 15.98
mm
Starting price: 25 EUR

1905 Ancient Roman Military Veteran Sword Pendant, Condition: Very Fine Weight: 6.15 gr
Diameter: 36.38 mm
Starting price: 40 EUR

1906 Ancient Roman Military Veteran Sword Pendant, Condition: Very Fine Weight: 6.01 gr
Diameter: 39.49 mm
Starting price: 40 EUR

1907 Byzantine Bronze Thimble Condition: Very Fine Weight: 5.14 gr Diameter: 18.14 mm
Starting price: 25 EUR

1908 Byzantine Bronze Thimble 2x Condition: Very Fine Weight: 5.14 gr Diameter: 18.14 mm
Starting price: 40 EUR

1909 Byzantine Silver Decorated Thimble Condition: Very Fine Weight: 5.14 gr Diameter: 18.14
mm
Starting price: 40 EUR

1910 Byzantine Bronze Weight, Condition: Very Fine Weight: 28.38 gr Diameter: 17.86 mm
Starting price: 25 EUR



1911 Byzantine Bronze Weight, Condition: Very Fine Weight: 26.13 gr Diameter: 14.18 mm
Starting price: 40 EUR

1912 Lot of Byzantine Bronze Bracelets Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 60 EUR

1913 Pair of Byzantine decorated Ornaments Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 40 EUR

1914 Pair of Byzantine decorated Ornaments Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 40 EUR

1915 Silver Islamic inscribed Ring, Condition: Very Fine Weight: 4.48 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 30 EUR

1916 Ancient Ring Bezel depicting an important Bust, Condition: Very Fine Weight: 18.10 gr
Diameter: 28.66 mm
Starting price: 25 EUR

1917 Ancient Byzantine Ring with red stone on bezel, Condition: Very Fine Weight: 8.18 gr
Diameter:26.57 mm
Starting price: 25 EUR

1918 Ancient Byzantine Ring with stone laid on bezel, Condition: Very Fine Weight: 9.01 gr
Diameter: 29.30 mm
Starting price: 25 EUR

1919 Ancient archers Bronze ring, Condition: Very Fine Weight: 14.93 gr Diameter: 38.17 mm
Starting price: 25 EUR



1920 Ancient Byzantine Silver Ring with stone laid on bezel, Condition: Very Fine Weight: 2.80
gr Diameter: 25.46 mm
Starting price: 25 EUR

1921 Ancient Byzantine Ring bird on bezel, Condition: Very Fine Weight: 12.91 gr Diameter:
28.93 mm
Starting price: 25 EUR

1922 Ancient Byzantine Fertility Ring Condition: Very Fine Weight: 9.23 gr Diameter: 24.31 mm
Starting price: 25 EUR

1923 Ancient Byzantine Silver Ring , Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr Diameter: 22.84
mm
Starting price: 25 EUR

1924 Ancient roman seal ring Condition: Very Fine Weight: 5.98 gr Diameter:23.14 mm
Starting price: 25 EUR

1925 Medieval ring with a stone on bezel Condition: Very Fine Weight: 1.69 gr Diameter: 28.11
mm
Starting price: 25 EUR

1926 Roman Silver Ring with stone inlaid, Condition: Very Fine Weight: 7.28 gr Diameter:
22.22 mm
Starting price: 25 EUR

1927 Ancient Roman Ring with figure on bezel Condition: Very Fine Weight: 13.48 gr Diameter:
26.13 mm
Starting price: 25 EUR

1928 Islamic Bronze Ring, Condition: Very Fine Weight: 10.66 gr Diameter: 22.79 mm
Starting price: 25 EUR



1929 Medieval Bronze Fitting Condition: Very Fine Weight: 11.38 gr Diameter: 43.87 mm
Starting price: 25 EUR

1930 Ancient Silver frog pendant, Condition: Very Fine Weight: 1.01 gr Diameter: 19.35 mm
Starting price: 25 EUR

1931 Ancient Byzantine Object, Condition: Very Fine Weight: 2.08 gr Diameter: 19.95 mm
Starting price: 25 EUR

1932 Ancient Roman Ring Stone Condition: Very Fine Weight: 1.51 gr Diameter: 13.93 mm
Starting price: 25 EUR

1933 Ancient Roman Ring Stone Condition: Very Fine Weight: 0.33 gr Diameter: 9.06 mm
Starting price: 25 EUR

1934 Ancient Terracotta Bulla Condition: Very Fine Weight: 2.15 gr Diameter: 18.49 mm
Starting price: 25 EUR

1935 Ancient Terracotta Bulla Condition: Very Fine Weight: 2.05 gr Diameter: 20.17 mm
Starting price: 25 EUR

1936 20x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1937 20x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR



1938 20x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1939 20x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1940 20x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1941 20x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1942 3x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1943 3x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1944 3x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR

1945 3x Ancient Rings Condition: Very Fine Weight: LOT Diameter:
Starting price: 25 EUR


